
ContPAQ         MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4        Hoja:   1 

            Movimientos auxiliares del catálogo 01/01/2014 al 31/01Fecha: 25/03/2014 

                                Moneda: Pesos                                        

                                                                                     

C u e n t a    N o m b r e                                             Saldo Inicial 

Fecha  Tipo  Número  C o n c e p t o Ref.          Cargos       Abonos         Saldo 

                                                                                     

                                                                                     

4110-00-0000-00IMPUESTOS                                   Saldo inici         0.00  

                                                                                     

4112-00-0000-00 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO              Saldo inici         0.00  

                                                                                     

4112-01-0001-00URBANO                                      Saldo inici         0.00  

02/Ene/Diario     1  MARTINEZ CRUZ  MR.1316                    221.00        221.00  

02/Ene/Diario     1  MARTINEZ CRUZ MAR.1316                    221.00        442.00  

02/Ene/Diario     1  MARTINEZ CRUZ NAR.1316                    593.00      1,035.00  

02/Ene/Diario     1  MALDONADO ALANIZR.1316                    221.00      1,256.00  

02/Ene/Diario     1  MALDONADO REYES R.1316                    221.00      1,477.00  

02/Ene/Diario     1  BALDAZO MOCTEZUMR.1317                    221.00      1,698.00  

02/Ene/Diario     1  ZAPATA SALDAÑA MR.1317                    221.00      1,919.00  

02/Ene/Diario     1  ZAPATA SALDAÑA MR.1317                    221.00      2,140.00  

02/Ene/Diario     1  ZAPATA SALDAÑA MR.1317                    221.00      2,361.00  

02/Ene/Diario     1  VANCINI ZAPATA JR.1317                    221.00      2,582.00  

02/Ene/Diario     1  VANCINI ZAPATA JR.1317                    221.00      2,803.00  

02/Ene/Diario     1  VANCINI ZAPATA JR.1317                    221.00      3,024.00  

02/Ene/Diario     1  ZAPATA SALDAÑA MR.1317                    221.00      3,245.00  

02/Ene/Diario     1  VANCINI ZAPATA RR.1317                    221.00      3,466.00  

02/Ene/Diario     1  ARRIAGA MALDONADR.1317                    221.00      3,687.00  

02/Ene/Diario     1  RAMIREZ AYALA RER.1317                    221.00      3,908.00  

02/Ene/Diario     1  CORONADO TAPIA JR.1317                    221.00      4,129.00  

02/Ene/Diario     1  DE LEON GONZALEZR.1317                    594.00      4,723.00  

02/Ene/Diario     1  MEDRANO JIMENEZ R.1317                    221.00      4,944.00  

02/Ene/Diario     1  MEDRANO JIMENEZ R.1317                    221.00      5,165.00  

02/Ene/Diario     1  MEDRANO JIMENEZ R.1317                    221.00      5,386.00  

02/Ene/Diario     1  JIMENEZ GONZALEZR.1317                    221.00      5,607.00  

02/Ene/Diario     1  JIMENEZ GONZALEZR.1317                    221.00      5,828.00  

02/Ene/Diario     1  CASTILLO GONZALER.1317                    221.00      6,049.00  

02/Ene/Diario     1  CASTILLO GONZALER.1317                    221.00      6,270.00  

02/Ene/Diario     1  CANCELADO       R.1317                      0.00      6,270.00  

02/Ene/Diario     1  BALDAZO SANCHEZ R.1317                    221.00      6,491.00  

03/Ene/Diario     2  OLVERA RUCOBA RIR.1317                    221.00      6,712.00  

03/Ene/Diario     2  BARRON MARTINEZ R.1317                    221.00      6,933.00  

03/Ene/Diario     2  BENIGNO TINAJEROR.1317                  1,340.00      8,273.00  

03/Ene/Diario     2  AGAPITO GALLEGOSR.1317                    221.00      8,494.00  

03/Ene/Diario     2  MARTINEZ TOSCANOR.1317                    221.00      8,715.00  

03/Ene/Diario     2  MARTINEZ TOSCANOR.1317                    221.00      8,936.00  

03/Ene/Diario     2  MARTINEZ TOSCANOR.1317                    221.00      9,157.00  

03/Ene/Diario     2  MARTINEZ TOSCANOR.1317                    221.00      9,378.00  

03/Ene/Diario     2  MARTINEZ TOSCANOR.1311                    221.00      9,599.00  

03/Ene/Diario     2  MARTINEZ TOSCANOR.1311                    221.00      9,820.00  

03/Ene/Diario     2  MARTINEZ VAZQUEZR.1317                    127.50      9,947.50  

03/Ene/Diario     2  RODRIGUEZ LLANASR.1317                    221.00     10,168.50  

03/Ene/Diario     2  RODRIGUEZ LLANASR.1317                    221.00     10,389.50  

03/Ene/Diario     2  LLANAS BANDA LEOR.1317                    221.00     10,610.50  

03/Ene/Diario     2  MAGAÑA GRANADOS R.1317                    221.00     10,831.50  

03/Ene/Diario     2  GRANADOS VALENCIR.1317                    221.00     11,052.50  

03/Ene/Diario     2  GONZALEZ ESPINOZR.1317                    221.00     11,273.50  

03/Ene/Diario     2  GONZALEZ ESPINOZR.1317                    127.50     11,401.00  

03/Ene/Diario     2  GONZALEZ ESPINOZR.1317                    127.50     11,528.50  

03/Ene/Diario     2  GUZMAN MALDONADOR.1317                    221.00     11,749.50  
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03/Ene/Diario     2  GUZMAN MALDONADOR.1317                    221.00     11,970.50  

03/Ene/Diario     2  GUZMAN MALDONADOR.1317                    221.00     12,191.50  

03/Ene/Diario     2  PEREZ GRCIA BERNR.1317                    127.50     12,319.00  

03/Ene/Diario     2  GUERRERO JASSO LR.1317                    127.50     12,446.50  

03/Ene/Diario     2  ESQUIVEL PEREZ RR.1317                    127.50     12,574.00  

03/Ene/Diario     2  ORTIZ DE LA TORRR.1318                    127.50     12,701.50  

03/Ene/Diario     2  ORTIZ DE LA TORRR.1318                    221.00     12,922.50  

03/Ene/Diario     2  BALLEZA TURRUBIAR.1318                    221.00     13,143.50  

03/Ene/Diario     2  REYES PALOMARES R.1318                    221.00     13,364.50  

03/Ene/Diario     2  GARCIA HERNANDEZR.1318                    221.00     13,585.50  

03/Ene/Diario     2  GARCIA HERNANDEZR.1318                    221.00     13,806.50  

03/Ene/Diario     2  DE LEON PARAMO ER.1318                    594.00     14,400.50  

03/Ene/Diario     2  DE LEON PARAMO AR.1318                    221.00     14,621.50  

03/Ene/Diario     2  BALDERAS HERNANDR.1318                    127.50     14,749.00  

03/Ene/Diario     2  MARTINEZ CALDEROR.1318                    967.00     15,716.00  

03/Ene/Diario     2  CRUZ ROCHA MA,COR.1318                    221.00     15,937.00  

03/Ene/Diario     2  CERVANTES BECERRR.1318                    221.00     16,158.00  

03/Ene/Diario     2  AGUILAR ZARATE MR.1318                    221.00     16,379.00  

03/Ene/Diario     2  AGUILAR ZARATE MR.1318                    221.00     16,600.00  

03/Ene/Diario     2  AGUILAR ZARATE MR.1318                    221.00     16,821.00  

03/Ene/Diario     2  HERNANDEZ MALDONR.1318                    221.00     17,042.00  

03/Ene/Diario     2  HERNANDEZ MALDONR.1318                    221.00     17,263.00  

03/Ene/Diario     2  PERALES CASTILLOR.1318                    221.00     17,484.00  

03/Ene/Diario     2  BALDAZO SANCHEZ R.1318                  1,340.00     18,824.00  

03/Ene/Diario     2  BALDAZO SANCHEZ R.1318                  1,713.00     20,537.00  

03/Ene/Diario     2  SANCHEZ SALAZAR R.1318                  1,713.00     22,250.00  

03/Ene/Diario     2  BALDAZO SANCHEZ R.1318                    221.00     22,471.00  

03/Ene/Diario     2  SANCHEZ SALAZAR R.1318                    221.00     22,692.00  

03/Ene/Diario     2  BALDAZO SANCHEZ R.1318                    221.00     22,913.00  

03/Ene/Diario     2  CANCELADO       R.1318                      0.00     22,913.00  

03/Ene/Diario     2  BALDAZO SANCHEZ R.1318                    221.00     23,134.00  

03/Ene/Diario     2  BALDAZO SANCHEZ R.1318                    221.00     23,355.00  

03/Ene/Diario     2  BALDAZO SANCHEZ R.1318                    221.00     23,576.00  

03/Ene/Diario     2  BALDAZO SANCHEZ R.1318                    221.00     23,797.00  

03/Ene/Diario     2  BALDAZO SANCHJEZR.1318                    221.00     24,018.00  

03/Ene/Diario     2  SANCHEZ SALAZAR R.1318                    127.50     24,145.50  

03/Ene/Diario     2  TOVAR GUEVARA MIR.1318                    221.00     24,366.50  

03/Ene/Diario     2  ROCHA CHAVEZ ANDR.1318                    967.00     25,333.50  

03/Ene/Diario     2  GARCIA LARA MARTR.1318                    221.00     25,554.50  

06/Ene/Diario     3  CASTILLO RODRIGUR.1318                    594.00     26,148.50  

06/Ene/Diario     3  DUQUE ZUÑIGA ANGR.1318                    221.00     26,369.50  

06/Ene/Diario     3  DUQUE ZUÑIGA ANGR.1318                    127.50     26,497.00  

06/Ene/Diario     3  CHAVEZ JUAREZ HER.1319                    221.00     26,718.00  

06/Ene/Diario     3  CHAVEZ JUAREZ HER.1319                    221.00     26,939.00  

06/Ene/Diario     3  CHAVEZ JUAREZ HER.1319                    221.00     27,160.00  

06/Ene/Diario     3  RUBEN ZUÑIGA TOVR.1319                     46.00     27,206.00  

06/Ene/Diario     3  CHAVEZ JUAREZ HER.1319                    221.00     27,427.00  

06/Ene/Diario     3  TOVAR BALDERAS JR.1319                    221.00     27,648.00  

06/Ene/Diario     3  TOVAR GALARZA PER.1319                    127.50     27,775.50  

06/Ene/Diario     3  TOVAR RODRIGUEZ R.1319                    127.50     27,903.00  

06/Ene/Diario     3  PAZ EZEQUIEL    R.1319                    127.50     28,030.50  

06/Ene/Diario     3  BALDAZO ESPINOZAR.1319                    221.00     28,251.50  
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06/Ene/Diario     3  CHAVEZ JUAREZ ANR.1319                    221.00     28,472.50  

06/Ene/Diario     3  CHAVEZ JUAREZ ARR.1319                    221.00     28,693.50  

06/Ene/Diario     3  CHAVEZ JUAREZ ARR.1319                    221.00     28,914.50  

06/Ene/Diario     3  PAREDES CHAVEZ RR.1319                    221.00     29,135.50  

06/Ene/Diario     3  ZANELLA ALVAREZ R.1319                    221.00     29,356.50  

06/Ene/Diario     3  TINAJERO MARTINER.1319                    221.00     29,577.50  

06/Ene/Diario     3  TINAJERO MARTINER.1319                    221.00     29,798.50  

06/Ene/Diario     3  TINAJERO MARTINER.1319                    221.00     30,019.50  

06/Ene/Diario     3  TINAJERO MARTINER.1319                    221.00     30,240.50  

06/Ene/Diario     3  TINAJERO HERNANDR.1319                    221.00     30,461.50  

06/Ene/Diario     3  HERNANDEZ BARRONR.1319                    221.00     30,682.50  

06/Ene/Diario     3  FAJARDO P.LUCIO R.1319                    127.50     30,810.00  

06/Ene/Diario     3  CORONADO CASTILLR.1319                    221.00     31,031.00  

06/Ene/Diario     3  CORONADO CASTILLR.1319                    221.00     31,252.00  

06/Ene/Diario     3  CORONADO CASTILLR.1319                    221.00     31,473.00  

06/Ene/Diario     3  CASTILLO FUENTESR.1319                    221.00     31,694.00  

06/Ene/Diario     3  CASTILLO FUENTESR.1319                    127.50     31,821.50  

06/Ene/Diario     3  ZUÑIGA VEGA ADRIR.1319                    221.00     32,042.50  

06/Ene/Diario     3  ZANELLA MALDONADR.1319                    594.00     32,636.50  

06/Ene/Diario     3  ZANELLA ORTEGA JR.1319                    221.00     32,857.50  

06/Ene/Diario     3  ZANELLA ALVAREZ R.1319                    221.00     33,078.50  

06/Ene/Diario     3  AMARO MOCTEZUMA R.1319                    221.00     33,299.50  

06/Ene/Diario     3  MALDONADO PEREZ R.1319                    221.00     33,520.50  

06/Ene/Diario     3  MALDONADO PEREZ R.1319                    127.50     33,648.00  

06/Ene/Diario     3  BANDA CORDERO HOR.1319                  1,713.00     35,361.00  

06/Ene/Diario     3  SANCHEZ DE LEON R.1319                    221.00     35,582.00  

06/Ene/Diario     3  ZUÑIGA LARA GILBR.1319                    221.00     35,803.00  

06/Ene/Diario     3  GALLEGOS AVALOS R.1319                    221.00     36,024.00  

06/Ene/Diario     3  CABRERA CALDERONR.1319                    221.00     36,245.00  

06/Ene/Diario     3  CANCELADO       R.1319                      0.00     36,245.00  

06/Ene/Diario     3  CANCELADO       R.1319                      0.00     36,245.00  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA REYES MR.1319                    221.00     36,466.00  

06/Ene/Diario     3  TAPIA GONZALEZ JR.1319                    221.00     36,687.00  

06/Ene/Diario     3  TAPIA CARREON MIR.1319                    127.50     36,814.50  

06/Ene/Diario     3  DE LA TORRE CASTR.1319                    127.50     36,942.00  

06/Ene/Diario     3  ZUÑIGA BANDA ARNR.1319                    127.50     37,069.50  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA CEDILLOR.1319                    221.00     37,290.50  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA CEDILLOR.1319                    221.00     37,511.50  

06/Ene/Diario     3  BOCARDO CATECHE R.1319                    221.00     37,732.50  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA ROSAS CR.1320                    127.50     37,860.00  

06/Ene/Diario     3  ZANELLA CASTILLOR.1320                    221.00     38,081.00  

06/Ene/Diario     3  SALAS TOVAR PABLR.1320                    221.00     38,302.00  

06/Ene/Diario     3  SALAS TOVAR ELENR.1320                    221.00     38,523.00  

06/Ene/Diario     3  MARTINEZ DE LEONR.1320                    221.00     38,744.00  

06/Ene/Diario     3  MARTINEZ PINTOR R.1320                    221.00     38,965.00  

06/Ene/Diario     3  MARTINEZ DE LEONR.1320                    221.00     39,186.00  

06/Ene/Diario     3  PINTOR ANGUIANO R.1320                    221.00     39,407.00  

06/Ene/Diario     3  PINTOR ANGUIANO R.1320                    221.00     39,628.00  

06/Ene/Diario     3  PINTOR ANGUIANO R.1320                    221.00     39,849.00  

06/Ene/Diario     3  BARO DE LA ROSA R.1320                    221.00     40,070.00  

06/Ene/Diario     3  CANCELADO       R.1320                      0.00     40,070.00  

06/Ene/Diario     3  BARO LOPEZ NOE  R.1320                    127.50     40,197.50  
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06/Ene/Diario     3  MORENO OLVERA ROR.1320                    221.00     40,418.50  

06/Ene/Diario     3  AGUILAR ARVIZU JR.1320                    221.00     40,639.50  

06/Ene/Diario     3  MARTINEZ PEREZ JR.1320                    127.50     40,767.00  

06/Ene/Diario     3  CERVANTES BECERRR.1320                    221.00     40,988.00  

06/Ene/Diario     3  CERVANTES BECERRR.1320                    221.00     41,209.00  

06/Ene/Diario     3  LARA CERDA LORENR.1320                    221.00     41,430.00  

06/Ene/Diario     3  LARA CALANIZ ESMR.1320                    221.00     41,651.00  

06/Ene/Diario     3  LARA CERDA LORENR.1320                    127.50     41,778.50  

06/Ene/Diario     3  CANCELADO       R.1320                      0.00     41,778.50  

06/Ene/Diario     3  ALVIZO JUAN CARLR.1320                    221.00     41,999.50  

06/Ene/Diario     3  PINTOR LOPEZ MA.R.1320                    127.50     42,127.00  

06/Ene/Diario     3  ALVIZO GALAVIZ BR.1320                    127.50     42,254.50  

06/Ene/Diario     3  CASTILLO BARRON R.1320                    127.50     42,382.00  

06/Ene/Diario     3  TOVAR GONZALEZ LR.1320                  1,713.00     44,095.00  

06/Ene/Diario     3  CERVANTES BECERRR.1320                    594.00     44,689.00  

06/Ene/Diario     3  FLORES DE LA TORR.1320                    127.50     44,816.50  

06/Ene/Diario     3  HERNANDEZ BALDERR.1320                    221.00     45,037.50  

06/Ene/Diario     3  RODRIGUEZ LLANASR.1320                    221.00     45,258.50  

06/Ene/Diario     3  CANCELADO       R.1320                      0.00     45,258.50  

06/Ene/Diario     3  LLANAS BANDA LEOR.1320                    221.00     45,479.50  

06/Ene/Diario     3  LLANAS BANDA LEOR.1320                    127.50     45,607.00  

06/Ene/Diario     3  AGUILAR ACOSTA BR.1320                    594.00     46,201.00  

06/Ene/Diario     3  CANCELADO       R.1320                      0.00     46,201.00  

06/Ene/Diario     3  CANCELADO       R.1320                      0.00     46,201.00  

06/Ene/Diario     3  REQUENA LARA VERR.1320                      0.00     46,201.00  

06/Ene/Diario     3  REQUENA LARA VERR.1320                  1,713.00     47,914.00  

06/Ene/Diario     3  REQUENA LARA VERR.1320                  1,713.00     49,627.00  

06/Ene/Diario     3  RODRIGUEZ LLANASR.1320                    221.00     49,848.00  

06/Ene/Diario     3  RAMIREZ BARRIOS R.1320                    221.00     50,069.00  

06/Ene/Diario     3  RAMIREZ BARRIOS R.1320                    221.00     50,290.00  

06/Ene/Diario     3  RAMIREZ BARRIOS R.1320                    221.00     50,511.00  

06/Ene/Diario     3  RAMIREZ BARRIOS R.1320                    221.00     50,732.00  

06/Ene/Diario     3  BARRIENTOS ESPINR.1320                    221.00     50,953.00  

06/Ene/Diario     3  GARIBALDI COMPEAR.1320                    221.00     51,174.00  

06/Ene/Diario     3  GARIBALDI COMPEAR.1320                    221.00     51,395.00  

06/Ene/Diario     3  GARIBALDI COMPEAR.1320                    221.00     51,616.00  

06/Ene/Diario     3  HUERTA ZUÑIGA MAR.1320                    221.00     51,837.00  

06/Ene/Diario     3  GUZMAN MALDONADOR.1320                    127.50     51,964.50  

07/Ene/Diario     4  CASTILLO GONZALER.1320                    127.50     52,092.00  

07/Ene/Diario     4  RAMIREZ MONTELONR.1320                    221.00     52,313.00  

07/Ene/Diario     4  LACORTE RAMIREZ R.1320                    221.00     52,534.00  

07/Ene/Diario     4  ROCHA SANDOVAL TR.1320                    127.50     52,661.50  

07/Ene/Diario     4  GUERRERO MENDEZ R.1320                    221.00     52,882.50  

07/Ene/Diario     4  CASTILLO GONZALER.1320                    127.50     53,010.00  

07/Ene/Diario     4  SAMANO GORDILLO R.1321                    221.00     53,231.00  

07/Ene/Diario     4  NAVA AGUILAR FELR.1321                    221.00     53,452.00  

07/Ene/Diario     4  CARRIZALES JIMENR.1321                    221.00     53,673.00  

07/Ene/Diario     4  AGUILAR GUDIÑO CR.1321                    127.50     53,800.50  

07/Ene/Diario     4  LLANAS BANDA ALBR.1321                    221.00     54,021.50  

07/Ene/Diario     4  GUERRERO TORRES R.1321                    221.00     54,242.50  

07/Ene/Diario     4  TORRES COLLAZO PR.1321                    221.00     54,463.50  

07/Ene/Diario     4  COLLAZO RODRIGUER.1321                    127.50     54,591.00  
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07/Ene/Diario     4  ESPINOZA BAÑUELOR.1321                    127.50     54,718.50  

07/Ene/Diario     4  TOVAR BALDERAS JR.1321                    221.00     54,939.50  

07/Ene/Diario     4  GUTIERREZ MARTINR.1321                    221.00     55,160.50  

07/Ene/Diario     4  GUTIERREZ MARTINR.1321                    221.00     55,381.50  

07/Ene/Diario     4  MARTINEZ TOVAR LR.1321                    127.50     55,509.00  

07/Ene/Diario     4  VAZQUEZ MARTINEZR.1321                    221.00     55,730.00  

07/Ene/Diario     4  MARTINEZ SANDOVAR.1321                    221.00     55,951.00  

07/Ene/Diario     4  VELAZQUEZ GONZALR.1321                    221.00     56,172.00  

07/Ene/Diario     4  RODRIGUEZ RAMIRER.1321                    221.00     56,393.00  

07/Ene/Diario     4  ZUÑIGA GALARZA MR.1321                    127.50     56,520.50  

07/Ene/Diario     4  COLLAZO CRUZ OBER.1321                    594.00     57,114.50  

07/Ene/Diario     4  HERNANDEZ RODRIGR.1321                    594.00     57,708.50  

07/Ene/Diario     4  NAVA SOTO ERASMOR.1321                    127.50     57,836.00  

07/Ene/Diario     4  MENDEZ GUEL MA.CR.1321                    221.00     58,057.00  

07/Ene/Diario     4  MENDEZ GUEL MA.CR.1321                    221.00     58,278.00  

07/Ene/Diario     4  CRUZ BALDAZO ROGR.1321                    127.50     58,405.50  

07/Ene/Diario     4  DURAN VITELA GONR.1321                    221.00     58,626.50  

07/Ene/Diario     4  BANDA CORDERO ISR.1321                    221.00     58,847.50  

07/Ene/Diario     4  BANDA CORDERO ISR.1321                    221.00     59,068.50  

07/Ene/Diario     4  MALDONADO FUENTER.1321                    127.50     59,196.00  

07/Ene/Diario     4  MENDOZA GONZALEZR.1321                    221.00     59,417.00  

07/Ene/Diario     4  RAMIREZ HERNANDER.1321                    127.50     59,544.50  

07/Ene/Diario     4  GUERRERO SALAS MR.1321                    594.00     60,138.50  

07/Ene/Diario     4  BANDA DUQUE JUANR.1321                    221.00     60,359.50  

07/Ene/Diario     4  FLORES ACEVES ISR.1321                    221.00     60,580.50  

07/Ene/Diario     4  ACEVES LACEDELLIR.1321                    221.00     60,801.50  

07/Ene/Diario     4  FLORES ACEVES ORR.1321                    221.00     61,022.50  

07/Ene/Diario     4  FLORES ACEVES HOR.1321                    221.00     61,243.50  

07/Ene/Diario     4  GONZALEZ BONILLAR.1321                    221.00     61,464.50  

07/Ene/Diario     4  SALDIERNA SANCHER.1321                    221.00     61,685.50  

07/Ene/Diario     4  MAYO CARRILLO MAR.1321                    221.00     61,906.50  

07/Ene/Diario     4  MAYO CARRILLO MAR.1321                    221.00     62,127.50  

08/Ene/Diario     5  DE LA CRUZ CONDER.1322                    500.50     62,628.00  

08/Ene/Diario     5  MERCADO FLORES FR.1322                    221.00     62,849.00  

08/Ene/Diario     5  MERCADO FLORES FR.1322                    221.00     63,070.00  

08/Ene/Diario     5  MERCADO FLORES FR.1322                    221.00     63,291.00  

08/Ene/Diario     5  MERCADO FLORES FR.1322                    221.00     63,512.00  

08/Ene/Diario     5  RAFAEL RAMIREZ CR.1322                    221.00     63,733.00  

08/Ene/Diario     5  RAFAEL RAMIREZ CR.1322                    221.00     63,954.00  

08/Ene/Diario     5  RAFAEL RAMIREZ CR.1322                    221.00     64,175.00  

08/Ene/Diario     5  BALDAZO ZAMARRIPR.1322                    221.00     64,396.00  

08/Ene/Diario     5  BALDAZO HERNANDER.1322                    221.00     64,617.00  

08/Ene/Diario     5  ALANIZ TOVAR GORR.1322                    127.50     64,744.50  

08/Ene/Diario     5  CRUZ DE DIOS SOTR.1322                    221.00     64,965.50  

08/Ene/Diario     5  CAMPOS TURRUBIARR.1322                    127.50     65,093.00  

08/Ene/Diario     5  ALEJOS GUTIERREZR.1322                    221.00     65,314.00  

08/Ene/Diario     5  ALEJOS CASTILLO R.1322                    221.00     65,535.00  

08/Ene/Diario     5  CASTILLO TORRES R.1322                    221.00     65,756.00  

08/Ene/Diario     5  ALEJOS CASTILLO R.1322                    221.00     65,977.00  

08/Ene/Diario     5  ALEJOS CASTILLO R.1322                    127.50     66,104.50  

08/Ene/Diario     5  ORTEGA OLVERA ROR.1322                    221.00     66,325.50  

08/Ene/Diario     5  ORTEGA OLVERA ROR.1322                    221.00     66,546.50  



ContPAQ         MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4        Hoja:   6 

            Movimientos auxiliares del catálogo 01/01/2014 al 31/01Fecha: 25/03/2014 

                                Moneda: Pesos                                        

                                                                                     

C u e n t a    N o m b r e                                             Saldo Inicial 

Fecha  Tipo  Número  C o n c e p t o Ref.          Cargos       Abonos         Saldo 

                                                                                     

                                                                                     

08/Ene/Diario     5  RAMIREZ MALDONADR.1322                    221.00     66,767.50  

08/Ene/Diario     5  GARCIA MALDONADOR.1322                    221.00     66,988.50  

08/Ene/Diario     5  LUNA MALDONADO ER.1322                    221.00     67,209.50  

08/Ene/Diario     5  GARCIA ZUÑIGA AGR.1322                    221.00     67,430.50  

08/Ene/Diario     5  HERRERA GUEVARA R.1322                    221.00     67,651.50  

08/Ene/Diario     5  PINTOR LUCIO BLAR.1322                    221.00     67,872.50  

08/Ene/Diario     5  PINTOR CAMPOS JOR.1322                    221.00     68,093.50  

08/Ene/Diario     5  CURA TORRES ENGRR.1322                    221.00     68,314.50  

08/Ene/Diario     5  JIMENEZ CURA JOSR.1322                    221.00     68,535.50  

08/Ene/Diario     5  JIMENEZ CURA JOSR.1322                    221.00     68,756.50  

08/Ene/Diario     5  ZUÑIGA PARADES ER.1322                    221.00     68,977.50  

08/Ene/Diario     5  ROSAS CEDILLO ALR.1322                    221.00     69,198.50  

08/Ene/Diario     5  BALLEZA CRUZ JOSR.1322                    221.00     69,419.50  

08/Ene/Diario     5  BALLEZA CRUZ JOSR.1322                    221.00     69,640.50  

08/Ene/Diario     5  CRUZ RODRIGUEZ ER.1322                    127.50     69,768.00  

08/Ene/Diario     5  TELLO TORRES SILR.1322                    221.00     69,989.00  

08/Ene/Diario     5  CARREON TORRES AR.1322                    127.50     70,116.50  

08/Ene/Diario     5  MARIANO PINTOR LR.1322                    127.50     70,244.00  

08/Ene/Diario     5  CEDILLO HERRERA R.1322                    127.50     70,371.50  

08/Ene/Diario     5  HERNANDEZ CARREOR.1322                    221.00     70,592.50  

08/Ene/Diario     5  HERNANDEZ CARREOR.1322                    127.50     70,720.00  

08/Ene/Diario     5  ZANELLA ORTEGA AR.1322                    221.00     70,941.00  

08/Ene/Diario     5  ZANELLA ORTEGA AR.1322                    221.00     71,162.00  

08/Ene/Diario     5  CORDOVA MORENO PR.1323                    127.50     71,289.50  

08/Ene/Diario     5  MENDEZ BALDERAS R.1323                    221.00     71,510.50  

08/Ene/Diario     5  HERNANDEZ SALAZAR.1323                    221.00     71,731.50  

08/Ene/Diario     5  YAÑEZ VEGA MICAER.1323                    127.50     71,859.00  

08/Ene/Diario     5  GARCIA IBARRA EUR.1323                    127.50     71,986.50  

08/Ene/Diario     5  PINTOR VILLAGOMER.1323                    221.00     72,207.50  

08/Ene/Diario     5  PINTOR SANDOVAL R.1323                    221.00     72,428.50  

08/Ene/Diario     5  PINTOR VILLAGOMER.1323                    221.00     72,649.50  

08/Ene/Diario     5  ALVIZO BARRON OTR.1323                    967.00     73,616.50  

08/Ene/Diario     5  GUDIÑO MORALES HR.1323                    127.50     73,744.00  

08/Ene/Diario     5  ZUÑIGA MALDONADOR.1323                    127.50     73,871.50  

08/Ene/Diario     5  ALBERTA GARCIA DR.1323                    127.50     73,999.00  

08/Ene/Diario     5  ALBERTA GARCIA DR.1323                    221.00     74,220.00  

08/Ene/Diario     5  MORENO GARCIA GER.1323                    221.00     74,441.00  

08/Ene/Diario     5  MARTINEZ HERNANDR.1323                    127.50     74,568.50  

08/Ene/Diario     5  MARTINEZ AGUILARR.1323                    221.00     74,789.50  

08/Ene/Diario     5  GARCIA ZUÑIGA ADR.1323                    221.00     75,010.50  

08/Ene/Diario     5  GARCIA ZUÑIGA ADR.1323                    221.00     75,231.50  

08/Ene/Diario     5  TOVAR TOVAR JUANR.1323                    967.00     76,198.50  

08/Ene/Diario     5  GALAVIZ BARRON FR.1323                    221.00     76,419.50  

08/Ene/Diario     5  GALAVIZ ALVIZO PR.1323                    221.00     76,640.50  

08/Ene/Diario     5  MEDRANO BONILLA R.1323                    221.00     76,861.50  

08/Ene/Diario     5  GONZALEZ BONILLAR.1323                    127.50     76,989.00  

08/Ene/Diario     5  ALANIS DE LA ROSR.1323                    221.00     77,210.00  

08/Ene/Diario     5  LARA MARTINEZ MAR.1323                    221.00     77,431.00  

08/Ene/Diario     5  BALLEZA SEGURA GR.1323                    221.00     77,652.00  

08/Ene/Diario     5  BALLEZA GARCIA CR.1323                    221.00     77,873.00  

08/Ene/Diario     5  CAMPOS GODINEZ MR.1323                    221.00     78,094.00  

08/Ene/Diario     5  GOMEZ GONZALEZ LR.1323                    221.00     78,315.00  



ContPAQ         MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4        Hoja:   7 

            Movimientos auxiliares del catálogo 01/01/2014 al 31/01Fecha: 25/03/2014 

                                Moneda: Pesos                                        

                                                                                     

C u e n t a    N o m b r e                                             Saldo Inicial 

Fecha  Tipo  Número  C o n c e p t o Ref.          Cargos       Abonos         Saldo 

                                                                                     

                                                                                     

08/Ene/Diario     5  GONZALEZ PORTO PR.1323                    127.50     78,442.50  

08/Ene/Diario     5  BANDA MALDONADO R.1323                    221.00     78,663.50  

08/Ene/Diario     5  ARVIZO RUIZ LEONR.1323                    221.00     78,884.50  

08/Ene/Diario     5  BANDA SANCHEZ LOR.1323                    221.00     79,105.50  

08/Ene/Diario     5  CANCELADO       R.1323                      0.00     79,105.50  

08/Ene/Diario     5  ZUÑIGA DE LEON IR.1323                  1,246.50     80,352.00  

09/Ene/Diario     6  ZANELLA LORENZINR.1323                    221.00     80,573.00  

09/Ene/Diario     6  TERAN TOVAR LUISR.1324                    221.00     80,794.00  

09/Ene/Diario     6  TERAN TOVAR THALR.1324                    221.00     81,015.00  

09/Ene/Diario     6  TOVAR SANCHEZ MAR.1324                    127.50     81,142.50  

09/Ene/Diario     6  CAMPOS TURRUBIARR.1324                    127.50     81,270.00  

09/Ene/Diario     6  HERRERA MONTOYA R.1324                    127.50     81,397.50  

09/Ene/Diario     6  CANCELADO       R.1324                      0.00     81,397.50  

09/Ene/Diario     6  GARCIA ALVARADO R.1324                    221.00     81,618.50  

09/Ene/Diario     6  CALDERON ELIZALDR.1324                    221.00     81,839.50  

09/Ene/Diario     6  RAMIREZ MALDONADR.1324                    221.00     82,060.50  

09/Ene/Diario     6  OLVERA ASSAD AMER.1324                    221.00     82,281.50  

09/Ene/Diario     6  OLVERA ASSAD AMER-1324                    221.00     82,502.50  

09/Ene/Diario     6  ZANELLA CHESSANIR.1324                    127.50     82,630.00  

09/Ene/Diario     6  ZANELLA CHESSANIR.1324                    127.50     82,757.50  

09/Ene/Diario     6  ASSAD OLVERA AMER.1324                    221.00     82,978.50  

09/Ene/Diario     6  BALTIERREZ CASTIR.1324                    221.00     83,199.50  

09/Ene/Diario     6  CASTILLO HUERTA R.1324                    221.00     83,420.50  

09/Ene/Diario     6  BALTIERREZ GUERRR.1324                    221.00     83,641.50  

09/Ene/Diario     6  MENDEZ IZAGUIRRER.1324                    221.00     83,862.50  

09/Ene/Diario     6  HERRERA ESTRADA R.1324                    221.00     84,083.50  

09/Ene/Diario     6  HERRERA ESTRADA R.1324                    221.00     84,304.50  

09/Ene/Diario     6  HERRERA ESTRADA R.1324                    221.00     84,525.50  

09/Ene/Diario     6  HERRERA ESTRADA R.1324                    221.00     84,746.50  

09/Ene/Diario     6  HERRERA ESTRADA R.1324                    221.00     84,967.50  

09/Ene/Diario     6  ALANIZ DE LA ROSR.1324                    221.00     85,188.50  

09/Ene/Diario     6  ALANIZ RAM      R.1324                    127.50     85,316.00  

09/Ene/Diario     6  DUQUE ZUÑIGA PONR.1324                    127.50     85,443.50  

09/Ene/Diario     6  COLCHADO DUQUE PR.1324                    221.00     85,664.50  

09/Ene/Diario     6  CASTILLO HUERTA R.1324                    594.00     86,258.50  

09/Ene/Diario     6  CABRERA CALDERONR.1324                    221.00     86,479.50  

09/Ene/Diario     6  GUEVARA GALLEGOSR.1324                    221.00     86,700.50  

09/Ene/Diario     6  CALDERON TOVAR CR.1324                    221.00     86,921.50  

09/Ene/Diario     6  CALDERON TOVAR CR.1324                    221.00     87,142.50  

09/Ene/Diario     6  GUEVARA GALLEGOSR.1324                    221.00     87,363.50  

09/Ene/Diario     6  GUEVARA GALLEGOSR.1324                    221.00     87,584.50  

09/Ene/Diario     6  GUEVARA GALLEGOSR,1324                    221.00     87,805.50  

09/Ene/Diario     6  MARIA DE LOURDESR.1324                    221.00     88,026.50  

09/Ene/Diario     6  CERDA MENDOZA HER.1324                    221.00     88,247.50  

09/Ene/Diario     6  CERDA MENDOZA HER.1324                    127.50     88,375.00  

09/Ene/Diario     6  MENDEZ AZAGUIRRER.1324                    221.00     88,596.00  

09/Ene/Diario     6  IZAGUIRRE GALARZR.1324                    127.50     88,723.50  

09/Ene/Diario     6  HERRERA GUEVARA R.1324                    967.00     89,690.50  

09/Ene/Diario     6  FLORES MALDONADOR.1324                    221.00     89,911.50  

09/Ene/Diario     6  MARTINEZ CASTILLR.1324                    127.50     90,039.00  

09/Ene/Diario     6  HERNANDEZ GONZALR.1324                    221.00     90,260.00  

09/Ene/Diario     6  CRUZ SOLANO JESUR.1325                    221.00     90,481.00  
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09/Ene/Diario     6  CRUZ SOLANO JESUR.1325                    221.00     90,702.00  

09/Ene/Diario     6  ESPINOZA RODRIGUR.1325                    127.50     90,829.50  

09/Ene/Diario     6  CRUZ SOLANO MANUR.1325                    127.50     90,957.00  

09/Ene/Diario     6  GALVAN GUTIERREZR.1325                    127.50     91,084.50  

09/Ene/Diario     6  GALLEGOS VEGA APR.1325                    221.00     91,305.50  

09/Ene/Diario     6  GALLEGOS VEGA ZER.1325                    221.00     91,526.50  

09/Ene/Diario     6  GALARZA GALLEGOSR.1325                    221.00     91,747.50  

09/Ene/Diario     6  TAPIA FLORES J.CR.1325                    221.00     91,968.50  

09/Ene/Diario     6  TAPIA FLORES J.CR.1325                    221.00     92,189.50  

09/Ene/Diario     6  PINTOR HERNANDEZR.1325                    221.00     92,410.50  

09/Ene/Diario     6  GALVAN ZAPATA MAR.1325                    221.00     92,631.50  

09/Ene/Diario     6  GALVAN ZAPATA MAR.1325                    221.00     92,852.50  

09/Ene/Diario     6  BAÑUELOS TORRES R.1325                    127.50     92,980.00  

09/Ene/Diario     6  RAMIREZ BARRIOS R.1325                    221.00     93,201.00  

09/Ene/Diario     6  MARTHA VANZINI FR.1325                    221.00     93,422.00  

09/Ene/Diario     6  MARTHA VANZINI FR.1325                    221.00     93,643.00  

09/Ene/Diario     6  MARTHA VANZINI FR.1325                    221.00     93,864.00  

09/Ene/Diario     6  OLVERA VANCINI CR.1325                    221.00     94,085.00  

09/Ene/Diario     6  OLVERA VANCINI MR.1325                    127.50     94,212.50  

09/Ene/Diario     6  NARANJO PAZ JUANR.1325                    221.00     94,433.50  

09/Ene/Diario     6  ARRIAGA ZACARIASR.1325                    221.00     94,654.50  

09/Ene/Diario     6  NARANJO PAZ JUANR.1325                    221.00     94,875.50  

09/Ene/Diario     6  ESPINOZA BAÑUELOR.1325                    127.50     95,003.00  

09/Ene/Diario     6  MOLINA GALVAN PER.1325                    221.00     95,224.00  

10/Ene/Diario     7  RIOS NAVA ANTONIR.1325                    127.50     95,351.50  

10/Ene/Diario     7  AMADOR JIMENEZ FR.1325                    127.50     95,479.00  

10/Ene/Diario     7  ACEVES HUERTA ANR.1325                    221.00     95,700.00  

10/Ene/Diario     7  RODRIGUEZ DORDOVR.1325                    221.00     95,921.00  

10/Ene/Diario     7  PAREDES CHAVEZ MR.1325                    221.00     96,142.00  

10/Ene/Diario     7  TOVAR TOVAR JUANR.1325                    221.00     96,363.00  

10/Ene/Diario     7  RODRIGUEZ GUTIERR.1325                    221.00     96,584.00  

10/Ene/Diario     7  CAMPOS ANGUIANO R.1325                    221.00     96,805.00  

10/Ene/Diario     7  CAMPOS TUDON JULR.1325                    221.00     97,026.00  

10/Ene/Diario     7  MORENO CARREON GR.1325                    221.00     97,247.00  

10/Ene/Diario     7  PINTOR LOPEZ MARR.1325                    221.00     97,468.00  

10/Ene/Diario     7  SALAZAR VAZQUEZ R.1325                    221.00     97,689.00  

10/Ene/Diario     7  SALAZAR VAZQUEZ R.1325                    221.00     97,910.00  

10/Ene/Diario     7  CANCELADO       R.1325                      0.00     97,910.00  

10/Ene/Diario     7  CAMPOS PINTOR JER.1325                    221.00     98,131.00  

10/Ene/Diario     7  GUZMAN ESCOBAR AR.1325                    221.00     98,352.00  

10/Ene/Diario     7  PALOMO BONILLA NR.1325                    221.00     98,573.00  

10/Ene/Diario     7  PALOMO BONILLA NR.1325                    221.00     98,794.00  

10/Ene/Diario     7  PALOMO BONILLA NR.1325                    221.00     99,015.00  

10/Ene/Diario     7  MARTINEZ BAEZ MAR.1325                    127.50     99,142.50  

10/Ene/Diario     7  ZUÑIGA REQUENA MR.1325                    221.00     99,363.50  

10/Ene/Diario     7  ZUÑIGA REQUENA MR.1325                    221.00     99,584.50  

10/Ene/Diario     7  ZUÑIGA REQUENA MR.1325                    221.00     99,805.50  

10/Ene/Diario     7  CRUZ VITELA DOLOR.1326                    221.00    100,026.50  

10/Ene/Diario     7  CRUZ VITELA SALVR.1326                    221.00    100,247.50  

10/Ene/Diario     7  CRUZ VITELA ERASR.1326                    221.00    100,468.50  

10/Ene/Diario     7  CRUZ VITELA JOELR.1326                    221.00    100,689.50  

10/Ene/Diario     7  CRUZ VITELA JOELR.1326                    221.00    100,910.50  



ContPAQ         MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4        Hoja:   9 

            Movimientos auxiliares del catálogo 01/01/2014 al 31/01Fecha: 25/03/2014 

                                Moneda: Pesos                                        

                                                                                     

C u e n t a    N o m b r e                                             Saldo Inicial 

Fecha  Tipo  Número  C o n c e p t o Ref.          Cargos       Abonos         Saldo 

                                                                                     

                                                                                     

10/Ene/Diario     7  VITELA HERNANDEZR.1326                    221.00    101,131.50  

10/Ene/Diario     7  AMARO MOCTEZUMA R.1326                    221.00    101,352.50  

10/Ene/Diario     7  AMARO MOCTEZUMA R.1326                    221.00    101,573.50  

10/Ene/Diario     7  DIAZ VAZQUEZ EDUR.1326                    221.00    101,794.50  

10/Ene/Diario     7  MARTINEZ AGUILARR.1326                    221.00    102,015.50  

10/Ene/Diario     7  MARTINEZ PALOMO R.1326                    127.50    102,143.00  

10/Ene/Diario     7  MARTINEZ AGULAR R.1326                    221.00    102,364.00  

10/Ene/Diario     7  MARTINEZ AGULAR R.1326                    221.00    102,585.00  

10/Ene/Diario     7  CANCELADO       R.1326                      0.00    102,585.00  

10/Ene/Diario     7  MARTINEZ AGUILARR.1326                    221.00    102,806.00  

10/Ene/Diario     7  MARTINEZ AGUILARR.1326                    221.00    103,027.00  

10/Ene/Diario     7  MARTINEZ AMAYA CR.1326                    221.00    103,248.00  

10/Ene/Diario     7  MARTINEZ AMAYA ER.1326                    221.00    103,469.00  

10/Ene/Diario     7  LARA MARTINEZ MAR.1326                    221.00    103,690.00  

10/Ene/Diario     7  PINTOR MOCTEZUMAR.1326                    221.00    103,911.00  

10/Ene/Diario     7  MARTINEZ AMAYA AR.1326                    221.00    104,132.00  

10/Ene/Diario     7  PINTOR MOCTEZUMAR.1326                    221.00    104,353.00  

10/Ene/Diario     7  PINTOR MOCTEZUMAR.1326                    221.00    104,574.00  

10/Ene/Diario     7  HERRERA TOVAR J.R.1326                    221.00    104,795.00  

10/Ene/Diario     7  OCHOA ZANELLA ISR.1326                    221.00    105,016.00  

10/Ene/Diario     7  OCHOA ZANELLA ISR.1326                    221.00    105,237.00  

10/Ene/Diario     7  HUERTA ZUÑUGA ALR.1326                    127.50    105,364.50  

10/Ene/Diario     7  LARA ROSAS GASTOR.1326                    221.00    105,585.50  

10/Ene/Diario     7  LARA ROSAS GASTOR.1326                    221.00    105,806.50  

10/Ene/Diario     7  LARA ROSAS CATALR.1326                    221.00    106,027.50  

10/Ene/Diario     7  LARA ROSAS CATALR.1326                    221.00    106,248.50  

10/Ene/Diario     7  ALANIZ TOVAR FLOR.1326                    221.00    106,469.50  

10/Ene/Diario     7  ALANIZ TOVAR FLOR.1326                    127.50    106,597.00  

10/Ene/Diario     7  ARCO INMOBILIARIR.1326                    221.00    106,818.00  

10/Ene/Diario     7  HERNANDEZ GARCIAR.1326                    221.00    107,039.00  

10/Ene/Diario     7  HERNANDEZ GARCIAR.1326                    127.50    107,166.50  

10/Ene/Diario     7  GERONIMO ELIAS BR.1326                    221.00    107,387.50  

10/Ene/Diario     7  PINTOR BANDA MARR.1326                    221.00    107,608.50  

10/Ene/Diario     7  PINTOR BANDA MARR.1326                    221.00    107,829.50  

10/Ene/Diario     7  CANCELADO       R.1326                      0.00    107,829.50  

10/Ene/Diario     7  PINTOR MOCTEZUMAR.1326                    221.00    108,050.50  

10/Ene/Diario     7  PINTOR BANDA NATR.1326                    221.00    108,271.50  

10/Ene/Diario     7  PINTOR SANDOVAL R.1326                    221.00    108,492.50  

10/Ene/Diario     7  PINTOR SANDOVAL R.1326                    127.50    108,620.00  

10/Ene/Diario     7  PINTOR MOCTEZUMAR.1326                    221.00    108,841.00  

10/Ene/Diario     7  MA.ESTHELA JUARER.1326                    221.00    109,062.00  

10/Ene/Diario     7  PAZ PEREZ ALISEAR.1326                    127.50    109,189.50  

10/Ene/Diario     7  HUERTA ZUÑIGA MAR.1326                    221.00    109,410.50  

10/Ene/Diario     7  GARCIA TREJO MARR.1326                    127.50    109,538.00  

10/Ene/Diario     7  RODRIGUEZ MOCTEZR.1326                    127.50    109,665.50  

10/Ene/Diario     7  RIOS RODRIGUEZ AR.1326                    221.00    109,886.50  

10/Ene/Diario     7  RIOS NAVA BASILIR.1326                    127.50    110,014.00  

10/Ene/Diario     7  CARRANZA TRUJILLR.1326                    221.00    110,235.00  

10/Ene/Diario     7  CARRANZA TRUJILLR.1326                    127.50    110,362.50  

13/Ene/Diario     8  ROCHA CAMPOS FELR.1327                    221.00    110,583.50  

13/Ene/Diario     8  AZUCENA ESQUIVELR.1327                    594.00    111,177.50  

13/Ene/Diario     8  CANCELADO       R.1327                      0.00    111,177.50  
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13/Ene/Diario     8  FERRIOLI JUAN MIR.1327                    221.00    111,398.50  

13/Ene/Diario     8  ORTIZ ZUÑIGA RAUR.1327                    127.50    111,526.00  

13/Ene/Diario     8  ASAD OLVERA NASSR.1327                    127.50    111,653.50  

13/Ene/Diario     8  ASAD OLVERA NASSR.1327                    127.50    111,781.00  

13/Ene/Diario     8  ASAD OLVERA NASSR.1327                    127.50    111,908.50  

13/Ene/Diario     8  PAZ AGUILAR ZENOR.1327                    594.00    112,502.50  

13/Ene/Diario     8  LOPEZ CEDILLO RAR.1327                    221.00    112,723.50  

13/Ene/Diario     8  LOPEZ CEDILLO RAR.1327                    221.00    112,944.50  

13/Ene/Diario     8  LOPEZ CEDILLO RAR.1327                    221.00    113,165.50  

13/Ene/Diario     8  MORENO OLVERA ALR.1327                    221.00    113,386.50  

13/Ene/Diario     8  MORENO OLVERA ALR.1327                    221.00    113,607.50  

13/Ene/Diario     8  MORENO OLVERA JUR.1327                    221.00    113,828.50  

13/Ene/Diario     8  AMARO ZUÑIGA RODR.1327                    221.00    114,049.50  

13/Ene/Diario     8  AMARO ALVIZO HUMR.1327                    221.00    114,270.50  

13/Ene/Diario     8  AMARO ZUÑIGA RODR.1327                    127.50    114,398.00  

13/Ene/Diario     8  ZANELLA ORTEGA CR.1327                    221.00    114,619.00  

13/Ene/Diario     8  MARTINEZ AGUILARR.1327                    221.00    114,840.00  

13/Ene/Diario     8  MARTINEZ AGUILARR.1327                    221.00    115,061.00  

13/Ene/Diario     8  GOMEZ PARAMO ANAR.1327                    221.00    115,282.00  

13/Ene/Diario     8  GOMEZ PARAMO ANAR.1327                    221.00    115,503.00  

13/Ene/Diario     8  GOMEZ PARAMO ANAR.1327                    221.00    115,724.00  

13/Ene/Diario     8  DE LEON VAZQUEZ R.1327                    127.50    115,851.50  

13/Ene/Diario     8  HERNANDEZ DE LA R.1327                    221.00    116,072.50  

13/Ene/Diario     8  RODRIGUEZ RODRIGR.1327                    221.00    116,293.50  

13/Ene/Diario     8  RODRIGUEZ ZANELLR.1327                    221.00    116,514.50  

13/Ene/Diario     8  EMILIA MEJIA JIMR.1327                    221.00    116,735.50  

13/Ene/Diario     8  SANCHEZ OLVERA LR.1327                    127.50    116,863.00  

13/Ene/Diario     8  OLVERA MORALES ER.1327                    127.50    116,990.50  

13/Ene/Diario     8  JIMENEZ HERRERA R.1327                    221.00    117,211.50  

13/Ene/Diario     8  RIVERA RAMIREZ JR.1327                    221.00    117,432.50  

13/Ene/Diario     8  HERRERA AYALA ESR.1327                    127.50    117,560.00  

13/Ene/Diario     8  LUCIA MALDONADO R.1327                    221.00    117,781.00  

13/Ene/Diario     8  CEDILLO VAZQUEZ R.1327                    221.00    118,002.00  

13/Ene/Diario     8  GUERRERO DIAZ RER.1328                    221.00    118,223.00  

13/Ene/Diario     8  GUERRERO DIAZ RER.1328                    221.00    118,444.00  

13/Ene/Diario     8  MARTINEZ CASTILLR.1328                    221.00    118,665.00  

13/Ene/Diario     8  MARTINEZ RAMIREZR.1328                    221.00    118,886.00  

13/Ene/Diario     8  MARTINEZ RAMIREZR.1328                    221.00    119,107.00  

13/Ene/Diario     8  CASTILLO PINEDA R.1328                    221.00    119,328.00  

13/Ene/Diario     8  CASTILLO PINEDA R.1328                    221.00    119,549.00  

13/Ene/Diario     8  ROSAS CEDILLO RIR.1328                    127.50    119,676.50  

13/Ene/Diario     8  BARRON SANCHEZ AR.1328                    221.00    119,897.50  

13/Ene/Diario     8  BARRON SANCHEZ AR.1328                    221.00    120,118.50  

13/Ene/Diario     8  ORTIZ CHAVEZ RAUR.1328                    221.00    120,339.50  

13/Ene/Diario     8  TOVAR TOVAR JORGR.1328                    221.00    120,560.50  

13/Ene/Diario     8  TOVAR TOVAR JUANR.1328                    221.00    120,781.50  

13/Ene/Diario     8  CARREON PONCE ESR.1328                    221.00    121,002.50  

13/Ene/Diario     8  CARREON PONCE ESR.1328                    127.50    121,130.00  

13/Ene/Diario     8  TOVAR TOVAR JUANR.1328                    221.00    121,351.00  

13/Ene/Diario     8  TOVAR TOVAR BEATR.1328                    221.00    121,572.00  

13/Ene/Diario     8  TOVAR TOVAR ERIKR.1328                    221.00    121,793.00  

13/Ene/Diario     8  CALDERON GONZALER.1328                    221.00    122,014.00  
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13/Ene/Diario     8  SANCHEZ RAMIREZ R.1328                    221.00    122,235.00  

13/Ene/Diario     8  MARTINEZ CASTILLR.1328                    127.50    122,362.50  

13/Ene/Diario     8  GONZALEZ MARTINER.1328                    221.00    122,583.50  

13/Ene/Diario     8  GONZALEZ MARTINER.1328                    221.00    122,804.50  

13/Ene/Diario     8  TURRUBIARTES BALR.1328                    221.00    123,025.50  

13/Ene/Diario     8  MORALES HERNANDER.1328                    221.00    123,246.50  

13/Ene/Diario     8  GARCIA GUERRERO R.1328                    221.00    123,467.50  

13/Ene/Diario     8  GARCIA GUERRERO R.1328                    221.00    123,688.50  

13/Ene/Diario     8  VILLA NUEVA PERER.1328                    221.00    123,909.50  

13/Ene/Diario     8  CANCELADO       R.1328                      0.00    123,909.50  

13/Ene/Diario     8  GUERRERO EQUIVELR.1328                    127.50    124,037.00  

13/Ene/Diario     8  GARCIA TORRES ANR.1328                    127.50    124,164.50  

13/Ene/Diario     8  HERNANDEZ VEGA LR.1328                    221.00    124,385.50  

13/Ene/Diario     8  HERNANDEZ GUERRER.1328                    221.00    124,606.50  

13/Ene/Diario     8  HERNANDEZ GUERRER.1328                    221.00    124,827.50  

13/Ene/Diario     8  HERNANDEZ VEGA LR.1328                    127.50    124,955.00  

13/Ene/Diario     8  HERNANDEZ VEGA BR.1328                    127.50    125,082.50  

13/Ene/Diario     8  HERNANDEZ VEGA BR.1328                    221.00    125,303.50  

13/Ene/Diario     8  ALMAZAN BANDA MAR.1328                    221.00    125,524.50  

13/Ene/Diario     8  ALMAZAN BANDA DAR.1328                    221.00    125,745.50  

13/Ene/Diario     8  ALMAZAN BANDA DAR.1328                    221.00    125,966.50  

13/Ene/Diario     8  ALMAZAN BANDA VAR.1328                    221.00    126,187.50  

13/Ene/Diario     8  ALMAZAN DE LEON R.1328                    127.50    126,315.00  

13/Ene/Diario     8  LACEDELLI ORTEGAR.1328                    221.00    126,536.00  

13/Ene/Diario     8  VAZQUEZ MARTINEZR.1328                    221.00    126,757.00  

13/Ene/Diario     8  CERDA SANCHEZ PAR.1329                    221.00    126,978.00  

13/Ene/Diario     8  OLVERA VANCINI ER.1329                    221.00    127,199.00  

13/Ene/Diario     8  GOMEZ CORTES IRMR.1329                    221.00    127,420.00  

13/Ene/Diario     8  GOMEZ CORTES IRMR.1329                    594.00    128,014.00  

13/Ene/Diario     8  OLVERA VANCINI MR.1329                    127.50    128,141.50  

13/Ene/Diario     8  CASTILLO MALDONAR.1329                    127.50    128,269.00  

13/Ene/Diario     8  GUERRERO GUERRERR.1329                    127.50    128,396.50  

13/Ene/Diario     8  DE LEON MARTINEZR.1329                    221.00    128,617.50  

13/Ene/Diario     8  DE LEON MARTINEZR.1329                    221.00    128,838.50  

13/Ene/Diario     8  DE LEON MARTINEZR.1329                    127.50    128,966.00  

13/Ene/Diario     8  TOVAR DUQUE SANTR.1329                    221.00    129,187.00  

13/Ene/Diario     8  TOVAR DUQUE SANTR.1329                    967.00    130,154.00  

13/Ene/Diario     8  EJIDO ZAMACHIHUER.1329                    650.00    130,804.00  

13/Ene/Diario     8  GUERRERO IZAGUIRR.1329                    221.00    131,025.00  

13/Ene/Diario     8  GUERRERO IZAGUIRR.1329                    127.50    131,152.50  

13/Ene/Diario     8  RODRIGUEZ ZUÑIGAR.1329                    221.00    131,373.50  

13/Ene/Diario     8  GARCIA MALDONADOR.1329                    221.00    131,594.50  

13/Ene/Diario     8  HERNANDEZ GONZALR.1329                    127.50    131,722.00  

13/Ene/Diario     8  HERNANDEZ PEREZ R.1329                    221.00    131,943.00  

13/Ene/Diario     8  MOLINA DE L CRUZR.1329                    127.50    132,070.50  

13/Ene/Diario     8  DE LA TORRE MENDR.1329                    221.00    132,291.50  

13/Ene/Diario     8  ACOSTA PARAMO LUR.1329                    221.00    132,512.50  

13/Ene/Diario     8  ACOSTA PARAMO LUR.1329                    221.00    132,733.50  

13/Ene/Diario     8  ACOSTA PARAMO LUR.1329                    221.00    132,954.50  

13/Ene/Diario     8  ACOSTA PARAMO LUR.1329                    221.00    133,175.50  

13/Ene/Diario     8  DE LA CRUZ RINCOR.1329                    221.00    133,396.50  

13/Ene/Diario     8  DE LA CRUZ RINCOR.1329                    221.00    133,617.50  
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13/Ene/Diario     8  DE LA CRUZ RINCOR.1329                    221.00    133,838.50  

13/Ene/Diario     8  GARCIA BAEZ JESUR.1329                    221.00    134,059.50  

13/Ene/Diario     8  SALAZAR GONZALEZR.1329                    221.00    134,280.50  

13/Ene/Diario     8  SALAZAR ZAPATA AR.1329                    127.50    134,408.00  

13/Ene/Diario     8  ZUÑIGA GRACIELA R.1329                    221.00    134,629.00  

13/Ene/Diario     8  ZUÑIGA DE LEON GR.1329                    221.00    134,850.00  

13/Ene/Diario     8  ZUÑIGA DE LEON GR.1329                    221.00    135,071.00  

13/Ene/Diario     8  ORTEGA MALDONADOR.1329                    221.00    135,292.00  

13/Ene/Diario     8  MOLINA GALVAN PER.1329                    221.00    135,513.00  

13/Ene/Diario     8  VILLANUEVA REBOLR.1329                    221.00    135,734.00  

13/Ene/Diario     8  IGLESIA EVANGELIR.1329                    221.00    135,955.00  

13/Ene/Diario     8  GOMEZ SANCHEZ NIR.1329                    221.00    136,176.00  

13/Ene/Diario     8  GOMEZ SANCHEZ NIR.1329                    221.00    136,397.00  

13/Ene/Diario     8  ZUÑIGA GALARZA OR.1329                    127.50    136,524.50  

13/Ene/Diario     8  IZAGUIRRE FUENTER.1329                    127.50    136,652.00  

13/Ene/Diario     8  CRUZ LEON MARTHAR.1329                    967.00    137,619.00  

13/Ene/Diario     8  BARA LOPEZ JOAQUR.1329                    500.50    138,119.50  

13/Ene/Diario     8  ESCALANTE CURA RR.1329                    127.50    138,247.00  

13/Ene/Diario     8  LEON GARCIA PAULR.1329                    221.00    138,468.00  

13/Ene/Diario     8  OSUNA MORALES ABR.1329                    221.00    138,689.00  

13/Ene/Diario     8  OSUNA MORALES ABR.1329                    221.00    138,910.00  

13/Ene/Diario     8  BANDA BANDA MA.IR.1329                    221.00    139,131.00  

13/Ene/Diario     8  DE LA TORRE MALDR.1329                    127.50    139,258.50  

13/Ene/Diario     8  MENDEZ GARCIA CER.1329                    221.00    139,479.50  

13/Ene/Diario     8  BALDERAS GARCIA R.1329                    221.00    139,700.50  

13/Ene/Diario     8  BALDERAS GARCIA R.1329                    221.00    139,921.50  

13/Ene/Diario     8  BALDERAS GARCIA R.1329                    221.00    140,142.50  

13/Ene/Diario     8  BALDERAS HERNANDR.1329                    221.00    140,363.50  

13/Ene/Diario     8  BALDERAS HERNANDR.1329                    221.00    140,584.50  

13/Ene/Diario     8  BALDERAS HERNANDR.1329                    221.00    140,805.50  

13/Ene/Diario     8  BALDERAS HERNANDR.1329                    127.50    140,933.00  

13/Ene/Diario     8  LOC.EJIDO LA VICR.1329                    221.00    141,154.00  

13/Ene/Diario     8  AGUILAR PEREZ JUR.1329                  1,713.00    142,867.00  

13/Ene/Diario     8  RAMIREZ BARRIOS R.1329                    594.00    143,461.00  

13/Ene/Diario     8  PERALES GUZMAN RR.1329                    594.00    144,055.00  

13/Ene/Diario     8  ACOSTA AGUILAR SR.1329                    594.00    144,649.00  

13/Ene/Diario     8  HERNANDEZ MALDONR.1329                    221.00    144,870.00  

13/Ene/Diario     8  CANCELADO       R.1329                      0.00    144,870.00  

13/Ene/Diario     8  COLLAZO MUÑOZ J.R.1329                    127.50    144,997.50  

13/Ene/Diario     8  ALVIZO MUÑIZ ISIR.1329                    221.00    145,218.50  

13/Ene/Diario     8  ALVIZO MUÑIZ RAFR.1329                    221.00    145,439.50  

13/Ene/Diario     8  CERDA ALANIZ ADAR.1329                    221.00    145,660.50  

13/Ene/Diario     8  CERDA ALANIZ MA.R.1329                    221.00    145,881.50  

13/Ene/Diario     8  CERDA ALANIZ ADAR.1329                    221.00    146,102.50  

13/Ene/Diario     8  CERDA ALANIZ JOSR.1329                    221.00    146,323.50  

14/Ene/Diario     9  TOVAR TOVAR HILAR.1329                    594.00    146,917.50  

14/Ene/Diario     9  TOVAR ROJAS J.VIR.1329                    221.00    147,138.50  

14/Ene/Diario     9  ROJAS ZUÑIGA MARR.1329                    221.00    147,359.50  

14/Ene/Diario     9  TOVAR ROJAS J.VIR.1329                    221.00    147,580.50  

14/Ene/Diario     9  TOVAR ROJAS J.VIR.1329                    221.00    147,801.50  

14/Ene/Diario     9  TOVAR ROJAS J.VIR.1329                    221.00    148,022.50  

14/Ene/Diario     9  MARGARITO ROJAS R.1329                    221.00    148,243.50  
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14/Ene/Diario     9  TOVAR ROJAS J.VIR.1330                    221.00    148,464.50  

14/Ene/Diario     9  BANDA GARCIA LETR.1330                  1,713.00    150,177.50  

14/Ene/Diario     9  AGUILAR AGUILAR R.1330                    221.00    150,398.50  

14/Ene/Diario     9  DE LEON GAYTAN VR.1330                    221.00    150,619.50  

14/Ene/Diario     9  RODRIGUEZ MONTOYR.1330                    221.00    150,840.50  

14/Ene/Diario     9  ZUÑIGA SANCHEZ JR.1330                    221.00    151,061.50  

14/Ene/Diario     9  ALANIZ ROCHA JOSR.1330                    221.00    151,282.50  

14/Ene/Diario     9  MARTINEZ BALLEZAR.1330                    221.00    151,503.50  

14/Ene/Diario     9  CANCELADO       R.1330                      0.00    151,503.50  

14/Ene/Diario     9  SANCHEZ GONZALEZR.1330                    127.50    151,631.00  

14/Ene/Diario     9  AGAPITO CABRERA R.1330                    221.00    151,852.00  

14/Ene/Diario     9  AGAPITO CABRERA R.1330                    221.00    152,073.00  

14/Ene/Diario     9  CALZONZINT OBREGR.1330                    221.00    152,294.00  

14/Ene/Diario     9  RODRIGUEZ CARRIZR.1330                    221.00    152,515.00  

14/Ene/Diario     9  BAÑUELOS RAMIREZR.1330                    221.00    152,736.00  

14/Ene/Diario     9  BAÑUELOS LOPEZ JR.1330                    221.00    152,957.00  

14/Ene/Diario     9  MUÑOZ CORONADO ER.1330                    221.00    153,178.00  

14/Ene/Diario     9  MUÑOZ CORONADO ER.1330                    127.50    153,305.50  

14/Ene/Diario     9  SALOMON RAMIREZ R.1330                    221.00    153,526.50  

14/Ene/Diario     9  LAMBERTA REYES DR.1330                    221.00    153,747.50  

14/Ene/Diario     9  SAUL RAMIREZ REYR.1330                    221.00    153,968.50  

14/Ene/Diario     9  SALOMON RAMIREZ R.1330                    127.50    154,096.00  

14/Ene/Diario     9  MONTOYA ALVAREZ R.1330                    127.50    154,223.50  

14/Ene/Diario     9  GALAVIZ MARTINEZR.1330                    221.00    154,444.50  

14/Ene/Diario     9  CAZARES ZUÑIGA MR.1330                    221.00    154,665.50  

14/Ene/Diario     9  MIRELES ZAMARRONR.1330                    221.00    154,886.50  

14/Ene/Diario     9  BUSTOS TAVARES MR.1330                    221.00    155,107.50  

14/Ene/Diario     9  BUSTOS TAVARES MR.1330                    221.00    155,328.50  

14/Ene/Diario     9  AGUILAR REQUENA R.1330                    221.00    155,549.50  

14/Ene/Diario     9  AGUILAR REQUENA R.1330                    221.00    155,770.50  

14/Ene/Diario     9  CANCELADO       R.1330                      0.00    155,770.50  

14/Ene/Diario     9  AGUILAR REQUENA R.1330                    221.00    155,991.50  

14/Ene/Diario     9  AGUILAR REQUENA R.1330                    221.00    156,212.50  

14/Ene/Diario     9  AGUILAR REQUENA R.1330                    221.00    156,433.50  

14/Ene/Diario     9  DE LA VEGA RIVERR.1330                    221.00    156,654.50  

14/Ene/Diario     9  DE LA VEGA RIVERR.1330                    221.00    156,875.50  

14/Ene/Diario     9  DE LA VEGA RIVERR.1330                    221.00    157,096.50  

14/Ene/Diario     9  CANCELADO       R.1330                      0.00    157,096.50  

14/Ene/Diario     9  DE LOS SANTOS ROR.1330                    221.00    157,317.50  

14/Ene/Diario     9  MARTINEZ DE LEONR.1330                    221.00    157,538.50  

14/Ene/Diario     9  VILLANUEVA MARTIR.1330                    221.00    157,759.50  

14/Ene/Diario     9  VILLANUEVA MARTIR.1330                    221.00    157,980.50  

14/Ene/Diario     9  MARTINEZ DE LEONR.1330                    127.50    158,108.00  

14/Ene/Diario     9  PINTOR CEDILLO FR.1330                    221.00    158,329.00  

14/Ene/Diario     9  PINTOR CEDILLO MR.1330                    221.00    158,550.00  

14/Ene/Diario     9  LARA SANCHEZ NELR.1330                    221.00    158,771.00  

14/Ene/Diario     9  LARA SANCHEZ CESR.1330                    221.00    158,992.00  

14/Ene/Diario     9  LARA REBOLLOZA ER.1330                    127.50    159,119.50  

14/Ene/Diario     9  TORRES RAMIREZ FR.1330                    967.00    160,086.50  

14/Ene/Diario     9  TURRUBIARTES GUDR.1330                    967.00    161,053.50  

14/Ene/Diario     9  ORTIZ JERONIMO SR.1330                    221.00    161,274.50  

14/Ene/Diario     9  CERDA ALANIS MA.R.1330                    221.00    161,495.50  
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14/Ene/Diario     9  ZANELLA CERDA MAR.1330                    221.00    161,716.50  

14/Ene/Diario     9  ZANELLA DE LEON R.1330                    221.00    161,937.50  

14/Ene/Diario     9  ZANELLA CERDA SAR.1330                    221.00    162,158.50  

14/Ene/Diario     9  CANCELADO       R.1330                      0.00    162,158.50  

14/Ene/Diario     9  AMARO ZUÑIGA ALER.1330                    221.00    162,379.50  

14/Ene/Diario     9  ZANELLA CERDA MAR.1330                    221.00    162,600.50  

14/Ene/Diario     9  MARTINEZ LOPEZ AR.1330                    221.00    162,821.50  

14/Ene/Diario     9  LOPEZ JIMENEZ NAR.1330                    221.00    163,042.50  

14/Ene/Diario     9  LOPEZ JIMENEZ NAR.1330                    127.50    163,170.00  

14/Ene/Diario     9  MARTINEZ NAVARROR.1330                    967.00    164,137.00  

14/Ene/Diario     9  ZANELLA MARTINEZR.1330                    967.00    165,104.00  

14/Ene/Diario     9  PEREZ GARCIA LEOR.1331                    221.00    165,325.00  

14/Ene/Diario     9  SANTOS RAMOS JOSR.1331                    221.00    165,546.00  

14/Ene/Diario     9  MEDRANO VILLANUER.1331                    221.00    165,767.00  

14/Ene/Diario     9  SANCHEZ CORDOVA R.1331                    221.00    165,988.00  

14/Ene/Diario     9  JIMENEZ CASTILLOR.1331                    221.00    166,209.00  

14/Ene/Diario     9  JIMENEZ CASTILLOR.1331                    221.00    166,430.00  

14/Ene/Diario     9  VEGA VAZQUEZ FERR.1331                    221.00    166,651.00  

14/Ene/Diario     9  VEGA VAZQUEZ FERR.1331                    221.00    166,872.00  

14/Ene/Diario     9  VEGA VAZQUEZ FERR.1331                    221.00    167,093.00  

14/Ene/Diario     9  VEGA VAZQUEZ FERR.1331                    221.00    167,314.00  

14/Ene/Diario     9  VEGA VAZQUEZ FERR.1331                    127.50    167,441.50  

14/Ene/Diario     9  SANCHEZ MALDONADR.1331                    500.00    167,941.50  

14/Ene/Diario     9  MORENO MARTINEZ R.1331                    221.00    168,162.50  

14/Ene/Diario     9  MORALES LARA DIMR.1331                    221.00    168,383.50  

14/Ene/Diario     9  TORRES DON PONCIR.1331                    221.00    168,604.50  

14/Ene/Diario     9  MORALES LARA FAUR.1331                    221.00    168,825.50  

14/Ene/Diario     9  ORTEGA ZANELLA IR.1331                    221.00    169,046.50  

14/Ene/Diario     9  ORTEGA OLVERA ROR.1331                    221.00    169,267.50  

14/Ene/Diario     9  DE LEON MATA NATR.1331                    127.50    169,395.00  

14/Ene/Diario     9  RODRIGUEZ CASTILR.1331                    127.50    169,522.50  

14/Ene/Diario     9  ALVAREZ ESCOBAR R.1331                    221.00    169,743.50  

14/Ene/Diario     9  ALVAREZ ESCOBAR R.1331                    127.50    169,871.00  

14/Ene/Diario     9  LLANAS FUENTES LR.1331                    127.50    169,998.50  

14/Ene/Diario     9  LARA ROSAS MARIAR.1331                    127.50    170,126.00  

14/Ene/Diario     9  CERDA LARA ANDRER.1331                    221.00    170,347.00  

14/Ene/Diario     9  RODRIGUEZ CERDA R.1331                    221.00    170,568.00  

14/Ene/Diario     9  LARA TORRES ANGER.1331                    221.00    170,789.00  

14/Ene/Diario     9  AMARO ZUÑIGA AGUR.1331                    127.00    170,916.00  

14/Ene/Diario     9  CABRERA MONRREALR.1331                    127.50    171,043.50  

14/Ene/Diario     9  SANCHEZ CABRERA R.1331                    221.00    171,264.50  

14/Ene/Diario     9  OLVERA VANCINI BR.1331                    221.00    171,485.50  

14/Ene/Diario     9  GALARZA ANGUIANOR.1331                    221.00    171,706.50  

14/Ene/Diario     9  ORTEGA ZANELLA GR.1331                    221.00    171,927.50  

14/Ene/Diario     9  SALAS TOVAR ELODR.1331                    221.00    172,148.50  

14/Ene/Diario     9  CARREON PONCE RAR.1331                    127.50    172,276.00  

14/Ene/Diario     9  SALAS TOVAR ELODR.1331                    127.50    172,403.50  

14/Ene/Diario     9  GALARZA ANGUIANOR.1331                    221.00    172,624.50  

14/Ene/Diario     9  SOLANO LOPEZ LETR.1331                    221.00    172,845.50  

14/Ene/Diario     9  GONZALEZ BONILLAR.1331                  1,713.00    174,558.50  

14/Ene/Diario     9  GONZALEZ BONILLAR.1331                  1,713.00    176,271.50  

14/Ene/Diario     9  GONZALEZ BONILLAR.1331                  1,713.00    177,984.50  
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14/Ene/Diario     9  GONZALEZ BONILLAR.1331                  1,713.00    179,697.50  

14/Ene/Diario     9  MARTINEZ RANGEL R.1331                    221.00    179,918.50  

14/Ene/Diario     9  MARTINEZ LUNA SIR.1331                    221.00    180,139.50  

14/Ene/Diario     9  MARTINEZ LUNA ROR.1331                    221.00    180,360.50  

14/Ene/Diario     9  CABRERA JIMENEZ R.1331                    127.50    180,488.00  

14/Ene/Diario     9  MALDONADO GARCIAR.1331                    221.00    180,709.00  

14/Ene/Diario     9  MALDONADO GARCIAR.1331                    221.00    180,930.00  

14/Ene/Diario     9  MALDONADO GARCIAR.1331                    221.00    181,151.00  

14/Ene/Diario     9  BANDA PINTOR MARR.1331                    221.00    181,372.00  

14/Ene/Diario     9  MALDONADO GARCIAR.1331                    221.00    181,593.00  

14/Ene/Diario     9  BANDA PINTOR MARR.1331                    127.50    181,720.50  

14/Ene/Diario     9  MALDONADO MARTINR.1331                    221.00    181,941.50  

14/Ene/Diario     9  VICENTE LUNA LOPR.1331                    221.00    182,162.50  

14/Ene/Diario     9  FELIPE REYNA MARR.1331                    221.00    182,383.50  

14/Ene/Diario     9  PIÑA REYNA MARIAR.1331                    221.00    182,604.50  

14/Ene/Diario     9  BONILLA PIÑA MARR.1331                    221.00    182,825.50  

14/Ene/Diario     9  LUCIO GUILLERMO R.1331                    221.00    183,046.50  

14/Ene/Diario     9  ZUÑIGA AYALA FRAR.1331                    221.00    183,267.50  

14/Ene/Diario     9  GONZALEZ CURANDER.1331                    221.00    183,488.50  

14/Ene/Diario     9  GONZALEZ CEDILLOR.1331                    127.50    183,616.00  

14/Ene/Diario     9  TORRES VELAZQUEZR.1331                    221.00    183,837.00  

14/Ene/Diario     9  MANZANAREZ PIÑA R.1331                    127.50    183,964.50  

14/Ene/Diario     9  DE LEON GAYTAN VR.1331                    221.00    184,185.50  

14/Ene/Diario     9  DE LEON GAYTAN MR.1331                    221.00    184,406.50  

14/Ene/Diario     9  CALDERON TOVAR SR.1332                    221.00    184,627.50  

14/Ene/Diario     9  TORRES CALDERON R.1332                    221.00    184,848.50  

14/Ene/Diario     9  CUEVAS GUERRERO R.1332                    221.00    185,069.50  

14/Ene/Diario     9  CUEVAS GUERRERO R.1332                    221.00    185,290.50  

14/Ene/Diario     9  TORRES CALDERON R.1332                    221.00    185,511.50  

14/Ene/Diario     9  TORRES CALDERON R.1332                    221.00    185,732.50  

14/Ene/Diario     9  TORRES CALDERON R.1332                    221.00    185,953.50  

14/Ene/Diario     9  AVILA MARTINEZ DR.1332                    221.00    186,174.50  

14/Ene/Diario     9  OLGUIN ORTIZ DANR.1332                    127.50    186,302.00  

14/Ene/Diario     9  CASTILLO TORRES R.1332                    221.00    186,523.00  

14/Ene/Diario     9  CALDERON DIEGO CR.1332                    221.00    186,744.00  

14/Ene/Diario     9  CALDERON DIEGO CR.1332                    221.00    186,965.00  

14/Ene/Diario     9  GONZALEZ ESPINOZR.1332                    594.00    187,559.00  

14/Ene/Diario     9  GONZALEZ GONZALER.1332                    221.00    187,780.00  

14/Ene/Diario     9  GONZALEZ GONZALER.1332                    221.00    188,001.00  

14/Ene/Diario     9  VAZQUEZ MARTINEZR.1332                    873.50    188,874.50  

14/Ene/Diario     9  MALDONADO BALTIER.1332                    221.00    189,095.50  

14/Ene/Diario     9  LUNA CARRIZALEZ R.1332                    221.00    189,316.50  

14/Ene/Diario     9  SANTOS SANDOVAL R.1332                    221.00    189,537.50  

14/Ene/Diario     9  LUNA FLORES SATUR.1332                    127.50    189,665.00  

14/Ene/Diario     9  MALDONADO REBOLLR.1332                    127.50    189,792.50  

14/Ene/Diario     9  DIAZ ALVAREZ PORR.1332                    221.00    190,013.50  

14/Ene/Diario     9  DIAZ TOSCANO RUTR.1332                    221.00    190,234.50  

14/Ene/Diario     9  ALANIZ CASTILLO R.1332                    221.00    190,455.50  

14/Ene/Diario     9  ALANIZ TOVAR JOSR.1332                    221.00    190,676.50  

14/Ene/Diario     9  ALANIZ TOVAR JOSR.1332                    221.00    190,897.50  

14/Ene/Diario     9  ZANELLA ALVAREZ R.1332                    221.00    191,118.50  

14/Ene/Diario     9  MARTINEZ RAMIREZR.1332                    221.00    191,339.50  
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14/Ene/Diario     9  GUZMAN ESPINOZA R.1332                    127.50    191,467.00  

14/Ene/Diario     9  BARRON GUERRERO R.1332                    127.50    191,594.50  

14/Ene/Diario     9  JIMENEZ MUÑOZ AVR.1332                    221.00    191,815.50  

15/Ene/Diario    10  RIOS HERRERA RAUR.1332                    221.00    192,036.50  

15/Ene/Diario    10  HERRERA AYALA EVR.1332                    127.50    192,164.00  

15/Ene/Diario    10  RODRIGUEZ RODRIGR.1332                    127.50    192,291.50  

15/Ene/Diario    10  RODRIGUEZ ALVARAR.1332                    221.00    192,512.50  

15/Ene/Diario    10  AGAPITO ALVIZO JR.1332                    127.50    192,640.00  

15/Ene/Diario    10  VILLANUEVA ALVARR.1332                  1,713.00    194,353.00  

15/Ene/Diario    10  RIOS BANDA GUSTAR.1332                    221.00    194,574.00  

15/Ene/Diario    10  SOTO MEJIA MARGAR.1332                    221.00    194,795.00  

15/Ene/Diario    10  CURANDERO MENDEZR.1332                    221.00    195,016.00  

15/Ene/Diario    10  CURANDERO MENDEZR.1332                    221.00    195,237.00  

15/Ene/Diario    10  MARTINEZ CUELLARR.1332                    221.00    195,458.00  

15/Ene/Diario    10  MARTINEZ CUELLARR.1332                    221.00    195,679.00  

15/Ene/Diario    10  MARTINEZ MENDEZ R.1332                    127.50    195,806.50  

15/Ene/Diario    10  ANGUIANO CEDILLOR.1332                    221.00    196,027.50  

15/Ene/Diario    10  ANGUIANO CEDILLOR.1332                    221.00    196,248.50  

15/Ene/Diario    10  ANGUIANO MOCTEZUR.1332                    221.00    196,469.50  

15/Ene/Diario    10  ANGUIANO MOCTEZUR.1332                    221.00    196,690.50  

15/Ene/Diario    10  MOCTEZUMA CAMPOSR.1332                    221.00    196,911.50  

15/Ene/Diario    10  ANGUIANO MOCTEZUR.1332                    221.00    197,132.50  

15/Ene/Diario    10  ANGUIANO MOCTEZUR.1332                    221.00    197,353.50  

15/Ene/Diario    10  ANGUIANO MOCTEZUR.1332                    221.00    197,574.50  

15/Ene/Diario    10  ANGUIANO MOCTEZUR.1332                    221.00    197,795.50  

15/Ene/Diario    10  ANGUIANO MOCTEZUR.1332                    221.00    198,016.50  

15/Ene/Diario    10  ANGUIANO MOCTEZUR.1332                    221.00    198,237.50  

15/Ene/Diario    10  ANGUIANO MOCTEZUR.1332                    221.00    198,458.50  

15/Ene/Diario    10  ANGUIANO MOCTEZUR.1332                    221.00    198,679.50  

15/Ene/Diario    10  MANZANARES TOVARR.1332                    221.00    198,900.50  

15/Ene/Diario    10  MALDONADO LUNA LR.1332                    221.00    199,121.50  

15/Ene/Diario    10  MALDONADO LUNA LR.1332                    221.00    199,342.50  

15/Ene/Diario    10  MALDONADO LUNA LR.1332                    221.00    199,563.50  

15/Ene/Diario    10  MALDONADO LUNA LR.1332                    221.00    199,784.50  

15/Ene/Diario    10  MALDONADO LUNA LR.1332                    127.50    199,912.00  

15/Ene/Diario    10  GALLEGOS TOVAR MR.1332                    221.00    200,133.00  

15/Ene/Diario    10  GALLEGOS TOVAR MR.1332                    221.00    200,354.00  

15/Ene/Diario    10  GALLEGOS TOVAR MR.1332                    221.00    200,575.00  

15/Ene/Diario    10  JIMENEZ PINEDA JR.1332                    221.00    200,796.00  

15/Ene/Diario    10  JIMENEZ PINEDA JR.1332                    221.00    201,017.00  

15/Ene/Diario    10  JIMENEZ PINEDA JR.1332                    221.00    201,238.00  

15/Ene/Diario    10  JIMENEZ PINEDA JR.1333                    127.50    201,365.50  

15/Ene/Diario    10  AGUILAR MENDOZA R.1333                    221.00    201,586.50  

15/Ene/Diario    10  AGUILAR MENDOZA R.1333                    221.00    201,807.50  

15/Ene/Diario    10  AGUILAR SANTOS DR.1333                    127.50    201,935.00  

15/Ene/Diario    10  HERNANDEZ REYES R.1333                    221.00    202,156.00  

15/Ene/Diario    10  CERVANTES ANGUIAR.1333                    221.00    202,377.00  

15/Ene/Diario    10  PINTOR CEDILLO ER.1333                    221.00    202,598.00  

15/Ene/Diario    10  CERVANTES ANGUIAR.1333                    221.00    202,819.00  

15/Ene/Diario    10  CERVANTES ANGUIAR.1333                    221.00    203,040.00  

15/Ene/Diario    10  CERVANTES MARTINR.1333                    221.00    203,261.00  

15/Ene/Diario    10  MIRELES ZAMARRONR.1333                    221.00    203,482.00  
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15/Ene/Diario    10  MIRELES CASTILLOR.1333                    221.00    203,703.00  

15/Ene/Diario    10  ZAPATA GONZALEZ R.1333                    221.00    203,924.00  

15/Ene/Diario    10  MALDONADO CAMPOSR.1333                    221.00    204,145.00  

15/Ene/Diario    10  MALDONADO CAMPOSR.1333                    221.00    204,366.00  

15/Ene/Diario    10  MALDONADO CAMPOSR.1333                    221.00    204,587.00  

15/Ene/Diario    10  MALDONADO CAMPOSR.1333                    221.00    204,808.00  

15/Ene/Diario    10  MALDONADO CAMPOSR.1333                    221.00    205,029.00  

15/Ene/Diario    10  MALDONADO CAMPOSR.1333                    127.50    205,156.50  

15/Ene/Diario    10  DE LEON NARVAEZ R.1333                    221.00    205,377.50  

15/Ene/Diario    10  DE LEON ZUÑIGA MR.1333                    221.00    205,598.50  

15/Ene/Diario    10  DE LEON NARVAEZ R.1333                    127.50    205,726.00  

15/Ene/Diario    10  DIAZ SANDOVAL VIR.1333                    221.00    205,947.00  

15/Ene/Diario    10  MARTINEZ HERNANDR.1333                    221.00    206,168.00  

15/Ene/Diario    10  MARTINEZ HERNANDR.1333                    127.50    206,295.50  

15/Ene/Diario    10  BANDA RODRIGUEZ R.1333                    221.00    206,516.50  

15/Ene/Diario    10  ELIZALDE LOPEZ AR.1333                    221.00    206,737.50  

15/Ene/Diario    10  RODRIGUEZ CAMPOSR.1333                    221.00    206,958.50  

15/Ene/Diario    10  ESPINOZA ROSAS MR.1333                    221.00    207,179.50  

15/Ene/Diario    10  CEDILLO ESPINOZAR.1333                    221.00    207,400.50  

15/Ene/Diario    10  ESPINOZA ROSAS MR.1333                    127.50    207,528.00  

15/Ene/Diario    10  SALAS RAMIREZ ISR.1333                    221.00    207,749.00  

15/Ene/Diario    10  SALAS RAMIREZ ISR.1333                    221.00    207,970.00  

15/Ene/Diario    10  SALAS TOVAR JUANR.1333                    127.50    208,097.50  

15/Ene/Diario    10  ESQUIVEL BELMARER.1333                    127.50    208,225.00  

15/Ene/Diario    10  PALOMO MALDONADOR.1333                    221.00    208,446.00  

15/Ene/Diario    10  ESQUIVEL ESQUIVER.1333                    594.00    209,040.00  

15/Ene/Diario    10  VAZQUEZ BAEZ MA.R.1333                    221.00    209,261.00  

15/Ene/Diario    10  VAZQUEZ BAEZ MA.R.1333                    221.00    209,482.00  

15/Ene/Diario    10  SANCHEZ DUQUE MIR.1333                    597.00    210,079.00  

15/Ene/Diario    10  ACOSTA VILLANUEVR.1333                    221.00    210,300.00  

15/Ene/Diario    10  ACOSTA VILLANUEVR.1333                    221.00    210,521.00  

15/Ene/Diario    10  VALADEZ HERNANDER.1333                    221.00    210,742.00  

15/Ene/Diario    10  MARTINEZ LUNA ESR.1333                    221.00    210,963.00  

15/Ene/Diario    10  CASTILLO RODRIGUR.1333                    221.00    211,184.00  

15/Ene/Diario    10  CASTILLO RODRIGUR.1333                    221.00    211,405.00  

15/Ene/Diario    10  CANCELADO       R.1333                      0.00    211,405.00  

15/Ene/Diario    10  CASTILLO CASTILLR.1333                    127.50    211,532.50  

15/Ene/Diario    10  GOMEZ PALOMO MA.R.1333                    221.00    211,753.50  

15/Ene/Diario    10  GOMEZ PALOMO MA.R.1333                    221.00    211,974.50  

15/Ene/Diario    10  GOMEZ PALOMO MA.R.1333                    221.00    212,195.50  

15/Ene/Diario    10  RAMIREZ CARRIZALR.1333                    221.00    212,416.50  

15/Ene/Diario    10  LARA IZAGUIRRE NR.1333                    221.00    212,637.50  

15/Ene/Diario    10  NARANJO DE LA TOR.1333                    127.50    212,765.00  

15/Ene/Diario    10  CASTRO CRUZ ADUAR.1333                    221.00    212,986.00  

15/Ene/Diario    10  TORRES ANGEL ABRR.1333                    221.00    213,207.00  

15/Ene/Diario    10  BALDERAS MALDONAR.1333                    221.00    213,428.00  

15/Ene/Diario    10  VENEGAS OLVERA JR.1333                    221.00    213,649.00  

15/Ene/Diario    10  MARTINEZ CAMPOS R.1333                    221.00    213,870.00  

15/Ene/Diario    10  CRUZ GONZALEZ MAR.1333                    221.00    214,091.00  

15/Ene/Diario    10  CRUZ GONZALEZ MAR.1333                    127.50    214,218.50  

15/Ene/Diario    10  AGUILAR TURRUBIAR.1333                    221.00    214,439.50  

16/Ene/Diario    11  SANCHEZ POSADA MR.1334                    221.00    214,660.50  
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16/Ene/Diario    11  CERDA SANCHEZ JUR.1334                    221.00    214,881.50  

16/Ene/Diario    11  CERDA SANCHEZ JUR.1334                    221.00    215,102.50  

16/Ene/Diario    11  MORALES MORALES R.1334                    221.00    215,323.50  

16/Ene/Diario    11  MORALES CABALLERR.1334                    221.00    215,544.50  

16/Ene/Diario    11  MORALES CABALLERR.1334                    127.50    215,672.00  

16/Ene/Diario    11  AGUILAR SANTOS JR.1334                    221.00    215,893.00  

16/Ene/Diario    11  AGUILAR SANTOS JR.1334                    127.50    216,020.50  

16/Ene/Diario    11  BARRON MOCTEZUMAR.1334                    221.00    216,241.50  

16/Ene/Diario    11  BERUMEN DE LA ROR.1334                    127.50    216,369.00  

16/Ene/Diario    11  HERNANDEZ AYALA R.1334                    127.50    216,496.50  

16/Ene/Diario    11  BANDA CEDILLO ZIR.1334                    221.00    216,717.50  

16/Ene/Diario    11  BANDA CEDILLO ZIR.1334                    221.00    216,938.50  

16/Ene/Diario    11  CHAVEZ BANDA DIAR.1334                    221.00    217,159.50  

16/Ene/Diario    11  CHAVEZ BANDA NOER.1334                    221.00    217,380.50  

16/Ene/Diario    11  CHAVEZ BALDAZO JR.1334                    221.00    217,601.50  

16/Ene/Diario    11  CHAVEZ BALDAZO JR.1334                    221.00    217,822.50  

16/Ene/Diario    11  CARRIZALES CAZARR.1334                    221.00    218,043.50  

16/Ene/Diario    11  SILVIA JUAREZ JUR.1334                    221.00    218,264.50  

16/Ene/Diario    11  LARA MARTINEZ RAR.1334                    221.00    218,485.50  

16/Ene/Diario    11  VARGAS VARGAS JOR.1334                    221.00    218,706.50  

16/Ene/Diario    11  CERDA RODRIGUEZ R.1334                    127.50    218,834.00  

16/Ene/Diario    11  CANCELADO       R.1334                      0.00    218,834.00  

16/Ene/Diario    11  URBINA CUELLAR SR.1334                    221.00    219,055.00  

16/Ene/Diario    11  GARIBALDI MARTINR.1334                    221.00    219,276.00  

16/Ene/Diario    11  GARIBALDI MARTINR.1334                    221.00    219,497.00  

16/Ene/Diario    11  JUAREZ CEDILLO LR.1334                    221.00    219,718.00  

16/Ene/Diario    11  OSTI JIMENEZ MARR.1334                    597.00    220,315.00  

16/Ene/Diario    11  RASILLO AGUIRRE R.1334                    221.00    220,536.00  

16/Ene/Diario    11  MEDRANO MARTINEZR.1334                    221.00    220,757.00  

16/Ene/Diario    11  MEDRANO MARTINEZR.1335                    127.50    220,884.50  

16/Ene/Diario    11  MARTINEZ SILVA MR.1335                    127.50    221,012.00  

16/Ene/Diario    11  MORENO GUTIERREZR.1335                    221.00    221,233.00  

16/Ene/Diario    11  CANCELADO       R.1335                      0.00    221,233.00  

16/Ene/Diario    11  MORENO GUTIERREZR.1335                    221.00    221,454.00  

16/Ene/Diario    11  OLVERA AVILA J.IR.1335                    221.00    221,675.00  

16/Ene/Diario    11  OLVERA ZAMARRON R.1335                    221.00    221,896.00  

16/Ene/Diario    11  ORTIZ ELIAS FELIR.1335                    127.50    222,023.50  

16/Ene/Diario    11  GARCIA MALDONADOR.1335                    221.00    222,244.50  

16/Ene/Diario    11  GARCIA MALDONADOR.1335                    221.00    222,465.50  

16/Ene/Diario    11  GUZMAN GALAVIZ ER.1335                    221.00    222,686.50  

16/Ene/Diario    11  DUQUE MORENO JUAR.1335                    221.00    222,907.50  

16/Ene/Diario    11  DUQUE ONTIVEROS R.1335                    221.00    223,128.50  

16/Ene/Diario    11  MENDEZ BELMAREZ R.1335                    221.00    223,349.50  

16/Ene/Diario    11  GUERRERO MENDEZ R.1335                    127.50    223,477.00  

16/Ene/Diario    11  JIMENEZ AHUMADA R.1335                    221.00    223,698.00  

16/Ene/Diario    11  PINTOR HERNANDEZR.1335                    221.00    223,919.00  

16/Ene/Diario    11  OLVERA VANCINI CR.1335                    221.00    224,140.00  

16/Ene/Diario    11  RAMIREZ MALDONADR.1335                    221.00    224,361.00  

16/Ene/Diario    11  RAMIREZ MALDONADR.1335                    221.00    224,582.00  

16/Ene/Diario    11  RANGEL HERNANDEZR.1335                    221.00    224,803.00  

16/Ene/Diario    11  VAZQUEZ DUQUE HOR.1335                    221.00    225,024.00  

16/Ene/Diario    11  RANGEL HERNANDEZR.1335                    221.00    225,245.00  
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16/Ene/Diario    11  RANGEL VAZQUEZ PR.1335                    221.00    225,466.00  

16/Ene/Diario    11  MARTINEZ TERAN SR.1335                    221.00    225,687.00  

16/Ene/Diario    11  MARTINEZ TERAN SR.1335                    221.00    225,908.00  

16/Ene/Diario    11  ASAD OLVERA MAYIR.1335                    221.00    226,129.00  

16/Ene/Diario    11  BONILLA PIÑA DAVR.1335                    221.00    226,350.00  

16/Ene/Diario    11  CEDILLO CHAVEZ OR.1335                    221.00    226,571.00  

16/Ene/Diario    11  J.CARMEN PORTO MR.1335                    221.00    226,792.00  

16/Ene/Diario    11  J.CARMEN PORTO MR.1335                    221.00    227,013.00  

16/Ene/Diario    11  JIMENEZ DE LEON R.1335                    221.00    227,234.00  

16/Ene/Diario    11  JIMENEZ DE LEON R.1335                    221.00    227,455.00  

16/Ene/Diario    11  JIMENEZ DE LEON R.1335                    221.00    227,676.00  

16/Ene/Diario    11  GUERRERO AMARO CR.1335                    127.50    227,803.50  

16/Ene/Diario    11  GONZALO VILLEDA R.1335                    221.00    228,024.50  

16/Ene/Diario    11  NOYOLA MONTALVO R.1335                    221.00    228,245.50  

16/Ene/Diario    11  VILLEDA URIAS GOR.1335                    221.00    228,466.50  

16/Ene/Diario    11  NOYOLA MONTALVO R.1335                    221.00    228,687.50  

16/Ene/Diario    11  VILLEDA URIAS GOR.1335                    221.00    228,908.50  

16/Ene/Diario    11  VILLEDA URIAS GOR.1335                    221.00    229,129.50  

16/Ene/Diario    11  VILLEDA URIAS GOR.1335                    221.00    229,350.50  

16/Ene/Diario    11  SALDAÑA CASTILLOR.1335                    221.00    229,571.50  

16/Ene/Diario    11  MATA CASTILLO NOR.1335                    221.00    229,792.50  

16/Ene/Diario    11  LARA MATA CARLOSR.1335                    221.00    230,013.50  

16/Ene/Diario    11  LARA MATA LUIS FR.1335                    221.00    230,234.50  

16/Ene/Diario    11  LARA MATA CARLOSR.1335                    221.00    230,455.50  

16/Ene/Diario    11  LARA MATA FERNANR.1335                    221.00    230,676.50  

16/Ene/Diario    11  FERNANDO LARA MAR.1335                    221.00    230,897.50  

16/Ene/Diario    11  LARA MATA LUIS FR.1335                    221.00    231,118.50  

16/Ene/Diario    11  LARA MATA CARLOSR.1335                    221.00    231,339.50  

16/Ene/Diario    11  LARA ROSAS BONIFR.1335                    221.00    231,560.50  

16/Ene/Diario    11  CASTILLO RODRIGUR.1335                    221.00    231,781.50  

16/Ene/Diario    11  CASTILLO RODRIGUR.1335                    221.00    232,002.50  

16/Ene/Diario    11  CASTILLO RODRIGUR.1335                    221.00    232,223.50  

16/Ene/Diario    11  SALDIERNA SANCHER.1335                    221.00    232,444.50  

16/Ene/Diario    11  SALDIERNA SANCHER.1335                    221.00    232,665.50  

16/Ene/Diario    11  MARTINEZ COLCHADR.1335                    221.00    232,886.50  

16/Ene/Diario    11  HERNANDEZ TOVAR R.1335                    221.00    233,107.50  

16/Ene/Diario    11  ORTEGA SANDOVAL R.1335                    221.00    233,328.50  

16/Ene/Diario    11  MALDONADO AMGUIAR.1335                    221.00    233,549.50  

16/Ene/Diario    11  MARTINEZ TOVAR MR.1336                    221.00    233,770.50  

16/Ene/Diario    11  GUEVARA MARTINEZR.1336                    221.00    233,991.50  

16/Ene/Diario    11  MARTINEZ TOVAR MR.1336                    221.00    234,212.50  

16/Ene/Diario    11  GUEVARA CEDILLO R.1336                    221.00    234,433.50  

16/Ene/Diario    11  GUEVARA CEDILLO R.1336                    221.00    234,654.50  

16/Ene/Diario    11  TURRUBIARTES BELR.1336                    221.00    234,875.50  

16/Ene/Diario    11  MARTINEZ DELGADOR.1336                    221.00    235,096.50  

16/Ene/Diario    11  ZANELLA CRUZ IRMR.1336                    221.00    235,317.50  

16/Ene/Diario    11  ZANELLA CRUZ MA.R.1336                    221.00    235,538.50  

16/Ene/Diario    11  ZANELLA CRUZ JUAR.1336                    221.00    235,759.50  

16/Ene/Diario    11  ZANELLA CRUZ JORR.1336                    221.00    235,980.50  

16/Ene/Diario    11  ZANELLA CRUZ JORR.1336                    221.00    236,201.50  

16/Ene/Diario    11  ZUÑIGA CASTILLO R.1336                    221.00    236,422.50  

16/Ene/Diario    11  ZUÑIGA CASTILLO R.1336                    221.00    236,643.50  
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16/Ene/Diario    11  CANCELADO       R.1336                      0.00    236,643.50  

16/Ene/Diario    11  ZANELLA DE LEON R.1336                    221.00    236,864.50  

16/Ene/Diario    11  GUEVARA CEDILLO R.1336                    221.00    237,085.50  

16/Ene/Diario    11  VAZQUEZ MENDEZ MR.1336                    221.00    237,306.50  

16/Ene/Diario    11  PRADO LARA FERNAR.1336                    221.00    237,527.50  

16/Ene/Diario    11  IBARRA GALVAN MAR.1336                    127.50    237,655.00  

16/Ene/Diario    11  CANCELADO       R.1336                      0.00    237,655.00  

16/Ene/Diario    11  CHAVEZ ROCHA MARR.1336                    127.50    237,782.50  

16/Ene/Diario    11  CANCELADO       R.1336                      0.00    237,782.50  

16/Ene/Diario    11  MARTINEZ CHAVEZ R.1336                    221.00    238,003.50  

16/Ene/Diario    11  ESQUIVEL HUERTA R.1336                    221.00    238,224.50  

16/Ene/Diario    11  JIMENEZ URBINA FR.1336                    221.00    238,445.50  

16/Ene/Diario    11  CIA DE TELEFONOSR.1336                    221.00    238,666.50  

16/Ene/Diario    11  ALQUILADORA DE CR.1336                    221.00    238,887.50  

16/Ene/Diario    11  ALQUILADORA DE CR.1336                    221.00    239,108.50  

16/Ene/Diario    11  CANCELADO       R.1336                      0.00    239,108.50  

16/Ene/Diario    11  ZUÑIGA BANDA AMBR.1336                    221.00    239,329.50  

16/Ene/Diario    11  ZUÑIGA BANDA AMBR.1336                    503.50    239,833.00  

16/Ene/Diario    11  SANDOVAL RAMIREZR.1336                    221.00    240,054.00  

16/Ene/Diario    11  RAMIREZ MARTINEZR.1336                    127.50    240,181.50  

16/Ene/Diario    11  RAMOS AGUILAR JUR.1336                    221.00    240,402.50  

16/Ene/Diario    11  RODRIGUEZ CASTILR.1336                    127.50    240,530.00  

16/Ene/Diario    11  ACOSTA MARTINEZ R.1336                    221.00    240,751.00  

16/Ene/Diario    11  VARGAS MARTINEZ R.1336                    127.50    240,878.50  

17/Ene/Diario    12  MALDONADO PEREZ R.1336                    221.00    241,099.50  

17/Ene/Diario    12  MALDONADO PEREZ R.1336                    127.50    241,227.00  

17/Ene/Diario    12  CANCELADO       R.1336                      0.00    241,227.00  

17/Ene/Diario    12  MALDONADO PEREZ R.1336                    221.00    241,448.00  

17/Ene/Diario    12  PEREZ SOTO ENRIQR.1336                    221.00    241,669.00  

17/Ene/Diario    12  BRAVO MALDONADO R.1336                    221.00    241,890.00  

17/Ene/Diario    12  PORTO BANDA DELFR.1336                    127.50    242,017.50  

17/Ene/Diario    12  FRANCISCO JAVIERR.1336                    221.00    242,238.50  

17/Ene/Diario    12  MARTHA ELENA PONR.1336                    221.00    242,459.50  

17/Ene/Diario    12  TOVAR GRANADOS JR.1336                    221.00    242,680.50  

17/Ene/Diario    12  TOVAR GRANADOS JR.1336                    221.00    242,901.50  

17/Ene/Diario    12  TOVAR TOVAR JOSER.1336                    221.00    243,122.50  

17/Ene/Diario    12  TOVAR TOVAR JOSER.1336                    594.00    243,716.50  

17/Ene/Diario    12  TOVAR GRANADOS JR.1336                    594.00    244,310.50  

17/Ene/Diario    12  TOVAR TOVAR JOSER.1336                    594.00    244,904.50  

17/Ene/Diario    12  TOVAR GRANADOS JR.1336                    594.00    245,498.50  

17/Ene/Diario    12  TOVAR GRANADOS JR.1336                    594.00    246,092.50  

17/Ene/Diario    12  TOVAR TOVAR JOSER.1336                    594.00    246,686.50  

17/Ene/Diario    12  TOVAR TOVAR JOB R.1336                    594.00    247,280.50  

17/Ene/Diario    12  GARCIA HERRERA MR.1336                    594.00    247,874.50  

17/Ene/Diario    12  TOVAR GRANADOS JR.1336                    594.00    248,468.50  

17/Ene/Diario    12  DE LA ROSA ROCHAR.1336                    597.00    249,065.50  

17/Ene/Diario    12  DE LA PAZ MARIA R.1336                    597.00    249,662.50  

17/Ene/Diario    12  CASTILLO MA.PAZ R.1336                    597.00    250,259.50  

17/Ene/Diario    12  DE LA ROSA ROCHAR.1336                    597.00    250,856.50  

17/Ene/Diario    12  ESPINOZA ELIZABER.1336                    221.00    251,077.50  

17/Ene/Diario    12  DAVILA CARRERA CR.1336                    597.00    251,674.50  

17/Ene/Diario    12  CERDA ALANIS PATR.1336                    221.00    251,895.50  
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17/Ene/Diario    12  CANCELADO       R.1337                      0.00    251,895.50  

17/Ene/Diario    12  CANCELADO       R.1337                      0.00    251,895.50  

17/Ene/Diario    12  BARRIENTOS VENEGR.1337                    221.00    252,116.50  

17/Ene/Diario    12  BARRIENTOS VENEGR.1337                    221.00    252,337.50  

17/Ene/Diario    12  CERDA ALANIS PATR.1337                    221.00    252,558.50  

17/Ene/Diario    12  CERDA BARRIENTOSR.1337                    221.00    252,779.50  

17/Ene/Diario    12  CEDILLO ZUÑIGA FR.1337                    127.50    252,907.00  

17/Ene/Diario    12  AMARO MOCTEZUMA R.1337                    221.00    253,128.00  

17/Ene/Diario    12  AMARO MOCTEZUMA R.1337                    221.00    253,349.00  

17/Ene/Diario    12  MOCTEZUMA RAMIRER.1337                    127.50    253,476.50  

17/Ene/Diario    12  MARTINEZ LUNA ENR.1337                    127.50    253,604.00  

17/Ene/Diario    12  MARTINEZ LUNA ENR.1337                    221.00    253,825.00  

17/Ene/Diario    12  ESPINOZA ZUÑIGA R.1337                    221.00    254,046.00  

17/Ene/Diario    12  ESPINOZA CEDILLOR.1337                    221.00    254,267.00  

17/Ene/Diario    12  DE LA TORRE GONZR.1337                    221.00    254,488.00  

17/Ene/Diario    12  GONZALEZ MAGALLOR.1337                    127.50    254,615.50  

17/Ene/Diario    12  CANCELADO       R.1337                      0.00    254,615.50  

17/Ene/Diario    12  CEDILLO CAMPOS CR.1337                    221.00    254,836.50  

17/Ene/Diario    12  CEDILLO CAMPOS CR.1337                    127.50    254,964.00  

17/Ene/Diario    12  HERNANDEZ REYES R.1337                    221.00    255,185.00  

17/Ene/Diario    12  NIETO SORIA ALFOR.1337                    221.00    255,406.00  

17/Ene/Diario    12  SALAS CALDERON MR.1337                    127.50    255,533.50  

17/Ene/Diario    12  MARTIN OSORIO ZER.1337                    127.50    255,661.00  

17/Ene/Diario    12  BALDERAS OLGUIN R.1337                    597.00    256,258.00  

17/Ene/Diario    12  PINTOR MOCTEZUMAR.1337                    221.00    256,479.00  

17/Ene/Diario    12  ANGUIANO MARTINER.1337                    221.00    256,700.00  

17/Ene/Diario    12  ANGUIANO MARTINER.1337                    221.00    256,921.00  

17/Ene/Diario    12  ANGUIANO ANGUIANR.1337                    127.50    257,048.50  

17/Ene/Diario    12  ROSAS CEDILLO ADR.1337                    127.50    257,176.00  

17/Ene/Diario    12  CANCELADO       R.1337                      0.00    257,176.00  

17/Ene/Diario    12  ZANELLA CRUZ MA.R.1337                    221.00    257,397.00  

17/Ene/Diario    12  ZANELLA CRUZ MA.R.1337                    221.00    257,618.00  

17/Ene/Diario    12  CHESSANI ZANELLAR.1337                    221.00    257,839.00  

17/Ene/Diario    12  ZANELLA CRUZ MA.R.1337                    127.50    257,966.50  

17/Ene/Diario    12  SALAS RAMIREZ SER.1337                    221.00    258,187.50  

17/Ene/Diario    12  MELO RAMIREZ MARR.1337                    221.00    258,408.50  

17/Ene/Diario    12  MARTINEZ GUZMAN R.1337                    221.00    258,629.50  

17/Ene/Diario    12  MARTINEZ GUZMAN R.1337                    127.50    258,757.00  

17/Ene/Diario    12  ZUÑIGA MALDONADOR.1337                  1,875.00    260,632.00  

17/Ene/Diario    12  ZUÑIGA MALDONADOR.1337                  1,875.00    262,507.00  

17/Ene/Diario    12  BANDA CORDERO ONR.1337                    221.00    262,728.00  

17/Ene/Diario    12  BANDA CORDERO ONR.1337                    127.50    262,855.50  

17/Ene/Diario    12  MA.JOSEFINA ANGUR.1337                    221.00    263,076.50  

17/Ene/Diario    12  DE LEON VAZQUEZ R.1337                    221.00    263,297.50  

17/Ene/Diario    12  HERNANDEZ TUDON R.1337                    127.50    263,425.00  

17/Ene/Diario    12  SALAZAR AMARO TOR.1337                    221.00    263,646.00  

17/Ene/Diario    12  SALAZAR AMARO JUR.1337                    221.00    263,867.00  

17/Ene/Diario    12  SALAZAR AMARO JUR.1337                    221.00    264,088.00  

17/Ene/Diario    12  SALAZAR AMARO TOR.1337                    221.00    264,309.00  

17/Ene/Diario    12  SALAZAR AMARO TOR.1337                    221.00    264,530.00  

17/Ene/Diario    12  SALAZAR AMARO TOR.1337                    221.00    264,751.00  

17/Ene/Diario    12  CORTEZ MARTINEZ R.1337                    221.00    264,972.00  
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17/Ene/Diario    12  BANDA MALDONADO R.1337                    221.00    265,193.00  

17/Ene/Diario    12  ROQUE DE LEON ALR.1337                    221.00    265,414.00  

17/Ene/Diario    12  AGUILAR AGUILAR R.1337                    221.00    265,635.00  

17/Ene/Diario    12  TORRES RAMIREZ MR.1337                    221.00    265,856.00  

17/Ene/Diario    12  TORRES RAMIREZ MR.1337                    127.50    265,983.50  

17/Ene/Diario    12  AGUILAR SEGURA AR.1337                    127.50    266,111.00  

17/Ene/Diario    12  CARRIZALEZ NAVARR.1337                    127.50    266,238.50  

17/Ene/Diario    12  RODRIGUEZ ORTIZ R.1337                    597.00    266,835.50  

17/Ene/Diario    12  RAMIREZ DIAZ MARR.1338                    221.00    267,056.50  

17/Ene/Diario    12  CABALLERO REYES R.1338                    221.00    267,277.50  

17/Ene/Diario    12  CABALLERO REYES R.1338                    221.00    267,498.50  

17/Ene/Diario    12  CABALLERO REYES R.1338                    221.00    267,719.50  

17/Ene/Diario    12  CORONADO BANDA JR.1338                    221.00    267,940.50  

17/Ene/Diario    12  CABALLERO REYES R.1338                    221.00    268,161.50  

17/Ene/Diario    12  DE LA TORRE PANAR.1338                    221.00    268,382.50  

17/Ene/Diario    12  RODRIGUEZ CASTILR.1338                    221.00    268,603.50  

20/Ene/Diario    13  OLVERA RAMIREZ MR.1338                    597.00    269,200.50  

20/Ene/Diario    13  OLVERA RAMIREZ MR.1338                    597.00    269,797.50  

20/Ene/Diario    13  ZANELLA ORTEGA MR.1338                    221.00    270,018.50  

20/Ene/Diario    13  ZANELLA ORTEGA MR.1338                    221.00    270,239.50  

20/Ene/Diario    13  COLCHADO MUÑIZ ER.1339                    221.00    270,460.50  

20/Ene/Diario    13  CASTILLO CASTILLR.1339                    221.00    270,681.50  

20/Ene/Diario    13  DE LEON CEDILLO R.1339                    221.00    270,902.50  

20/Ene/Diario    13  LUISA ERISBEY RAR.1339                    221.00    271,123.50  

20/Ene/Diario    13  JIMENEZ MALDONADR.1339                    221.00    271,344.50  

20/Ene/Diario    13  JIMENEZ MALDONADR.1339                    221.00    271,565.50  

20/Ene/Diario    13  MALDONADO RAMIRER.1339                    127.50    271,693.00  

20/Ene/Diario    13  ANDRADE MIRELES R.1339                    221.00    271,914.00  

20/Ene/Diario    13  ANDRADE SANCHEZ R.1339                    221.00    272,135.00  

20/Ene/Diario    13  MIRELES ZAMARRONR.1339                    221.00    272,356.00  

20/Ene/Diario    13  RODRIGUEZ DE LA R.1339                    127.50    272,483.50  

20/Ene/Diario    13  ORTA BANDA EUGENR.1339                    127.50    272,611.00  

20/Ene/Diario    13  CRUZ URESTI J.RER.1339                    221.00    272,832.00  

20/Ene/Diario    13  CRUZ URESTI J.RER.1339                    221.00    273,053.00  

20/Ene/Diario    13  CANCELADO       R.1339                      0.00    273,053.00  

20/Ene/Diario    13  CRUZ MORALES JUAR.1339                    221.00    273,274.00  

20/Ene/Diario    13  CRUZ MORALES JUAR.1339                    221.00    273,495.00  

20/Ene/Diario    13  CRUZ MORALES JUAR.1339                    221.00    273,716.00  

20/Ene/Diario    13  CRUZ MORALES JUAR.1339                    221.00    273,937.00  

20/Ene/Diario    13  VARGAS GARCIA LUR.1339                    127.50    274,064.50  

20/Ene/Diario    13  MENDEZ HERNANDEZR.1339                    127.50    274,192.00  

20/Ene/Diario    13  VEGA ABRAHAM DEYR.1339                    127.50    274,319.50  

20/Ene/Diario    13  DIAZ GONZALEZ MAR.1339                    127.50    274,447.00  

20/Ene/Diario    13  MUÑIZ BARRON MARR.1339                    221.00    274,668.00  

20/Ene/Diario    13  CANCELADO       R.1339                      0.00    274,668.00  

20/Ene/Diario    13  MUÑIZ BARRON MARR.1339                    221.00    274,889.00  

20/Ene/Diario    13  CANCELADO       R.1339                      0.00    274,889.00  

20/Ene/Diario    13  MUÑIZ BARRON MARR.1339                    221.00    275,110.00  

20/Ene/Diario    13  NARANJO OLIVAR AR.1339                    221.00    275,331.00  

20/Ene/Diario    13  HERRERA SEGURA RR.1339                    221.00    275,552.00  

20/Ene/Diario    13  BALDAZO MARTINEZR.1339                    221.00    275,773.00  

20/Ene/Diario    13  BALDAZO MARTINEZR.1339                    221.00    275,994.00  
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20/Ene/Diario    13  EUGENIO BALDAZO R.1339                    221.00    276,215.00  

20/Ene/Diario    13  BALDAZO MARTINEZR.1339                    221.00    276,436.00  

20/Ene/Diario    13  BALDAZO MARTINEZR.1339                    221.00    276,657.00  

20/Ene/Diario    13  VAZQUEZ NARANJO R.1339                    597.00    277,254.00  

20/Ene/Diario    13  OSCAR FERRIOLI CR.1339                    597.00    277,851.00  

20/Ene/Diario    13  CRUZ MEZA FABIANR.1339                    221.00    278,072.00  

20/Ene/Diario    13   CANCELADO      R.1339                      0.00    278,072.00  

20/Ene/Diario    13  CRUZ ZUÑIGA JUANR.1339                    127.50    278,199.50  

20/Ene/Diario    13  MEZA DE LEON MA.R.1339                    127.50    278,327.00  

20/Ene/Diario    13  GUDIÑO JIMENEZ JR.1339                  1,001.00    279,328.00  

20/Ene/Diario    13  GUDIÑO SALAS JORR.1339                  1,435.00    280,763.00  

20/Ene/Diario    13  CANCELADO       R.1339                      0.00    280,763.00  

20/Ene/Diario    13  MARTINEZ CRUZ MAR.1339                    221.00    280,984.00  

20/Ene/Diario    13  CHAVEZ CEDILLO JR.1339                    221.00    281,205.00  

20/Ene/Diario    13  CHAVEZ CHAVEZ MAR.1339                    221.00    281,426.00  

20/Ene/Diario    13  CHAVEZ ELIZALDE R.1339                    221.00    281,647.00  

20/Ene/Diario    13  CHAVEZ CEDILLO JR.1339                    127.50    281,774.50  

20/Ene/Diario    13  CANCELADO       R.1339                      0.00    281,774.50  

20/Ene/Diario    13  GUERRERO CHAVEZ R.1339                    221.00    281,995.50  

20/Ene/Diario    13  CHAVEZ CEDILLO JR.1339                    221.00    282,216.50  

20/Ene/Diario    13  JUAREZ CHAVEZ DIR.1339                    221.00    282,437.50  

20/Ene/Diario    13  JUAREZ CEDILLO LR.1339                    221.00    282,658.50  

20/Ene/Diario    13  JUAREZ CEDILLO LR.1339                    221.00    282,879.50  

20/Ene/Diario    13  CARRILLO RODRIGUR.1339                    221.00    283,100.50  

20/Ene/Diario    13  RODRIGUEZ CRUZ HR.1339                    221.00    283,321.50  

20/Ene/Diario    13  RODRIGUEZ CRUZ MR.1339                    221.00    283,542.50  

20/Ene/Diario    13  CRUZ ALMAZAN LILR.1340                    127.50    283,670.00  

20/Ene/Diario    13  ESCOBAR CRUZ HELR.1340                    127.50    283,797.50  

20/Ene/Diario    13  HERNANDEZ MARTINR.1340                    221.00    284,018.50  

20/Ene/Diario    13  TOVAR PEREZ ZENAR.1340                    221.00    284,239.50  

20/Ene/Diario    13  CRUZ MORALES JUAR.1340                    221.00    284,460.50  

20/Ene/Diario    13  MOCTEZUMA RODRIGR.1340                    221.00    284,681.50  

20/Ene/Diario    13  ROSAS ROSALES MAR.1340                    221.00    284,902.50  

20/Ene/Diario    13  GUERRERO RODRIGUR.1340                    221.00    285,123.50  

20/Ene/Diario    13  GONZALEZ BONILLAR.1340                    221.00    285,344.50  

20/Ene/Diario    13  CANCELADO       R.1340                      0.00    285,344.50  

20/Ene/Diario    13  CANCELADO       R.1340                      0.00    285,344.50  

20/Ene/Diario    13  PAREDES BORREGO R.1340                    221.00    285,565.50  

20/Ene/Diario    13  RUIZ AGAPITO ANER.1340                    221.00    285,786.50  

20/Ene/Diario    13  CARREON CASTILLOR.1340                    221.00    286,007.50  

20/Ene/Diario    13  CRUZ ZANELLA IGNR.1340                    221.00    286,228.50  

20/Ene/Diario    13  CARREON CASTILLOR.1340                    221.00    286,449.50  

20/Ene/Diario    13  CASTILLO MENDEZ R.1340                  1,001.00    287,450.50  

20/Ene/Diario    13  CASTILLO MENDEZ R.1340                  1,001.00    288,451.50  

20/Ene/Diario    13  MEZA LARA FELIPER.1340                    221.00    288,672.50  

20/Ene/Diario    13  GONZALEZ AYALA ER.1340                    221.00    288,893.50  

20/Ene/Diario    13  GUERRERO MENDEZ R.1340                    221.00    289,114.50  

20/Ene/Diario    13  RAMIREZ MARTINEZR.1340                    503.50    289,618.00  

20/Ene/Diario    13  BARRIENTOS MARTIR.1340                    597.00    290,215.00  

20/Ene/Diario    13  BARRIENTOS MARTIR.1340                    597.00    290,812.00  

20/Ene/Diario    13  MARTINEZ ROCHA BR.1340                    597.00    291,409.00  

20/Ene/Diario    13  CANCELADO       R.1340                      0.00    291,409.00  
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20/Ene/Diario    13  SANTIAGO AGAPITOR.1340                    221.00    291,630.00  

20/Ene/Diario    13  CONGREGACION CRIR.1340                    221.00    291,851.00  

20/Ene/Diario    13  RODRIGUEZ VAZQUER.1340                    221.00    292,072.00  

20/Ene/Diario    13  SANCHEZ LOPEZ NAR.1340                    127.50    292,199.50  

20/Ene/Diario    13  DE LA TORRE CASTR.1340                    221.00    292,420.50  

20/Ene/Diario    13  DE LA TORRE CASTR.1340                    221.00    292,641.50  

20/Ene/Diario    13  DE LA TORRE CASTR.1340                    221.00    292,862.50  

20/Ene/Diario    13  ZENI MEDRANO OLGR.1340                    221.00    293,083.50  

20/Ene/Diario    13  ZENI MEDRANO OLGR.1340                    221.00    293,304.50  

20/Ene/Diario    13  VILLALON RODRIGUR.1340                    221.00    293,525.50  

20/Ene/Diario    13  OCHOA SANCHEZ JOR.1340                    221.00    293,746.50  

20/Ene/Diario    13  ASSAD OLVERA GLOR.1340                    221.00    293,967.50  

20/Ene/Diario    13  ESPITIA GONZALEZR.1340                    127.50    294,095.00  

20/Ene/Diario    13  FLORES MALDONADOR.1340                    221.00    294,316.00  

20/Ene/Diario    13  FLORES MALDONADOR.1340                    221.00    294,537.00  

20/Ene/Diario    13  CRUZ URESTI ANSER.1340                    221.00    294,758.00  

20/Ene/Diario    13  CRUZ URESTI ANSER.1340                    127.50    294,885.50  

20/Ene/Diario    13  MONSIVAIS TORRESR.1340                    221.00    295,106.50  

20/Ene/Diario    13  BALDAZO TUDON SAR.1340                    127.50    295,234.00  

20/Ene/Diario    13  TOVAR MALDONADO R.1340                    127.50    295,361.50  

20/Ene/Diario    13  MANDOZA DIAZ LORR.1340                    221.00    295,582.50  

20/Ene/Diario    13  MANDOZA DIAZ LORR.1340                    221.00    295,803.50  

20/Ene/Diario    13  MANDOZA DIAZ LORR.1340                    221.00    296,024.50  

20/Ene/Diario    13  CANCELADO       R.1340                      0.00    296,024.50  

20/Ene/Diario    13  MENDOZA DIAZ LORR.1340                    221.00    296,245.50  

20/Ene/Diario    13  MENDOZA DIAZ LORR.1340                    221.00    296,466.50  

20/Ene/Diario    13  MENDOZA DIAZ LORR.1340                    221.00    296,687.50  

20/Ene/Diario    13  MENDOZA DIAZ LORR.1340                    221.00    296,908.50  

20/Ene/Diario    13  MENDOZA DIAZ LORR.1340                    221.00    297,129.50  

20/Ene/Diario    13  CASTILLO HERNANDR.1340                    221.00    297,350.50  

20/Ene/Diario    13  CASTILLO HERNANDR.1340                    221.00    297,571.50  

20/Ene/Diario    13  DE LEON VILLICAÑR.1340                    221.00    297,792.50  

20/Ene/Diario    13  BARRIENTOS RODRIR.1340                    221.00    298,013.50  

20/Ene/Diario    13  BARRIENTOS RODRIR.1340                    221.00    298,234.50  

20/Ene/Diario    13  DUQUE RAMIREZ MER.1340                    127.50    298,362.00  

20/Ene/Diario    13  MORALES SEGURA MR.1340                    221.00    298,583.00  

20/Ene/Diario    13  HERNANDEZ JIMENER.1340                    127.50    298,710.50  

20/Ene/Diario    13  HERNANDEZ DE LA R.1340                    221.00    298,931.50  

20/Ene/Diario    13  CANCELADO       R.1340                      0.00    298,931.50  

20/Ene/Diario    13  MAYO TURRUBIARTER.1340                    221.00    299,152.50  

20/Ene/Diario    13  MAYO TURRUBIARTER.1340                    221.00    299,373.50  

20/Ene/Diario    13  URBINA MARTINEZ R.1340                    127.50    299,501.00  

20/Ene/Diario    13  LOPEZ JIMENEZ RAR.1340                    221.00    299,722.00  

20/Ene/Diario    13  LOPEZ JIMENEZ RAR.1340                    221.00    299,943.00  

20/Ene/Diario    13  LOPEZ JIMENEZ RAR.1341                    221.00    300,164.00  

20/Ene/Diario    13  LOPEZ JIMENEZ RAR.1341                    221.00    300,385.00  

20/Ene/Diario    13  LOPEZ JIMENEZ RAR.1341                    221.00    300,606.00  

20/Ene/Diario    13  SANCHEZ COLLAZO R.1341                    221.00    300,827.00  

20/Ene/Diario    13  LOPEZ JIMENEZ RAR.1341                    221.00    301,048.00  

20/Ene/Diario    13  LOPEZ JIMENEZ RAR.1341                    221.00    301,269.00  

20/Ene/Diario    13  LOPEZ JIMENEZ RAR.1341                    127.50    301,396.50  

20/Ene/Diario    13  CABRERA CALDERONR.1341                    221.00    301,617.50  
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20/Ene/Diario    13  CABRERA CALDERONR.1341                    221.00    301,838.50  

20/Ene/Diario    13  CALDERON DIEGO MR.1341                    127.50    301,966.00  

21/Ene/Diario    14  RODRIGUEZ DE LEOR.1341                    127.50    302,093.50  

21/Ene/Diario    14  CERDA SANCHEZ CRR.1341                    221.00    302,314.50  

21/Ene/Diario    14  ORTEGA MALDONADOR.1341                  1,435.00    303,749.50  

21/Ene/Diario    14  CANCELADO       R.1341                      0.00    303,749.50  

21/Ene/Diario    14  CANCELADO       R.1341                      0.00    303,749.50  

21/Ene/Diario    14  GARCIA DE LEON CR.1341                    221.00    303,970.50  

21/Ene/Diario    14  CANCELADO       R.1341                      0.00    303,970.50  

21/Ene/Diario    14  CORONADO GARCIA R.1341                    221.00    304,191.50  

21/Ene/Diario    14  CORONADO GARCIA R.1341                    221.00    304,412.50  

21/Ene/Diario    14  CEDILLO LARA ANGR.1341                    221.00    304,633.50  

21/Ene/Diario    14  DE LA CRUZ ZUÑIGR.1341                    221.00    304,854.50  

21/Ene/Diario    14  CANCELADO       R.1341                      0.00    304,854.50  

21/Ene/Diario    14  CANCELADO       R.1341                      0.00    304,854.50  

21/Ene/Diario    14  ALANIZ GUDIÑO ANR.1341                    221.00    305,075.50  

21/Ene/Diario    14  ALANIZ GUDIÑO ANR.1341                    221.00    305,296.50  

21/Ene/Diario    14  ALANIZ VAZQUEZ PR.1341                    127.50    305,424.00  

21/Ene/Diario    14  EDITH MARTINEZ TR.1341                  1,001.00    306,425.00  

21/Ene/Diario    14  CANCELADO       R.1341                      0.00    306,425.00  

21/Ene/Diario    14  MARTINEZ TOSCANOR.1341                  1,001.00    307,426.00  

21/Ene/Diario    14  ROSAS CHAVEZ FRAR.1341                    221.00    307,647.00  

21/Ene/Diario    14  ROSAS CHAVEZ FRAR.1341                    221.00    307,868.00  

21/Ene/Diario    14  ROSAS CHAVEZ FRAR.1341                    221.00    308,089.00  

21/Ene/Diario    14  CANCELADO       R.1341                      0.00    308,089.00  

21/Ene/Diario    14  ROSAS CHAVEZ FRAR.1341                    221.00    308,310.00  

21/Ene/Diario    14  ROSAS CHAVEZ FRAR.1341                    221.00    308,531.00  

21/Ene/Diario    14  SOTO MEJIA FRANCR.1341                    221.00    308,752.00  

21/Ene/Diario    14  CASTILLO RODRIGUR.1341                    221.00    308,973.00  

21/Ene/Diario    14  CASTILLO RODRIGUR.1341                  1,431.00    310,404.00  

21/Ene/Diario    14  SOTO CAMPOS CIPRR.1341                    221.00    310,625.00  

21/Ene/Diario    14  CASTILLO RIOS RER.1341                    221.00    310,846.00  

21/Ene/Diario    14  MONTELONGO VENEGR.1341                    221.00    311,067.00  

21/Ene/Diario    14  CANCELADO       R.1341                      0.00    311,067.00  

21/Ene/Diario    14  MONTELONGO VENEGR.1341                    221.00    311,288.00  

21/Ene/Diario    14  MONTELONGO VENEGR.1341                    127.50    311,415.50  

21/Ene/Diario    14  ORTEGA ZANELLA AR.1341                    127.50    311,543.00  

21/Ene/Diario    14  CARRILLO RODRIGUR.1341                    221.00    311,764.00  

21/Ene/Diario    14  RANGEL VAZQUEZ MR.1341                    221.00    311,985.00  

21/Ene/Diario    14  ROBERTO MURAYAMAR.1341                    221.00    312,206.00  

21/Ene/Diario    14  MA.SANTOS MARTINR.1341                    221.00    312,427.00  

21/Ene/Diario    14  MA.SANTOS MARTINR.1341                    127.50    312,554.50  

21/Ene/Diario    14  EPIFANIO GONZALER.1341                    127.50    312,682.00  

21/Ene/Diario    14  JIMENEZ CHAVEZ AR.1341                    221.00    312,903.00  

21/Ene/Diario    14  JIMENEZ CHAVEZ AR.1341                    221.00    313,124.00  

21/Ene/Diario    14  MICHEL MARTI KUZR.1341                    221.00    313,345.00  

21/Ene/Diario    14  BALDERAS DE LON R.1341                    127.50    313,472.50  

21/Ene/Diario    14  MALDONADO MORENOR.1341                    127.50    313,600.00  

21/Ene/Diario    14  MALDONADO PINTORR.1341                    221.00    313,821.00  

21/Ene/Diario    14  MALDONADO LUNA AR.1341                    221.00    314,042.00  

21/Ene/Diario    14  MALDONADO LUNA AR.1341                    127.50    314,169.50  

21/Ene/Diario    14  PARAMO ZANELLA SR.1341                    221.00    314,390.50  
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21/Ene/Diario    14  PARAMO ZANELLA SR.1341                    221.00    314,611.50  

21/Ene/Diario    14  PARAMO ZANELLA SR.1341                    221.00    314,832.50  

21/Ene/Diario    14  PARAMO ZANELLA SR.1341                    221.00    315,053.50  

21/Ene/Diario    14  PARAMO ZANELLA SR.1341                    221.00    315,274.50  

21/Ene/Diario    14  MONREAL CAMARILLR.1341                    221.00    315,495.50  

21/Ene/Diario    14  MONREAL CAMARILLR.1341                    221.00    315,716.50  

21/Ene/Diario    14  MONREAL CAMARILLR.1341                    221.00    315,937.50  

21/Ene/Diario    14  CANCELADO       R.1341                      0.00    315,937.50  

21/Ene/Diario    14  MEZA VILLARREAL R.1341                    221.00    316,158.50  

21/Ene/Diario    14  GUERRERO BALDERAR.1341                    221.00    316,379.50  

21/Ene/Diario    14  MORALES LARA JOSR.1341                    221.00    316,600.50  

21/Ene/Diario    14  MORALES LARA JOSR.1341                    221.00    316,821.50  

21/Ene/Diario    14  MORALES LARA JOSR.1341                    221.00    317,042.50  

21/Ene/Diario    14  ZUÑIGA DUQUE LAZR.1342                    221.00    317,263.50  

21/Ene/Diario    14  SANCHEZ ZUÑIGA SR.1342                    221.00    317,484.50  

21/Ene/Diario    14  BORREGO CEDILLO R.1342                    221.00    317,705.50  

21/Ene/Diario    14  BORREGO CEDILLO R.1342                    221.00    317,926.50  

21/Ene/Diario    14  BANDA MARTINEZ JR.1342                    221.00    318,147.50  

21/Ene/Diario    14  BANDA CEDILLO TER.1342                    127.50    318,275.00  

21/Ene/Diario    14  CHAVEZ BORREGO MR.1342                    221.00    318,496.00  

21/Ene/Diario    14  CHAVEZ BORREGO MR.1342                    221.00    318,717.00  

21/Ene/Diario    14  CHAVEZ BORREGO MR.1342                    127.50    318,844.50  

21/Ene/Diario    14  SANCHEZ MARTINEZR.1342                    127.50    318,972.00  

21/Ene/Diario    14  EJIDO PUERTO DE R.1342                    956.60    319,928.60  

21/Ene/Diario    14  ALCALA PICASSO ER.1342                    221.00    320,149.60  

21/Ene/Diario    14  RUIZ CASTELLANOSR.1342                    221.00    320,370.60  

21/Ene/Diario    14  RUIZ CASTELLANOSR.1342                    221.00    320,591.60  

21/Ene/Diario    14  RUIZ CASTELLANOSR.1342                    221.00    320,812.60  

21/Ene/Diario    14  PALOMO AGUILAR GR.1342                    221.00    321,033.60  

21/Ene/Diario    14  ZUÑIGA BANDA MANR.1342                    221.00    321,254.60  

21/Ene/Diario    14  GUERRERO BANDA AR.1342                    221.00    321,475.60  

21/Ene/Diario    14  MA.DEL SOCORRO FR.1342                    221.00    321,696.60  

21/Ene/Diario    14  MA.DEL SOCORRO FR.1342                    221.00    321,917.60  

21/Ene/Diario    14  HUGO MORALES LARR.1342                    221.00    322,138.60  

21/Ene/Diario    14  VALENTIN LOREDO R.1342                    221.00    322,359.60  

21/Ene/Diario    14  MARTIN ROCHA COMR.1342                    221.00    322,580.60  

21/Ene/Diario    14  PINTOR MOCTEZUMAR.1342                    221.00    322,801.60  

21/Ene/Diario    14  BANDA MALDONADO R.1342                    221.00    323,022.60  

21/Ene/Diario    14  BANDA MALDONADO R.1342                    221.00    323,243.60  

21/Ene/Diario    14  MORENO CARREON LR.1342                    221.00    323,464.60  

21/Ene/Diario    14  CASTILLO HERNANDR.1342                    221.00    323,685.60  

21/Ene/Diario    14  VARGAS IPIÑA GLOR.1342                    221.00    323,906.60  

21/Ene/Diario    14  CALDERON DE LEONR.1342                    221.00    324,127.60  

21/Ene/Diario    14  TOVAR JUAREZ ENRR.1342                    221.00    324,348.60  

21/Ene/Diario    14  RAMIREZ REYES CAR.1342                    221.00    324,569.60  

21/Ene/Diario    14  RAMIREZ REYES ELR.1342                    221.00    324,790.60  

21/Ene/Diario    14  GARCIA CERVANTESR.1342                    221.00    325,011.60  

21/Ene/Diario    14  GARCIA IZAGUIRRER.1342                    221.00    325,232.60  

21/Ene/Diario    14  GARCIA IZAGUIRRER.1342                    127.50    325,360.10  

21/Ene/Diario    14  TORRES PRO MA.ANR.1342                    221.00    325,581.10  

21/Ene/Diario    14  SANCHEZ GUERREROR.1342                    127.50    325,708.60  

21/Ene/Diario    14  CALDERON TOVAR AR.1342                    221.00    325,929.60  
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21/Ene/Diario    14  CALDERON TOVAR AR.1342                    127.50    326,057.10  

21/Ene/Diario    14  CHAVEZ DE JIMENER.1342                    221.00    326,278.10  

21/Ene/Diario    14  CHAVEZ PINEDA MAR.1342                    127.50    326,405.60  

21/Ene/Diario    14  RAMIREZ ORTEGA SR.1342                    597.00    327,002.60  

21/Ene/Diario    14  GUDIÑO AMARO J.PR.1342                    127.50    327,130.10  

21/Ene/Diario    14  MARTINEZ CHAVEZ R.1342                    221.00    327,351.10  

21/Ene/Diario    14  MARTINEZ CHAVEZ R.1342                    221.00    327,572.10  

21/Ene/Diario    14  MARTINEZ MOCTEZUR.1342                    221.00    327,793.10  

21/Ene/Diario    14  MARTINEZ ZUÑIGA R.1342                    221.00    328,014.10  

21/Ene/Diario    14  MARTINEZ CHAVEZ R.1342                    221.00    328,235.10  

21/Ene/Diario    14  MARTINEZ DE LEONR.1342                    221.00    328,456.10  

21/Ene/Diario    14  ZUÑIGA LEON GILBR.1342                    221.00    328,677.10  

21/Ene/Diario    14  VAZQUEZ MALDUJANR.1342                    221.00    328,898.10  

21/Ene/Diario    14  GALLEGOS MORENO R.1342                    127.50    329,025.60  

21/Ene/Diario    14  ALVARO GONZALEZ R.1342                    597.00    329,622.60  

21/Ene/Diario    14  MALDONADO CASTILR.1342                    221.00    329,843.60  

21/Ene/Diario    14  MALDONADO CASTILR.1342                    221.00    330,064.60  

21/Ene/Diario    14  VEGA CABRERA MACR.1342                    221.00    330,285.60  

22/Ene/Diario    15  GALARZA GARCIA FR.1342                    221.00    330,506.60  

22/Ene/Diario    15  SILVA COLCHADO MR.1342                    127.50    330,634.10  

22/Ene/Diario    15  LARA ROSAS CATALR.1342                    221.00    330,855.10  

22/Ene/Diario    15  OLVERA SORIANO HR.1342                    221.00    331,076.10  

22/Ene/Diario    15  GUERRERO BANDA AR.1342                    221.00    331,297.10  

22/Ene/Diario    15  CANCELADO       R.1343                      0.00    331,297.10  

22/Ene/Diario    15  ESQUIVEL GUERRERR.1343                    127.50    331,424.60  

22/Ene/Diario    15  CONTRERAS GALARZR.1343                    221.00    331,645.60  

22/Ene/Diario    15  GALARZA ESPINOZAR.1343                    221.00    331,866.60  

22/Ene/Diario    15  GRACIELA BANDA AR.1343                    221.00    332,087.60  

22/Ene/Diario    15  BANDA AMARO GERAR.1343                    221.00    332,308.60  

22/Ene/Diario    15  AMARO SANCHEZ MAR.1343                    127.50    332,436.10  

22/Ene/Diario    15  TURRUBIARTES BALR.1343                    221.00    332,657.10  

22/Ene/Diario    15  CANCELADO       R.1343                      0.00    332,657.10  

22/Ene/Diario    15  CANCELADO       R.1343                      0.00    332,657.10  

22/Ene/Diario    15  TURRUBIARTES BALR.1343                    597.00    333,254.10  

22/Ene/Diario    15  MALDONADO MENDEZR.1343                    221.00    333,475.10  

22/Ene/Diario    15  SANDOVAL ORTEGA R.1343                    221.00    333,696.10  

22/Ene/Diario    15  SANDOVAL ORTEGA R.1343                    597.50    334,293.60  

22/Ene/Diario    15  ROSAS GALAVIZ JUR.1343                    221.00    334,514.60  

22/Ene/Diario    15  ROSAS GALAVIZ JUR.1343                    221.00    334,735.60  

22/Ene/Diario    15  ROSAS GALAVIZ JUR.1343                    221.00    334,956.60  

22/Ene/Diario    15  ROSAS CEDILLO OTR.1343                    221.00    335,177.60  

22/Ene/Diario    15  ANDRADE MARTINEZR.1343                    221.00    335,398.60  

22/Ene/Diario    15  GARCIA TRISTAN SR.1343                    221.00    335,619.60  

22/Ene/Diario    15  TRISTAN CAMPOS ER.1343                    221.00    335,840.60  

22/Ene/Diario    15  GARCIA TRISTAN SR.1343                    221.00    336,061.60  

22/Ene/Diario    15  GARCIA TRISTAN SR.1343                    221.00    336,282.60  

22/Ene/Diario    15  MENDEZ RAMIREZ AR.1343                    221.00    336,503.60  

22/Ene/Diario    15  MENDEZ RAMIREZ AR.1343                    127.50    336,631.10  

22/Ene/Diario    15  PINTOR CEDILLO AR.1343                    221.00    336,852.10  

22/Ene/Diario    15  PINTOR CEDILLO AR.1343                    221.00    337,073.10  

22/Ene/Diario    15  CALDERON PEREZ TR.1343                    221.00    337,294.10  

22/Ene/Diario    15  GALAVIZ DUQUE ISR.1343                    221.00    337,515.10  
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22/Ene/Diario    15  BARRAGAN ZARATE R.1343                    127.50    337,642.60  

22/Ene/Diario    15  CALDERON BARRAGAR.1343                    221.00    337,863.60  

22/Ene/Diario    15  CALDERON BARRAGAR.1343                    221.00    338,084.60  

22/Ene/Diario    15  CALDERON BARRAGAR.1343                    221.00    338,305.60  

22/Ene/Diario    15  CALDERON BARRAGAR.1343                    127.50    338,433.10  

22/Ene/Diario    15  CALDERON PEREZ TR.1343                    221.00    338,654.10  

22/Ene/Diario    15  CALDERON BARRAGAR.1343                    221.00    338,875.10  

22/Ene/Diario    15  CALDERON BARRAGAR.1343                    127.50    339,002.60  

22/Ene/Diario    15  CASTILLO CASTILLR.1343                    127.50    339,130.10  

22/Ene/Diario    15  COL.AG.MAGDALENOR.1343                    221.00    339,351.10  

22/Ene/Diario    15  GALLEGOS ZUÑIGA R.1343                    127.50    339,478.60  

22/Ene/Diario    15  MARTINEZ BALLEZAR.1343                    221.00    339,699.60  

22/Ene/Diario    15  ORTA BANDA AGUSTR.1343                    221.00    339,920.60  

22/Ene/Diario    15  CANCELADO       R.1343                      0.00    339,920.60  

22/Ene/Diario    15  ORTA BANDA AGUSTR.1343                    221.00    340,141.60  

22/Ene/Diario    15  ORTA BANDA AGUSTR.1343                    221.00    340,362.60  

22/Ene/Diario    15  ORTA BANDA JUSTOR.1343                    127.50    340,490.10  

22/Ene/Diario    15  ORTEGA OLVERA JUR.1343                    221.00    340,711.10  

22/Ene/Diario    15  BAEZ ORTIZ BLASAR.1343                    221.00    340,932.10  

22/Ene/Diario    15  ZENI DE LEON ALBR.1343                    221.00    341,153.10  

22/Ene/Diario    15  HERRERA SEGURA RR.1343                    221.00    341,374.10  

22/Ene/Diario    15  GONZALEZ HERNANDR.1343                    221.00    341,595.10  

22/Ene/Diario    15  FLORES J.SOCORROR.1343                    221.00    341,816.10  

22/Ene/Diario    15  FLORES J.SOCORROR.1343                    221.00    342,037.10  

22/Ene/Diario    15  FLORES J.SOCORROR.1343                    221.00    342,258.10  

22/Ene/Diario    15  FLORES J.SOCORROR.1343                    221.00    342,479.10  

22/Ene/Diario    15  FLORES J.SOCORROR.1343                    221.00    342,700.10  

22/Ene/Diario    15  CASTRO GALLEGOS R.1343                    221.00    342,921.10  

22/Ene/Diario    15  CASTRO GALLEGOS R.1343                    221.00    343,142.10  

22/Ene/Diario    15  CASTRO GALLEGOS R.1343                    221.00    343,363.10  

22/Ene/Diario    15  GALAVIZ GUTIERRER.1343                    221.00    343,584.10  

22/Ene/Diario    15  GALVAN GUTIERREZR.1343                    221.00    343,805.10  

22/Ene/Diario    15  JIMENEZ HERNANDER.1343                    127.50    343,932.60  

22/Ene/Diario    15  CABALLERO HIPOLIR.1343                    221.00    344,153.60  

22/Ene/Diario    15  SALDAÑA TREJO DIR.1343                    127.50    344,281.10  

22/Ene/Diario    15  VAZQUEZ MARTINEZR.1343                    221.00    344,502.10  

22/Ene/Diario    15  MARTINEZ ZUÑIGA R.1343                    127.50    344,629.60  

22/Ene/Diario    15  TORRES GALARZA JR.1344                    597.00    345,226.60  

22/Ene/Diario    15  JUAREZ SANCHEZ SR.1344                    127.50    345,354.10  

22/Ene/Diario    15  MALDONADO VANEGAR.1344                    597.00    345,951.10  

22/Ene/Diario    15  EVODIO ZUÑIGA TOR.1344                    221.00    346,172.10  

22/Ene/Diario    15  EVODIO ZUÑIGA TOR.1344                    127.50    346,299.60  

22/Ene/Diario    15  PADILLA PEREA ALR.1344                    221.00    346,520.60  

22/Ene/Diario    15  GALAVIZ DUQUE CER.1344                    221.00    346,741.60  

22/Ene/Diario    15  VELAZQUEZ BANDA R.1344                    221.00    346,962.60  

22/Ene/Diario    15  GUERRERO ESCUDERR.1344                    127.50    347,090.10  

22/Ene/Diario    15  GUERRERO DELGADOR.1344                    221.00    347,311.10  

22/Ene/Diario    15  TINAJERO DE LEONR.1344                    221.00    347,532.10  

22/Ene/Diario    15  VANEGAS MALDONADR.1344                    221.00    347,753.10  

22/Ene/Diario    15  DUQUE SALDAÑA MAR.1344                    221.00    347,974.10  

22/Ene/Diario    15  DUQUE DE LEON PAR.1344                    221.00    348,195.10  

22/Ene/Diario    15  LOREDO CRUZ ISRAR.1344                    221.00    348,416.10  
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22/Ene/Diario    15  SALAZAR DUQUE MAR.1344                    221.00    348,637.10  

22/Ene/Diario    15  SALAZAR COLCHADOR.1344                    127.50    348,764.60  

22/Ene/Diario    15  AGAPITO CRUZ CEDR.1344                    221.00    348,985.60  

22/Ene/Diario    15  AGAPITO CABRERA R.1344                    221.00    349,206.60  

22/Ene/Diario    15  CRUZ MORALES JULR.1344                    221.00    349,427.60  

22/Ene/Diario    15  ZUÑIGA CRUZ DAVIR.1344                    221.00    349,648.60  

22/Ene/Diario    15  ZUÑIGA CRUZ DAVIR.1344                    221.00    349,869.60  

22/Ene/Diario    15  ZUÑIGA CRUZ DAVIR.1344                    221.00    350,090.60  

22/Ene/Diario    15  ZUÑIGA CRUZ DAVIR.1344                    221.00    350,311.60  

22/Ene/Diario    15  ZUÑIGA CRUZ DAVIR.1344                    221.00    350,532.60  

22/Ene/Diario    15  CRUZ COLCHADO ESR.1344                    221.00    350,753.60  

22/Ene/Diario    15  MARTINEZ GONZALER.1344                    127.50    350,881.10  

22/Ene/Diario    15  MOCTEZUMA SILVA R.1344                    221.00    351,102.10  

22/Ene/Diario    15  RAMIRES REYES PER.1344                    221.00    351,323.10  

22/Ene/Diario    15  RAMIRES REYES PER.1344                    221.00    351,544.10  

22/Ene/Diario    15  RAMIREZ MARTINEZR.1344                    221.00    351,765.10  

22/Ene/Diario    15  RAMIREZ REYES PER.1344                    127.50    351,892.60  

22/Ene/Diario    15  RODRIGUEZ DE LEOR.1344                    221.00    352,113.60  

22/Ene/Diario    15  RODRIGUEZ DE LEOR.1344                    221.00    352,334.60  

22/Ene/Diario    15  RODRIGUEZ DE LEOR.1344                    221.00    352,555.60  

22/Ene/Diario    15  RODRIGUEZ DE LEOR.1344                    221.00    352,776.60  

22/Ene/Diario    15  RODRIGUEZ DE LEOR.1344                    221.00    352,997.60  

22/Ene/Diario    15  VITALES GARCIA TR.1344                    127.50    353,125.10  

22/Ene/Diario    15  CASTRO SILVA HERR.1344                    597.00    353,722.10  

22/Ene/Diario    15  CASTRO SILVA HERR.1344                    597.00    354,319.10  

22/Ene/Diario    15  CASTRO SILVA HERR.1344                    503.50    354,822.60  

22/Ene/Diario    15  HERNANDEZ SALAZAR.1344                    503.50    355,326.10  

22/Ene/Diario    15  TOVAR MAYA JUAN R.1344                    221.00    355,547.10  

22/Ene/Diario    15  GUDIÑO RUIZ BRENR.1344                    221.00    355,768.10  

22/Ene/Diario    15  AGUILAR BALLEZA R.1344                    221.00    355,989.10  

23/Ene/Diario    16  RAMIREZ REYES PER.1344                    221.00    356,210.10  

23/Ene/Diario    16  RAMIREZ REYES PER.1344                    221.00    356,431.10  

23/Ene/Diario    16  RAMIREZ REYES PER.1344                    221.00    356,652.10  

23/Ene/Diario    16  MARTINEZ CRUZ MER.1344                    127.50    356,779.60  

23/Ene/Diario    16  BANDA CERVANTES R.1344                    127.50    356,907.10  

23/Ene/Diario    16  GARAY HERNANDEZ R.1344                    221.00    357,128.10  

23/Ene/Diario    16  VAZQUEZ DUQUE ADR.1344                    221.00    357,349.10  

23/Ene/Diario    16  VAZQUEZ BARRON RR.1344                    127.50    357,476.60  

23/Ene/Diario    16  DUQUE BANDA MARGR.1344                    127.50    357,604.10  

23/Ene/Diario    16  CERDA LARA RICARR.1345                    221.00    357,825.10  

23/Ene/Diario    16  CERDA LARA RICARR.1345                    221.00    358,046.10  

23/Ene/Diario    16  CANCELADO       R.1345                      0.00    358,046.10  

23/Ene/Diario    16  CERDA SANCHEZ JAR.1345                    221.00    358,267.10  

23/Ene/Diario    16  CERDA LARA RICO R.1345                    221.00    358,488.10  

23/Ene/Diario    16  CANCELADO       R.1345                      0.00    358,488.10  

23/Ene/Diario    16  CANCELADO       R.1345                      0.00    358,488.10  

23/Ene/Diario    16  ALANIZ TOVAR HILR.1345                    221.00    358,709.10  

23/Ene/Diario    16  CANCELADO       R.1345                      0.00    358,709.10  

23/Ene/Diario    16  CERDA LARA RICARR.1345                    221.00    358,930.10  

23/Ene/Diario    16  CERDA LARA RICARR.1345                    221.00    359,151.10  

23/Ene/Diario    16  CERDA LARA RICARR.1345                    221.00    359,372.10  

23/Ene/Diario    16  CERDA LARA RICARR.1345                    221.00    359,593.10  
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23/Ene/Diario    16  CERDA LARA RICARR.1345                    221.00    359,814.10  

23/Ene/Diario    16  CERDA LARA RICARR.1345                    221.00    360,035.10  

23/Ene/Diario    16  CERDA LARA RICARR.1345                    221.00    360,256.10  

23/Ene/Diario    16  CERDA LARA RICARR.1345                    221.00    360,477.10  

23/Ene/Diario    16  CANCELADO       R.1345                      0.00    360,477.10  

23/Ene/Diario    16  CERDA LARA RICARR.1345                    221.00    360,698.10  

23/Ene/Diario    16  CERDA LARA RICARR.1345                    221.00    360,919.10  

23/Ene/Diario    16  CERDA LARA RICARR.1345                    221.00    361,140.10  

23/Ene/Diario    16  TOVAR GUEVARA MAR.1345                    221.00    361,361.10  

23/Ene/Diario    16  TOVAR GUEVARA MAR.1345                    221.00    361,582.10  

23/Ene/Diario    16  TOVAR GUEVARA MAR.1345                    221.00    361,803.10  

23/Ene/Diario    16  TOVAR GUEVARA MAR.1345                    221.00    362,024.10  

23/Ene/Diario    16  CANCELADO       R.1345                      0.00    362,024.10  

23/Ene/Diario    16  CEDILLO ROSAS SIR.1345                    221.00    362,245.10  

23/Ene/Diario    16  CEDILLO ROSAS SIR.1345                    221.00    362,466.10  

23/Ene/Diario    16  CEDILLO ROSAS JOR.1345                    221.00    362,687.10  

23/Ene/Diario    16  CANCELADO       R.1345                      0.00    362,687.10  

23/Ene/Diario    16  CEDILLO ANGUIANOR.1345                  1,001.00    363,688.10  

23/Ene/Diario    16  PINTOR SANDOVAL R.1345                    127.50    363,815.60  

23/Ene/Diario    16  HERNANDEZ ESCOBAR.1345                    221.00    364,036.60  

23/Ene/Diario    16  BALDAZO ESPINOZAR.1345                    221.00    364,257.60  

23/Ene/Diario    16  CALDERON PEREZ RR.1345                    221.00    364,478.60  

23/Ene/Diario    16  ROSAS RODRIGUEZ R.1345                    221.00    364,699.60  

23/Ene/Diario    16  ROSAS RODRIGUEZ R.1345                    221.00    364,920.60  

23/Ene/Diario    16  ROSAS RODRIGUEZ R.1345                    221.00    365,141.60  

23/Ene/Diario    16  GUDIÑO SALAS JUAR.1345                    221.00    365,362.60  

23/Ene/Diario    16  GUDIÑO SALAS JUAR.1345                    221.00    365,583.60  

23/Ene/Diario    16  GUDIÑO SALAS JUAR.1345                    221.00    365,804.60  

23/Ene/Diario    16  GUDIÑO SALAS JUAR.1345                    221.00    366,025.60  

23/Ene/Diario    16  RAMIREZ GUERREROR.1345                    221.00    366,246.60  

23/Ene/Diario    16  RAMIREZ PROA ADER.1345                    127.50    366,374.10  

23/Ene/Diario    16  BORJAS CASTILLO R.1345                    221.00    366,595.10  

23/Ene/Diario    16  VAZQUEZ MARTINEZR.1345                    127.50    366,722.60  

23/Ene/Diario    16  AGUILAR DIAZ RAFR.1345                    127.50    366,850.10  

23/Ene/Diario    16  AGUILAR REQUENA R.1345                    221.00    367,071.10  

23/Ene/Diario    16  AGUILAR DIAZ RAFR.1345                    221.00    367,292.10  

23/Ene/Diario    16  MALDONADO PEREZ R.1345                    221.00    367,513.10  

23/Ene/Diario    16  ORTIZ TOVAR EVERR.1345                    221.00    367,734.10  

23/Ene/Diario    16  TOVAR DUQUE SANTR.1345                    221.00    367,955.10  

23/Ene/Diario    16  TOVAR TOVAR ERICR.1345                    221.00    368,176.10  

23/Ene/Diario    16  TOVAR TOVAR SANTR.1345                    221.00    368,397.10  

23/Ene/Diario    16  RODRIGUEZ ZUÑIGAR.1345                    221.00    368,618.10  

23/Ene/Diario    16  JIMENEZ AYALA CRR.1345                    221.00    368,839.10  

23/Ene/Diario    16  SANDOVAL BARRIOSR.1345                    221.00    369,060.10  

23/Ene/Diario    16  SANDOVAL BARRIOSR.1345                    221.00    369,281.10  

23/Ene/Diario    16  SANDOVAL BARRIOSR.1345                    221.00    369,502.10  

23/Ene/Diario    16  SANDOVAL RAMIREZR.1345                    221.00    369,723.10  

23/Ene/Diario    16  RAMIREZ MARTINEZR.1345                    221.00    369,944.10  

23/Ene/Diario    16  RAMIREZ MARTINEZR.1345                    221.00    370,165.10  

23/Ene/Diario    16  SANDOVAL BARRIOSR.1345                    221.00    370,386.10  

23/Ene/Diario    16  RAMIREZ MARIA MAR.1345                    127.50    370,513.60  

23/Ene/Diario    16  ZUÑIGA PINTOR ESR.1345                    221.00    370,734.60  
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23/Ene/Diario    16  CALDERON VAZQUEZR.1346                    221.00    370,955.60  

23/Ene/Diario    16  ZUÑIGA PINTOR ESR.1346                    221.00    371,176.60  

23/Ene/Diario    16  ZUÑIDA PINTOR ESR.1346                    221.00    371,397.60  

23/Ene/Diario    16  ZUÑIDA PINTOR ESR.1346                    221.00    371,618.60  

23/Ene/Diario    16  ZUÑIDA PINTOR ESR.1346                    221.00    371,839.60  

23/Ene/Diario    16  ZUÑIDA PINTOR ESR.1346                    221.00    372,060.60  

23/Ene/Diario    16  ZUÑIGA AYALA MARR.1346                    221.00    372,281.60  

23/Ene/Diario    16  ZUÑIGA AYALA HORR.1346                    221.00    372,502.60  

23/Ene/Diario    16  ZUÑIGA AYALA ANTR.1346                    221.00    372,723.60  

23/Ene/Diario    16  FERRIOLI ORTEGA R.1346                    221.00    372,944.60  

23/Ene/Diario    16  FERRIOLI ORTEGA R.1346                    221.00    373,165.60  

23/Ene/Diario    16  FERRIOLI ORTEGA R.1346                    221.00    373,386.60  

23/Ene/Diario    16  FERRIOLI ORTEGA R.1346                    221.00    373,607.60  

23/Ene/Diario    16  FERRIOLI ORTEGA R.1346                    221.00    373,828.60  

23/Ene/Diario    16  FERRIOLI ORTEGA R.1346                    221.00    374,049.60  

23/Ene/Diario    16  FERRIOLI ORTEGA R.1346                    221.00    374,270.60  

23/Ene/Diario    16  FERRIOLI ORTEGA R.1346                    221.00    374,491.60  

23/Ene/Diario    16  FERRIOLI ORTEGA R.1346                    221.00    374,712.60  

23/Ene/Diario    16  FERRIOLI ORTEGA R.1346                    221.00    374,933.60  

23/Ene/Diario    16  ORTEGA MEDRANO PR.1346                    127.50    375,061.10  

23/Ene/Diario    16  ZUÑIGA AYALA MARR.1346                    221.00    375,282.10  

23/Ene/Diario    16  RAMIREZ CASTILLOR.1346                    221.00    375,503.10  

23/Ene/Diario    16  AGUILAR PANAL FIR.1346                    221.00    375,724.10  

23/Ene/Diario    16  ESTRADA HERNANDER.1346                    221.00    375,945.10  

23/Ene/Diario    16  HERNANDEZ CAZARER.1346                    221.00    376,166.10  

23/Ene/Diario    16  HERNANDEZ CAZARER.1346                    127.50    376,293.60  

23/Ene/Diario    16  HERNANDEZ CAZARER.1346                    221.00    376,514.60  

23/Ene/Diario    16  IZAGUIRRE ARRIAGR.1346                    221.00    376,735.60  

23/Ene/Diario    16  CANCELADO       R.1346                      0.00    376,735.60  

23/Ene/Diario    16  IZAGUIRRE ARRIAGR.1346                    127.50    376,863.10  

24/Ene/Diario    17  GUTIERREZ CRUZ GR.1346                    221.00    377,084.10  

24/Ene/Diario    17  GUTIERREZ CRUZ JR.1346                    221.00    377,305.10  

24/Ene/Diario    17  GUTIERREZ ANDRADR.1346                    127.50    377,432.60  

24/Ene/Diario    17  GUTIERREZ ANDRADR.1346                    127.50    377,560.10  

24/Ene/Diario    17  REYES TOSCANO MAR.1346                    221.00    377,781.10  

24/Ene/Diario    17  REYES TOSCANO MAR.1346                    221.00    378,002.10  

24/Ene/Diario    17  REYES TOSCANO MAR.1346                    221.00    378,223.10  

24/Ene/Diario    17  TREJO AVALOS JUAR.1346                    221.00    378,444.10  

24/Ene/Diario    17  JUANA PEREZ COLCR.1346                    221.00    378,665.10  

24/Ene/Diario    17  PAZ MEDRANO RAULR.1346                    221.00    378,886.10  

24/Ene/Diario    17  PAZ MEDRANO RAULR.1346                    221.00    379,107.10  

24/Ene/Diario    17  CANCELADO       R.1346                      0.00    379,107.10  

24/Ene/Diario    17  CANCELADO       R.1346                      0.00    379,107.10  

24/Ene/Diario    17  CORONADO MALDONAR.1346                    221.00    379,328.10  

24/Ene/Diario    17  CORONADO MALDONAR.1346                    127.50    379,455.60  

24/Ene/Diario    17  VAZQUEZ HERNANDER.1346                    221.00    379,676.60  

24/Ene/Diario    17  ANDRADE ALVIZO GR.1346                    221.00    379,897.60  

24/Ene/Diario    17  ANDRADE ALVIZO FR.1346                    221.00    380,118.60  

24/Ene/Diario    17  CANCELADO       R.1346                      0.00    380,118.60  

24/Ene/Diario    17  CAZARES ZUÑIGA HR.1346                    221.00    380,339.60  

24/Ene/Diario    17  ANDRADE MARTINEZR.1346                    127.50    380,467.10  

24/Ene/Diario    17  CORONADO AYALA FR.1346                    127.50    380,594.60  
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24/Ene/Diario    17  ALCALA ESPINOZA R.1346                    221.00    380,815.60  

24/Ene/Diario    17  SALAZAR SANCHEZ R.1346                    221.00    381,036.60  

24/Ene/Diario    17  ROSAS SEGURA SAUR.1346                    221.00    381,257.60  

24/Ene/Diario    17  ROSAS SEGURA JOSR.1346                    221.00    381,478.60  

24/Ene/Diario    17  ROSAS CHAVEZ IRIR.1346                    221.00    381,699.60  

24/Ene/Diario    17  GARCIA LARA SEBAR.1347                    221.00    381,920.60  

24/Ene/Diario    17  DE LA TORRE CASTR.1347                    221.00    382,141.60  

24/Ene/Diario    17  DE LA TORRE CASTR.1347                    221.00    382,362.60  

24/Ene/Diario    17  RADEL JOSE DE LAR.1347                    221.00    382,583.60  

24/Ene/Diario    17  DE LA TORRE ALVAR.1347                    221.00    382,804.60  

24/Ene/Diario    17  DE LA TORRE CASTR.1347                    127.50    382,932.10  

24/Ene/Diario    17  ALVAREZ GUDIÑO MR.1347                    127.50    383,059.60  

24/Ene/Diario    17  TOVAR GALLEGOS FR.1347                    221.00    383,280.60  

24/Ene/Diario    17  CANCELADO       R.1347                      0.00    383,280.60  

24/Ene/Diario    17  TOVAR GALLEGOS MR.1347                    221.00    383,501.60  

24/Ene/Diario    17  TOVAR TOVAR MAGDR.1347                    221.00    383,722.60  

24/Ene/Diario    17  TOVAR GALLEGOS FR.1347                    221.00    383,943.60  

24/Ene/Diario    17  RODRIGUEZ COLLAZR.1347                    221.00    384,164.60  

24/Ene/Diario    17  LARA RODRIGUEZ RR.1347                    221.00    384,385.60  

24/Ene/Diario    17  LARA RODRIGUEZ LR.1347                    221.00    384,606.60  

24/Ene/Diario    17  LARA RODRIGUEZ MR.1347                    221.00    384,827.60  

24/Ene/Diario    17  TOSCANO MARTINEZR.1347                    597.00    385,424.60  

24/Ene/Diario    17  DE LEON AMARO ALR.1347                    221.00    385,645.60  

24/Ene/Diario    17  CANCELADO       R.1347                      0.00    385,645.60  

24/Ene/Diario    17  AMARO MALDONADO R.1347                    221.00    385,866.60  

24/Ene/Diario    17  AMARO RAMIREZ ENR.1347                    127.50    385,994.10  

24/Ene/Diario    17  ZAPATA GONZALEZ R.1347                    221.00    386,215.10  

24/Ene/Diario    17  ACOSTA PERALES JR.1347                    221.00    386,436.10  

24/Ene/Diario    17  ACOSTA PERALES JR.1347                    221.00    386,657.10  

24/Ene/Diario    17  CRUZ DE LEON LUIR.1347                    221.00    386,878.10  

24/Ene/Diario    17  CERDA LARA RICARR.1347                    221.00    387,099.10  

24/Ene/Diario    17  ALANIZ TOVAR HILR.1347                    221.00    387,320.10  

24/Ene/Diario    17  GONZALEZ VENEGASR.1347                    221.00    387,541.10  

24/Ene/Diario    17  MARTINEZ BANDA AR.1347                    221.00    387,762.10  

24/Ene/Diario    17  MARTINEZ BANDA AR.1347                    221.00    387,983.10  

24/Ene/Diario    17  MARTINEZ BANDA AR.1347                    127.50    388,110.60  

24/Ene/Diario    17  MARTINEZ DUQUE FR.1347                    127.50    388,238.10  

24/Ene/Diario    17  GUEVARA HERRERA R.1347                    221.00    388,459.10  

24/Ene/Diario    17  GUEVARA HERRERA R.1347                    221.00    388,680.10  

24/Ene/Diario    17  TOVAR GALARZA TOR.1347                    221.00    388,901.10  

24/Ene/Diario    17  GUEVARA HERRERA R.1347                    221.00    389,122.10  

24/Ene/Diario    17  GUEVARA HERRERA R.1347                    221.00    389,343.10  

24/Ene/Diario    17  GUEVARA HERRERA R.1347                    221.00    389,564.10  

24/Ene/Diario    17  RODRIGUEZ GALARZR.1347                    127.50    389,691.60  

24/Ene/Diario    17  CARRIZALEZ NAVARR.1347                    221.00    389,912.60  

24/Ene/Diario    17  CARRIZALEZ NAVARR.1347                    221.00    390,133.60  

24/Ene/Diario    17  CARRIZALEZ NAVARR.1347                    221.00    390,354.60  

24/Ene/Diario    17  CARRIZALEZ NAVARR.1347                    221.00    390,575.60  

24/Ene/Diario    17  CARRIZALEZ NAVARR.1347                    221.00    390,796.60  

24/Ene/Diario    17  CARRERA AVALOS JR.1347                    221.00    391,017.60  

24/Ene/Diario    17  CALDERON MENDEZ R.1347                    221.00    391,238.60  

24/Ene/Diario    17  CARRERA AVALOS JR.1347                    221.00    391,459.60  
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24/Ene/Diario    17  TORRES GUEL BONIR.1347                    503.50    391,963.10  

24/Ene/Diario    17  MARTINEZ TOVAR MR.1347                    221.00    392,184.10  

24/Ene/Diario    17  TOVAR GARCIA MA.R.1347                    221.00    392,405.10  

24/Ene/Diario    17  GUERRERO CASTILLR.1347                    127.50    392,532.60  

24/Ene/Diario    17  VELAZQUEZ RUIZ AR.1347                    597.00    393,129.60  

24/Ene/Diario    17  VELAZQUEZ RUIZ RR.1347                    221.00    393,350.60  

24/Ene/Diario    17  PAZ MEDRANO RAULR.1347                    221.00    393,571.60  

24/Ene/Diario    17  OLVERA ESPINOZA R.1347                    221.00    393,792.60  

24/Ene/Diario    17  QUINTERO CORTEZ R.1347                    221.00    394,013.60  

24/Ene/Diario    17  COL.AGRICOLA AGUR.1347                  1,200.00    395,213.60  

24/Ene/Diario    17  COLLAZO GUTIERRER.1347                    221.00    395,434.60  

24/Ene/Diario    17  EJIDO LAS GAVIASR.1347                  1,358.00    396,792.60  

27/Ene/Diario    18  TOSCANO AMPARO  R.1347                    221.00    397,013.60  

27/Ene/Diario    18  CRUZ URESTI J.RER.1347                    221.00    397,234.60  

27/Ene/Diario    18  CRUZ URESTI J.RER.1347                    221.00    397,455.60  

27/Ene/Diario    18  CRUZ MORALES EFIR.1347                    221.00    397,676.60  

27/Ene/Diario    18  CRUZ MORALES EFIR.1347                    221.00    397,897.60  

27/Ene/Diario    18  CRUZ MORALES EFIR.1347                    221.00    398,118.60  

27/Ene/Diario    18  TORRES RODRIGUEZR.1347                    221.00    398,339.60  

27/Ene/Diario    18  MEDRANO MARTINEZR.1347                    127.50    398,467.10  

27/Ene/Diario    18  HERNANDEZ CAMACHR.1347                    221.00    398,688.10  

27/Ene/Diario    18  LARA OLVERA MARIR.1347                    221.00    398,909.10  

27/Ene/Diario    18  NAVA GARCIA MARCR.1347                    221.00    399,130.10  

27/Ene/Diario    18  CANCELADO       R.1347                      0.00    399,130.10  

27/Ene/Diario    18  NAVA GARCIA MARCR.1347                    221.00    399,351.10  

27/Ene/Diario    18  CEDILLO LOPEZ JUR.1347                    221.00    399,572.10  

27/Ene/Diario    18  DE LEON VILLICAÑR.1348                    221.00    399,793.10  

27/Ene/Diario    18  MARTINEZ MARTINER.1348                    221.00    400,014.10  

27/Ene/Diario    18  CANCELADO       R.1348                      0.00    400,014.10  

27/Ene/Diario    18  MARTINEZ MARTINER.1348                    221.00    400,235.10  

27/Ene/Diario    18  ESQUIVEL CRUZ DOR.1348                    127.50    400,362.60  

27/Ene/Diario    18  ZANELLA CASTILLOR.1348                    127.50    400,490.10  

27/Ene/Diario    18  ROSALBA MARTINEZR.1348                    221.00    400,711.10  

27/Ene/Diario    18  ROSALBA MARTINEZR.1348                    221.00    400,932.10  

27/Ene/Diario    18  GARCIA LARA SECUR.1348                    221.00    401,153.10  

27/Ene/Diario    18  GARCIA LARA SECUR.1348                    221.00    401,374.10  

27/Ene/Diario    18  GARCIA LARA SECUR.1348                    221.00    401,595.10  

27/Ene/Diario    18  PINTOR ZUÑIGA J.R.1348                    221.00    401,816.10  

27/Ene/Diario    18  MARTINEZ RAMOS JR.1348                    221.00    402,037.10  

27/Ene/Diario    18  ZAMARRON ROCHA ZR.1348                    221.00    402,258.10  

27/Ene/Diario    18  ZAMARRON NAVA NOR.1348                    221.00    402,479.10  

27/Ene/Diario    18  CANCELADO       R.1348                      0.00    402,479.10  

27/Ene/Diario    18  ZAMARRON ROCHA ZR.1348                    127.50    402,606.60  

27/Ene/Diario    18  NAVA SOTO MA.CRER.1348                    127.50    402,734.10  

27/Ene/Diario    18  EJIDO BUENA VISTR.1348                  1,439.00    404,173.10  

27/Ene/Diario    18  AYALA TURRUBIARTR.1348                  1,001.00    405,174.10  

27/Ene/Diario    18  GONZALEZ GARZA VR.1348                    221.00    405,395.10  

27/Ene/Diario    18  GONZALEZ GARZA VR.1348                    221.00    405,616.10  

27/Ene/Diario    18  GONZALEZ GARZA VR.1348                    221.00    405,837.10  

27/Ene/Diario    18  GONZALEZ GARZA VR.1348                    221.00    406,058.10  

27/Ene/Diario    18  CAZARES NAVARRO R.1348                    221.00    406,279.10  

27/Ene/Diario    18  GONZALEZ GARZA VR.1348                    221.00    406,500.10  
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27/Ene/Diario    18  CANCELADO       R.1348                      0.00    406,500.10  

27/Ene/Diario    18  RODRIGUEZ GONZALR.1348                  1,435.00    407,935.10  

27/Ene/Diario    18  GONZALEZ FLORES R.1348                    221.00    408,156.10  

27/Ene/Diario    18  GONZALEZ FLORES R.1348                    221.00    408,377.10  

27/Ene/Diario    18  GONZALEZ FLORES R.1348                    221.00    408,598.10  

27/Ene/Diario    18  GONZALEZ CHAVEZ R.1348                    221.00    408,819.10  

27/Ene/Diario    18  ESPINOZA GONZALER.1348                    221.00    409,040.10  

27/Ene/Diario    18  GONZALEZ CHAVEZ R.1348                    127.50    409,167.60  

27/Ene/Diario    18  PECINA CASTILLO R.1348                    221.00    409,388.60  

27/Ene/Diario    18  PINTOR ANGUIANO R.1348                    221.00    409,609.60  

27/Ene/Diario    18  PECINA CASTILLO R.1348                    221.00    409,830.60  

27/Ene/Diario    18  PECINA ZUÑIGA ROR.1348                    221.00    410,051.60  

27/Ene/Diario    18  PECINA ZUÑIGA ROR.1348                    221.00    410,272.60  

27/Ene/Diario    18  ZUÑIGA PINTOR BER.1348                    221.00    410,493.60  

27/Ene/Diario    18  FAJARDO MOCTEZUMR.1348                    221.00    410,714.60  

27/Ene/Diario    18  CEDILLO ZUÑIGA ER.1348                    221.00    410,935.60  

27/Ene/Diario    18  CEDILLO ZUÑIGA JR.1348                    127.50    411,063.10  

27/Ene/Diario    18  CAMPOS PINTOR ROR.1348                    221.00    411,284.10  

27/Ene/Diario    18  CAMPOS PINTOR ROR.1348                    221.00    411,505.10  

27/Ene/Diario    18  BANDA ECHEVERRIAR.1348                    221.00    411,726.10  

27/Ene/Diario    18  BANDA ECHEVERRIAR.1348                    221.00    411,947.10  

27/Ene/Diario    18  CAMPOS TUDON EZER.1348                    127.50    412,074.60  

27/Ene/Diario    18  CAMPOS MARTINEZ R.1348                    221.00    412,295.60  

27/Ene/Diario    18  CAMPOS ANGUIANO R.1348                    221.00    412,516.60  

27/Ene/Diario    18  CEDILLO CONTRERAR.1348                    221.00    412,737.60  

27/Ene/Diario    18  CEDILLO CONTRERAR.1348                    221.00    412,958.60  

27/Ene/Diario    18  CEDILLO CONTRERAR.1349                    221.00    413,179.60  

27/Ene/Diario    18  CEDILLO BALDAZO R.1349                    221.00    413,400.60  

27/Ene/Diario    18  CALDERON TORRES R.1349                    221.00    413,621.60  

27/Ene/Diario    18  CALDERON TORRES R.1349                    127.50    413,749.10  

27/Ene/Diario    18  MUÑIZ BARRON JOSR.1349                    221.00    413,970.10  

27/Ene/Diario    18  MUÑIZ BARRON JOSR.1349                    221.00    414,191.10  

27/Ene/Diario    18  MUÑIZ MALDONADO R.1349                    127.50    414,318.60  

27/Ene/Diario    18  MUÑIZ MALDONADO R.1349                    127.50    414,446.10  

27/Ene/Diario    18  CEDILLO CONTRERAR.1349                    221.00    414,667.10  

27/Ene/Diario    18  COBARRUBIAS TORRR.1349                    221.00    414,888.10  

27/Ene/Diario    18  TORRES ALMAZAN RR.1349                    221.00    415,109.10  

27/Ene/Diario    18  LARA RODRIGUEZ DR.1349                    221.00    415,330.10  

27/Ene/Diario    18  LARA RODRIGUEZ FR.1349                    127.50    415,457.60  

27/Ene/Diario    18  DE LA TORRE CASTR.1349                    221.00    415,678.60  

27/Ene/Diario    18  DE LA TORRE CASTR.1349                    221.00    415,899.60  

27/Ene/Diario    18  SANCHEZ MARTINEZR.1349                    221.00    416,120.60  

27/Ene/Diario    18  DE LA TORRE CASTR.1349                    221.00    416,341.60  

27/Ene/Diario    18  DE LA TORRE CASTR.1349                    127.50    416,469.10  

27/Ene/Diario    18  MIRELES TORRES MR.1349                    221.00    416,690.10  

27/Ene/Diario    18  HERRERA CHAVEZ JR.1349                    221.00    416,911.10  

27/Ene/Diario    18  MACARIO DIEGO ALR.1349                    221.00    417,132.10  

27/Ene/Diario    18  HERNANDEZ DIEGO R.1349                    221.00    417,353.10  

27/Ene/Diario    18  SANCHEZ COLLAZO R.1349                    221.00    417,574.10  

27/Ene/Diario    18  SANCHEZ COLLAZO R.1349                    221.00    417,795.10  

27/Ene/Diario    18  SANCHEZ COLLAZO R.1349                    221.00    418,016.10  

27/Ene/Diario    18  ESCOBAR BARRAGANR.1349                    221.00    418,237.10  
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27/Ene/Diario    18  GOMEZ ESPINOZA MR.1349                    127.50    418,364.60  

27/Ene/Diario    18  DUQUE BANDA ALFOR.1349                    221.00    418,585.60  

27/Ene/Diario    18  CALDERON SEGURA R.1349                    221.00    418,806.60  

27/Ene/Diario    18  CALDERON SEGURA R.1349                    221.00    419,027.60  

27/Ene/Diario    18  CRUZ CAZARES VICR.1349                    221.00    419,248.60  

27/Ene/Diario    18  CALDERON GARCIA R.1349                    221.00    419,469.60  

27/Ene/Diario    18  CALDERON GARCIA R.1349                    221.00    419,690.60  

27/Ene/Diario    18  CALDERON GARCIA R.1349                    221.00    419,911.60  

27/Ene/Diario    18  CALDERON RORRES R.1349                    127.50    420,039.10  

27/Ene/Diario    18  BARRON REYES LUIR.1349                    221.00    420,260.10  

27/Ene/Diario    18  BARRON MOLINA RUR.1349                    221.00    420,481.10  

27/Ene/Diario    18  BARRON REYES LUIR.1349                    221.00    420,702.10  

27/Ene/Diario    18  TOVAR ZUÑIGA HUMR.1349                    597.00    421,299.10  

27/Ene/Diario    18  TOVAR ZUÑIGA HUMR.1349                    597.00    421,896.10  

27/Ene/Diario    18  CANCELADO       R.1349                      0.00    421,896.10  

27/Ene/Diario    18  TOVAR ZUÑIGA HUMR.1349                    597.00    422,493.10  

27/Ene/Diario    18  TOVAR ZUÑIGA HUMR.1349                    597.00    423,090.10  

27/Ene/Diario    18  TOVAR ZUÑIGA HUMR.1349                    597.00    423,687.10  

27/Ene/Diario    18  ALONSO GONZALEZ R.1349                    221.00    423,908.10  

27/Ene/Diario    18  COLONIA AGRICOLAR.1349                    850.00    424,758.10  

27/Ene/Diario    18  LARA BANDA ARMANR.1349                    221.00    424,979.10  

27/Ene/Diario    18  PINTOR CEDILLO JR.1349                    221.00    425,200.10  

27/Ene/Diario    18  PINTOR CEDILLO VR.1349                    221.00    425,421.10  

27/Ene/Diario    18  PINTOR LUCIO ANDR.1349                    127.50    425,548.60  

27/Ene/Diario    18  BANDA CEDILLO RAR.1349                    221.00    425,769.60  

27/Ene/Diario    18  BANDA CEDILLO RAR.1349                    221.00    425,990.60  

27/Ene/Diario    18  MARTINEZ LOPEZ NR.1349                    221.00    426,211.60  

27/Ene/Diario    18  TORRES AGUILAR LR.1349                    127.50    426,339.10  

27/Ene/Diario    18  IZAGUIRRE RAMIRER.1349                    221.00    426,560.10  

27/Ene/Diario    18  LARA IZAGUIRRE HR.1349                    221.00    426,781.10  

27/Ene/Diario    18  LARA IZAGUIRRE HR.1349                    221.00    427,002.10  

27/Ene/Diario    18  IZAGUIRRE RAMIRER.1349                    221.00    427,223.10  

27/Ene/Diario    18  ZUÑIGA MUÑIZ ALFR.1349                    221.00    427,444.10  

27/Ene/Diario    18  ACUÑA ALVIZO PEDR.1349                    221.00    427,665.10  

27/Ene/Diario    18  RAMIREZ ESPINOZAR.1349                    127.50    427,792.60  

27/Ene/Diario    18  PEREZ CONTRERAS R.1349                    127.50    427,920.10  

27/Ene/Diario    18  CARRILLO RODRIGUR.1349                    221.00    428,141.10  

27/Ene/Diario    18  VERGAS VARGAS FIR.1349                    221.00    428,362.10  

27/Ene/Diario    18  REYES MUÑIZ PASCR.1349                    503.50    428,865.60  

27/Ene/Diario    18  SANCHEZ BALLEZA R.1350                    221.00    429,086.60  

27/Ene/Diario    18  SANCHEZ BALLEZA R.1350                    221.00    429,307.60  

27/Ene/Diario    18  CRUZ GARCIA ROBER.1350                    221.00    429,528.60  

27/Ene/Diario    18  SANCHEZ BALLEZA R.1350                    221.00    429,749.60  

27/Ene/Diario    18  SANCHEZ BALLEZA R.1350                    221.00    429,970.60  

27/Ene/Diario    18  SANCHEZ HERNANDER.1350                    221.00    430,191.60  

27/Ene/Diario    18  FAJARDO LOPEZ CRR.1350                    221.00    430,412.60  

27/Ene/Diario    18  FAJARDO ZANELLA R.1350                    221.00    430,633.60  

27/Ene/Diario    18  FAJARDO LOPEZ CRR.1350                    127.50    430,761.10  

27/Ene/Diario    18  MENDEZ BARRIENTOR.1350                    221.00    430,982.10  

27/Ene/Diario    18  GONZALEZ CEDILLOR.1350                    221.00    431,203.10  

27/Ene/Diario    18  ZUÑIGA CERVANTESR.1350                    221.00    431,424.10  

27/Ene/Diario    18  GUEVARA CEDILLO R.1350                  1,875.00    433,299.10  
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27/Ene/Diario    18  GUEVARA TOVAR ANR.1350                    221.00    433,520.10  

27/Ene/Diario    18  GUEVARA CEDILLO R.1350                    221.00    433,741.10  

27/Ene/Diario    18  GUEVARA TOVAR LUR.1350                    221.00    433,962.10  

27/Ene/Diario    18  GUEVARA TOVAR ANR.1350                    221.00    434,183.10  

27/Ene/Diario    18  GUEVARA TOVAR ERR.1350                    221.00    434,404.10  

27/Ene/Diario    18  GUEVARA TOVAR EFR.1350                    221.00    434,625.10  

27/Ene/Diario    18  CASTILLO BENAVIDR.1350                    127.50    434,752.60  

27/Ene/Diario    18  MEDRANO RAMOS MAR.1350                    221.00    434,973.60  

27/Ene/Diario    18  CANCELADO       R.1350                      0.00    434,973.60  

27/Ene/Diario    18  MEDRANO RAMOS MAR.1350                    127.50    435,101.10  

27/Ene/Diario    18  NAQUID RODRIGUEZR.1350                    127.50    435,228.60  

27/Ene/Diario    18  CANCELADO       R.1350                      0.00    435,228.60  

27/Ene/Diario    18  PINTOR VILLAGOMER.1350                    221.00    435,449.60  

28/Ene/Diario    19  BEJARANO ZUÑIGA R.1350                    221.00    435,670.60  

28/Ene/Diario    19  CANCELADO       R.1350                      0.00    435,670.60  

28/Ene/Diario    19  BELARANO ZUÑIGA R.1350                    221.00    435,891.60  

28/Ene/Diario    19  SANCHEZ CANO CELR.1350                    221.00    436,112.60  

28/Ene/Diario    19  GOMEZ PARAMO MARR.1350                    221.00    436,333.60  

28/Ene/Diario    19  AVALOS VAZQUEZ RR.1350                    221.00    436,554.60  

28/Ene/Diario    19  RODRIGUEZ DIAZ ER.1350                    597.00    437,151.60  

28/Ene/Diario    19  CHAVEZ BALDAZO VR.1350                    221.00    437,372.60  

28/Ene/Diario    19  CANCELADO       R.1350                      0.00    437,372.60  

28/Ene/Diario    19  CHAVEZ CEDILLO JR.1350                    221.00    437,593.60  

28/Ene/Diario    19  CHAVEZ CEDILLO JR.1350                    127.50    437,721.10  

28/Ene/Diario    19  CANCELADO       R.1350                      0.00    437,721.10  

28/Ene/Diario    19  CANCELADO       R.1350                      0.00    437,721.10  

28/Ene/Diario    19  MARTINEZ MARTINER.1350                    221.00    437,942.10  

28/Ene/Diario    19  CHAVEZ BALDAZO VR.1350                    221.00    438,163.10  

28/Ene/Diario    19  MARTINEZ MARTINER.1350                    221.00    438,384.10  

28/Ene/Diario    19  MARTINEZ RAMIREZR.1350                    221.00    438,605.10  

28/Ene/Diario    19  MARTINEZ MARTINER.1350                    127.50    438,732.60  

28/Ene/Diario    19  TOVAR TOVAR CESAR.1350                    127.50    438,860.10  

28/Ene/Diario    19  IZAGUIRRE AGUILAR.1350                    221.00    439,081.10  

28/Ene/Diario    19  SANCHEZ GONZALEZR.1350                    221.00    439,302.10  

28/Ene/Diario    19  HERNANDEZ BALDERR.1350                    221.00    439,523.10  

28/Ene/Diario    19  HERNANDEZ BALDERR.1350                    221.00    439,744.10  

28/Ene/Diario    19  HERNANDEZ HERNANR.1350                    221.00    439,965.10  

28/Ene/Diario    19  MALDONADO CASTILR.1350                    221.00    440,186.10  

28/Ene/Diario    19  MALDONADO CASTILR.1350                    127.50    440,313.60  

28/Ene/Diario    19  TOVAR SALAS CARMR.1350                    221.00    440,534.60  

28/Ene/Diario    19  MARTINEZ DE LEONR.1350                    597.00    441,131.60  

28/Ene/Diario    19  MARTINEZ DE LEONR.1350                    127.50    441,259.10  

28/Ene/Diario    19  REYES ANGUIANO JR.1350                    221.00    441,480.10  

28/Ene/Diario    19  REYES ANGUIANO JR.1350                    221.00    441,701.10  

28/Ene/Diario    19  REYES ANGUIANO JR.1350                    221.00    441,922.10  

28/Ene/Diario    19  REYES ANGUIANO JR.1350                    221.00    442,143.10  

28/Ene/Diario    19  REYES ANGUIANO CR.1350                    221.00    442,364.10  

28/Ene/Diario    19  SANCHEZ RAMIREZ R.1350                  1,001.00    443,365.10  

28/Ene/Diario    19  ROSAS VAZQUEZ PRR.1350                    221.00    443,586.10  

28/Ene/Diario    19  ZAPATA ANGUIANO R.1351                    127.50    443,713.60  

28/Ene/Diario    19  ESPINOZA MALDONAR.1351                    221.00    443,934.60  

28/Ene/Diario    19  ESPINOZA MARTINER.1351                    127.50    444,062.10  
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28/Ene/Diario    19  PINTOR ZUÑIGA JOR.1351                    221.00    444,283.10  

28/Ene/Diario    19  PINTOR ZUÑIGA JOR.1351                    221.00    444,504.10  

28/Ene/Diario    19  PINTOR ZUÑIGA JOR.1351                    221.00    444,725.10  

28/Ene/Diario    19  PINTOR ZUÑIGA JOR.1351                    221.00    444,946.10  

28/Ene/Diario    19  HERNANDEZ VEGA MR.1351                    127.50    445,073.60  

28/Ene/Diario    19  MALDONADO MEDRANR.1351                  1,001.00    446,074.60  

28/Ene/Diario    19  MALDONADO NARANJR.1351                  1,001.00    447,075.60  

28/Ene/Diario    19  ZANELLA MALDONADR.1351                  1,001.00    448,076.60  

28/Ene/Diario    19  ZUÑIGA RODRIGUEZR.1351                    221.00    448,297.60  

28/Ene/Diario    19  ZUÑIGA RODRIGUEZR.1351                    221.00    448,518.60  

28/Ene/Diario    19  HERNANDEZ MARTINR.1351                    221.00    448,739.60  

28/Ene/Diario    19  GARCIA CASTILLO R.1351                    221.00    448,960.60  

28/Ene/Diario    19  CASTILLO JIMENEZR.1351                    221.00    449,181.60  

28/Ene/Diario    19  CASTILLO JIMENEZR.1351                    221.00    449,402.60  

28/Ene/Diario    19  CASTILLO JIMENEZR.1351                    221.00    449,623.60  

28/Ene/Diario    19  CASTILLO JIMENEZR.1351                    221.00    449,844.60  

28/Ene/Diario    19  CASTILLO RIOS AMR.1351                    221.00    450,065.60  

28/Ene/Diario    19  CASTILLO RIOS AMR.1351                    221.00    450,286.60  

28/Ene/Diario    19  VAZQUEZ RODRIGUER.1351                    221.00    450,507.60  

28/Ene/Diario    19  SANDOVAL ZANELLAR.1351                    221.00    450,728.60  

28/Ene/Diario    19  MALDONADO GERONIR.1351                    127.50    450,856.10  

28/Ene/Diario    19  MARTINEZ PEREZ HR.1351                    597.00    451,453.10  

28/Ene/Diario    19  MARTINEZ PEREZ RR.1351                    221.00    451,674.10  

28/Ene/Diario    19  EJIDO SAN JUAN DR.1351                    382.00    452,056.10  

28/Ene/Diario    19  AURELIO ZAPATA CR.1351                    221.00    452,277.10  

28/Ene/Diario    19  ZAPATA CAMPOS AUR.1351                    127.50    452,404.60  

28/Ene/Diario    19  CARRIZALES TOVARR.1351                    221.00    452,625.60  

28/Ene/Diario    19  DE LEON NARVAEZ R.1351                    221.00    452,846.60  

28/Ene/Diario    19  DE LEON PINTOR JR.1351                    221.00    453,067.60  

28/Ene/Diario    19  DE LEON NARVAEZ R.1351                    127.50    453,195.10  

28/Ene/Diario    19  CANCELADO       R.1351                      0.00    453,195.10  

28/Ene/Diario    19  TORRES GALARZA SR.1351                    221.00    453,416.10  

28/Ene/Diario    19  TORRES GALARZA SR.1351                    221.00    453,637.10  

28/Ene/Diario    19  TORRES GALARZA NR.1351                    221.00    453,858.10  

28/Ene/Diario    19  TORRES FUENTES UR.1351                    221.00    454,079.10  

28/Ene/Diario    19  RODRIGUEZ BALDERR.1351                    221.00    454,300.10  

28/Ene/Diario    19  ZANELLA FERRIOLIR.1351                    127.50    454,427.60  

28/Ene/Diario    19  NAVA SOTO JOSE  R.1351                    221.00    454,648.60  

28/Ene/Diario    19  NAVA SOTO JOSE  R.1351                    127.50    454,776.10  

28/Ene/Diario    19  MENDEZ JIMENEZ LR.1351                    221.00    454,997.10  

28/Ene/Diario    19  MORENO COLLAZO GR.1351                    221.00    455,218.10  

28/Ene/Diario    19  ZANI RAMIREZ JUAR.1351                    221.00    455,439.10  

28/Ene/Diario    19  BAEZ GALVAN ADRIR.1351                    597.00    456,036.10  

28/Ene/Diario    19  GALVAN GONZALEZ R.1351                    221.00    456,257.10  

28/Ene/Diario    19  TOVAR MARTINEZ MR.1351                    221.00    456,478.10  

28/Ene/Diario    19  TORRES VILLEGAS R.1351                    221.00    456,699.10  

28/Ene/Diario    19  TOVAR MARTINEZ HR.1351                    221.00    456,920.10  

28/Ene/Diario    19  GALVAN GONZALEZ R.1351                    221.00    457,141.10  

28/Ene/Diario    19  REBOLLOZA MARTINR.1351                    221.00    457,362.10  

28/Ene/Diario    19  GALVAN GUTIERREZR.1351                    127.50    457,489.60  

28/Ene/Diario    19  GUERRERO MENDEZ R.1351                    221.00    457,710.60  

28/Ene/Diario    19  MARTINEZ MA.TERER.1351                    597.00    458,307.60  
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28/Ene/Diario    19  CANCELADO       R.1351                      0.00    458,307.60  

28/Ene/Diario    19  SALAS RAMIREZ JUR.1352                    221.00    458,528.60  

28/Ene/Diario    19  SALAS RAMIREZ JUR.1352                    221.00    458,749.60  

28/Ene/Diario    19  MARTINEZ RODRIGUR.1352                    221.00    458,970.60  

28/Ene/Diario    19  MARTINEZ RODRIGUR.1352                    221.00    459,191.60  

28/Ene/Diario    19  RODRIGUEZ HERNANR.1352                    221.00    459,412.60  

28/Ene/Diario    19  SOTO AGUILAR APOR.1352                    221.00    459,633.60  

28/Ene/Diario    19  MARTINEZ HERNANDR.1352                    221.00    459,854.60  

28/Ene/Diario    19  RODRIGUEZ CABRERR.1352                    221.00    460,075.60  

28/Ene/Diario    19  GALARZA ANGUIANOR.1352                    221.00    460,296.60  

28/Ene/Diario    19  ANGUIANO TREJO MR.1352                    221.00    460,517.60  

28/Ene/Diario    19  ANGUIANO TREJO MR.1352                    221.00    460,738.60  

28/Ene/Diario    19  ANGUIANO TREJO MR.1352                    221.00    460,959.60  

28/Ene/Diario    19  ASOCIACION CIVILR.1352                    663.00    461,622.60  

29/Ene/Diario    20  CASTILLO HERNANDR.1352                    221.00    461,843.60  

29/Ene/Diario    20  CASTILLO HERNANDR.1352                    221.00    462,064.60  

29/Ene/Diario    20  AGUILAR GONZALEZR.1352                    127.50    462,192.10  

29/Ene/Diario    20  HERNANDEZ GARCIAR.1352                    221.00    462,413.10  

29/Ene/Diario    20  GONZALEZ RIOS MAR.1352                    221.00    462,634.10  

29/Ene/Diario    20  GONZALEZ RIOS MAR.1352                    221.00    462,855.10  

29/Ene/Diario    20  TORRES AGUILAR AR.1352                    221.00    463,076.10  

29/Ene/Diario    20  TORRES AGUILAR JR.1352                    221.00    463,297.10  

29/Ene/Diario    20  TORRES FUENTES RR.1352                    127.50    463,424.60  

29/Ene/Diario    20  VAZQUEZ CORONADOR.1352                    221.00    463,645.60  

29/Ene/Diario    20  MOCTEZUMA AGUSTIR.1352                    221.00    463,866.60  

29/Ene/Diario    20  VAZQUEZ PINTOR ER.1352                    221.00    464,087.60  

29/Ene/Diario    20  VAZQUEZ CORONADOR.1352                    221.00    464,308.60  

29/Ene/Diario    20  VAZQUEZ CASTILLOR.1352                    221.00    464,529.60  

29/Ene/Diario    20  PEREZ ANACLETA  R.1352                    221.00    464,750.60  

29/Ene/Diario    20  VAZQUEZ CASTILLOR.1352                    221.00    464,971.60  

29/Ene/Diario    20  VAZQUEZ PINTOR ER.1352                    221.00    465,192.60  

29/Ene/Diario    20  VILLAREAL SALDIVR.1352                    221.00    465,413.60  

29/Ene/Diario    20  PICAZO MARTINEZ R.1352                    221.00    465,634.60  

29/Ene/Diario    20  MARTINEZ LUNA GAR.1352                    221.00    465,855.60  

29/Ene/Diario    20  MARTINEZ LUNA GAR.1352                    221.00    466,076.60  

29/Ene/Diario    20  HERRERA MARTINEZR.1352                    221.00    466,297.60  

29/Ene/Diario    20  ESPINOZA HERNANDR.1352                  1,875.00    468,172.60  

29/Ene/Diario    20  CURANDERO VAZQUER.1352                    221.00    468,393.60  

29/Ene/Diario    20  SANCHEZ MONTOYA R.1352                    127.50    468,521.10  

29/Ene/Diario    20  HERRERA LOPEZ JUR.1352                    221.00    468,742.10  

29/Ene/Diario    20  MARTINEZ HERRERAR.1352                    127.50    468,869.60  

29/Ene/Diario    20  MALDONADO BARRONR.1352                    221.00    469,090.60  

29/Ene/Diario    20  GRANADOS NARANJOR.1352                    221.00    469,311.60  

29/Ene/Diario    20  CEDILLO TOVAR MER.1352                    127.50    469,439.10  

29/Ene/Diario    20  RODRIGUEZ CEDILLR.1352                    221.00    469,660.10  

29/Ene/Diario    20  TOVAR MUÑIZ MARIR.1352                    221.00    469,881.10  

29/Ene/Diario    20  GOMEZ PARAMO DAVR.1352                    221.00    470,102.10  

29/Ene/Diario    20  SANCHEZ NUÑEZ MAR.1352                    221.00    470,323.10  

29/Ene/Diario    20  OLVERA MAYO ANDRR.1352                    597.00    470,920.10  

29/Ene/Diario    20  LORENZO MORENO GR.1352                    221.00    471,141.10  

29/Ene/Diario    20  EZEQUIEL ARVIZU R.1352                    221.00    471,362.10  

29/Ene/Diario    20  ARVIZU RUIZ EZEQR.1352                    221.00    471,583.10  
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29/Ene/Diario    20  URBINA NARANJO MR.1352                    221.00    471,804.10  

29/Ene/Diario    20  URBINA NARANJO MR.1352                    221.00    472,025.10  

29/Ene/Diario    20  VITELA GONZALEZ R.1352                  1,875.00    473,900.10  

29/Ene/Diario    20  LEOPOLDO LLANAS R.1353                    127.50    474,027.60  

29/Ene/Diario    20  CALDERON GARCIA R.1353                    221.00    474,248.60  

29/Ene/Diario    20  CALDERON GARCIA R.1353                    221.00    474,469.60  

29/Ene/Diario    20  GALVAN ZAPATA JUR.1353                    221.00    474,690.60  

29/Ene/Diario    20  GALVAN ZAPATA JUR.1353                    221.00    474,911.60  

29/Ene/Diario    20  GALVAN ZAPATA JUR.1353                    221.00    475,132.60  

29/Ene/Diario    20  CHESSANI ZANELLAR.1353                    127.50    475,260.10  

29/Ene/Diario    20  NIÑO CHESSANI CAR.1353                    221.00    475,481.10  

29/Ene/Diario    20  CHASSANI ZANELLAR.1353                    127.50    475,608.60  

29/Ene/Diario    20  SANCHEZ CABRERA R.1353                    221.00    475,829.60  

29/Ene/Diario    20  NAJERA CEBALLOS R.1353                    221.00    476,050.60  

29/Ene/Diario    20  GARCIA TORRES ANR.1353                    127.50    476,178.10  

29/Ene/Diario    20  RANGEL HERNANDEZR.1353                    221.00    476,399.10  

29/Ene/Diario    20  VAZQUEZ BARRON RR.1353                    221.00    476,620.10  

29/Ene/Diario    20  CORDOVA RODRIGUER.1353                    221.00    476,841.10  

29/Ene/Diario    20  DE LA TORRE RAMIR.1353                    221.00    477,062.10  

29/Ene/Diario    20  MARTINEZ ESTRADAR.1353                    221.00    477,283.10  

29/Ene/Diario    20  RODRIGUEZ CRUZ DR.1353                    127.50    477,410.60  

29/Ene/Diario    20  SALDAÑA TOVAR SAR.1353                    597.00    478,007.60  

29/Ene/Diario    20  CARRIZALEZ TOVARR.1353                    597.00    478,604.60  

29/Ene/Diario    20  CASTILLO DE LEONR.1353                  1,001.00    479,605.60  

29/Ene/Diario    20  GARCIA CEDILLO RR.1353                    221.00    479,826.60  

30/Ene/Diario    21  CURANDERO VAZQUER.1353                  1,875.00    481,701.60  

30/Ene/Diario    21  GUTIERREZ ZUÑIGAR.1353                    221.00    481,922.60  

30/Ene/Diario    21  RODRIGUEZ GUTIERR.1353                    221.00    482,143.60  

30/Ene/Diario    21  TORRES GALARZA AR.1353                    221.00    482,364.60  

30/Ene/Diario    21  RODRIGUEZ GUTIERR.1353                    221.00    482,585.60  

30/Ene/Diario    21  GUTIERREZ ANDRADR.1353                    127.50    482,713.10  

30/Ene/Diario    21  GARCIA VAZQUEZ CR.1353                    221.00    482,934.10  

30/Ene/Diario    21  LOPEZ GUTIERREZ R.1353                  1,876.00    484,810.10  

30/Ene/Diario    21  LOPEZ ESQUIVEL FR.1353                  1,876.00    486,686.10  

30/Ene/Diario    21  ESPINOZA JUAREZ R.1353                    221.00    486,907.10  

30/Ene/Diario    21  ESPINOZA JUAREZ R.1353                    221.00    487,128.10  

30/Ene/Diario    21  LARA MENDEZ BASIR.1353                    127.50    487,255.60  

30/Ene/Diario    21  PINTOR ANGUIANO R.1353                    221.00    487,476.60  

30/Ene/Diario    21  BANDA ECHAVARRIAR.1353                    221.00    487,697.60  

30/Ene/Diario    21  BANDA ECHAVARRIAR.1353                    221.00    487,918.60  

30/Ene/Diario    21  CAMPOS PINTOR ANR.1353                    221.00    488,139.60  

30/Ene/Diario    21  CAMPOS PINTOR MAR.1353                    221.00    488,360.60  

30/Ene/Diario    21  ZENI DE LEON NICR.1353                    221.00    488,581.60  

30/Ene/Diario    21  ZENI DE LEON NICR.1353                    127.50    488,709.10  

30/Ene/Diario    21  MARTINEZ CUELLARR.1353                    221.00    488,930.10  

30/Ene/Diario    21  MARTINEZ CUELLARR.1353                    221.00    489,151.10  

30/Ene/Diario    21  MARTINEZ CUELLARR.1353                    221.00    489,372.10  

30/Ene/Diario    21  CRUZ ZANELLA ROBR.1353                    221.00    489,593.10  

30/Ene/Diario    21  CRUZ ZANELLA ROBR.1353                    221.00    489,814.10  

30/Ene/Diario    21  MARTINEZ CUELLARR.1353                    221.00    490,035.10  

30/Ene/Diario    21  MARTINEZ CUELLARR.1353                    221.00    490,256.10  

30/Ene/Diario    21  CRUZ ZANELLA ROBR.1353                    221.00    490,477.10  
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30/Ene/Diario    21  MARTINEZ CUELLARR.1353                    221.00    490,698.10  

30/Ene/Diario    21  OLVERA SORIANO RR.1353                    221.00    490,919.10  

30/Ene/Diario    21  OLVERA SORIANO YR.1353                    127.50    491,046.60  

30/Ene/Diario    21  DE LEON RODRIGUER.1353                    221.00    491,267.60  

30/Ene/Diario    21  ANGUIANO PINTOR R.1353                    221.00    491,488.60  

30/Ene/Diario    21  CANCELADO       R.1353                      0.00    491,488.60  

30/Ene/Diario    21  CANCELADO       R.1353                      0.00    491,488.60  

30/Ene/Diario    21  ANGUIANO PINTOR R.1354                    221.00    491,709.60  

30/Ene/Diario    21  CANCELADO       R.1354                      0.00    491,709.60  

30/Ene/Diario    21  ANGUIANO PINTOR R.1354                    221.00    491,930.60  

30/Ene/Diario    21  ANGUANO PINTOR JR.1354                    221.00    492,151.60  

30/Ene/Diario    21  CANCELADO       R.1354                      0.00    492,151.60  

30/Ene/Diario    21  CANCELADO       R.1354                      0.00    492,151.60  

30/Ene/Diario    21  ANGUIANO CAMPOS R.1354                    221.00    492,372.60  

30/Ene/Diario    21  TURRUBIARTES BAER.1354                    221.00    492,593.60  

30/Ene/Diario    21  DE LEON VILLICAÑR.1354                    221.00    492,814.60  

30/Ene/Diario    21  CRUZ MARTINEZ SUR.1354                    221.00    493,035.60  

30/Ene/Diario    21  REYES ACUÑA MA.ER.1354                    221.00    493,256.60  

30/Ene/Diario    21  MALDONADO ROJAS R.1354                    127.50    493,384.10  

30/Ene/Diario    21  JIMENEZ CHAVEZ HR.1354                    221.00    493,605.10  

30/Ene/Diario    21  JIMENEZ CHAVEZ AR.1354                    221.00    493,826.10  

30/Ene/Diario    21  JIMENEZ PINEDA ER.1354                    221.00    494,047.10  

30/Ene/Diario    21  JIMENEZ PINEDA ER.1354                    221.00    494,268.10  

30/Ene/Diario    21  JIMENEZ PINEDA RR.1354                    221.00    494,489.10  

30/Ene/Diario    21  JIMENEZ PINEDA RR.1354                    221.00    494,710.10  

30/Ene/Diario    21  JIMENEZ PINEDA RR.1354                    221.00    494,931.10  

30/Ene/Diario    21  JIMENEZ PINEDA FR.1354                    221.00    495,152.10  

30/Ene/Diario    21  JIMENEZ PINEDA AR.1354                    127.50    495,279.60  

30/Ene/Diario    21  JIMENEZ PINEDA RR.1354                    127.50    495,407.10  

30/Ene/Diario    21  MENDEZ RAMIREZ LR.1354                    127.50    495,534.60  

30/Ene/Diario    21  CANCELADO       R.1354                      0.00    495,534.60  

30/Ene/Diario    21  CEDILLO MALDONADR.1354                    221.00    495,755.60  

30/Ene/Diario    21  CEDILLO MALDONADR.1354                    221.00    495,976.60  

30/Ene/Diario    21  CEDILLO MALDONADR.1354                    221.00    496,197.60  

30/Ene/Diario    21  MARTINEZ CEDILLOR.1354                    221.00    496,418.60  

30/Ene/Diario    21  RODRIGUEZ CEDILLR.1354                    221.00    496,639.60  

30/Ene/Diario    21  RODRIGUEZ CEDILLR.1354                    221.00    496,860.60  

30/Ene/Diario    21  CEDILLO MALDONADR.1354                    127.50    496,988.10  

30/Ene/Diario    21  RODRIGUEZ AGUILAR.1354                    221.00    497,209.10  

30/Ene/Diario    21  RODRIGUEZ AGUILAR.1354                    221.00    497,430.10  

30/Ene/Diario    21  MORENO GALARZA MR.1354                    221.00    497,651.10  

30/Ene/Diario    21  ORTA ZUÑIGA JOSER.1354                    221.00    497,872.10  

30/Ene/Diario    21  AGUILAR TURRUBIAR.1354                    221.00    498,093.10  

30/Ene/Diario    21  VAZQUEZ BARRON RR.1354                    221.00    498,314.10  

30/Ene/Diario    21  NAQUID RODRIGUEZR.1354                    221.00    498,535.10  

30/Ene/Diario    21  GONZALEZ ALANIS R.1354                    221.00    498,756.10  

30/Ene/Diario    21  MARTINEZ GONZALER.1354                    221.00    498,977.10  

30/Ene/Diario    21  MARTINEZ GONZALER.1354                    221.00    499,198.10  

30/Ene/Diario    21  TOVAR TOVAR JOSER.1354                    221.00    499,419.10  

30/Ene/Diario    21  REYES BALDERAS JR.1354                    221.00    499,640.10  

30/Ene/Diario    21  RODRIGUEZ AGUILAR.1354                    221.00    499,861.10  

30/Ene/Diario    21  AMADOR JIMENEZ MR.1354                    221.00    500,082.10  
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30/Ene/Diario    21  AMADOR JIMENEZ MR.1354                    221.00    500,303.10  

30/Ene/Diario    21  CEDILLO ROSAS JOR.1354                    221.00    500,524.10  

30/Ene/Diario    21  CAJA POPULAR MEXR.1354                    733.40    501,257.50  

30/Ene/Diario    21  AVILA MARTINEZ OR.1354                    221.00    501,478.50  

30/Ene/Diario    21  TORRES AGUILAR JR.1354                    221.00    501,699.50  

30/Ene/Diario    21  CALDERON MENDEZ R.1354                    221.00    501,920.50  

30/Ene/Diario    21  CASTILLO JIMENEZR.1354                    221.00    502,141.50  

30/Ene/Diario    21  CASTILLO JIMENEZR.1354                    221.00    502,362.50  

30/Ene/Diario    21  CASTILLO JIMENEZR.1354                    221.00    502,583.50  

30/Ene/Diario    21  JIMENEZ GONZALEZR.1354                    221.00    502,804.50  

30/Ene/Diario    21  GUMARO CASTILLO R.1354                    221.00    503,025.50  

30/Ene/Diario    21  GUMARO CASTILLO R.1354                    221.00    503,246.50  

30/Ene/Diario    21  MARTIN GPE.CASTIR.1354                    221.00    503,467.50  

30/Ene/Diario    21  GUMARO CASTILLO R.1354                    221.00    503,688.50  

30/Ene/Diario    21  CANCELADO       R.1354                      0.00    503,688.50  

30/Ene/Diario    21  MA.DE JESUS JIMER.1354                    221.00    503,909.50  

30/Ene/Diario    21  LEONARDO CASTILLR.1354                    221.00    504,130.50  

30/Ene/Diario    21  LEONARDO CASTILLR.1354                    221.00    504,351.50  

30/Ene/Diario    21  CANCELADO       R.1354                      0.00    504,351.50  

30/Ene/Diario    21  CASTILLO JIMENEZR.1354                    221.00    504,572.50  

30/Ene/Diario    21  CASTILLO JIMENEZR.1354                    221.00    504,793.50  

30/Ene/Diario    21  CASTILLO JIMENEZR.1354                    221.00    505,014.50  

30/Ene/Diario    21  GARCIA OLGUIN LOR.1354                    127.50    505,142.00  

30/Ene/Diario    21  CALDERON TOVAR FR.1354                    221.00    505,363.00  

30/Ene/Diario    21  CALDERON TOVAR FR.1354                    221.00    505,584.00  

30/Ene/Diario    21  CALDERON REBOLLOR.1354                    221.00    505,805.00  

30/Ene/Diario    21  CALDERON TOVAR FR.1354                    221.00    506,026.00  

30/Ene/Diario    21  SANCHEZ ESCOBAR R.1354                    221.00    506,247.00  

30/Ene/Diario    21  SANCHEZ ZUÑIGA ER.1354                    127.50    506,374.50  

31/Ene/Diario    22  MARTINEZ PEREZ RR.1354                  1,875.00    508,249.50  

31/Ene/Diario    22  MARTINEZ PEREZ RR.1354                    221.00    508,470.50  

31/Ene/Diario    22  ORTIZ CHAVEZ FRAR.1355                    221.00    508,691.50  

31/Ene/Diario    22  RAMIREZ AYALA RER.1355                    127.50    508,819.00  

31/Ene/Diario    22  AGUILAR ZARATE JR.1355                    127.50    508,946.50  

31/Ene/Diario    22  GONZALEZ MARTINER.1355                  1,001.00    509,947.50  

31/Ene/Diario    22  GONZALEZ MARTINER.1355                  1,001.00    510,948.50  

31/Ene/Diario    22  CASTILLO MENDEZ R.1355                  1,001.00    511,949.50  

31/Ene/Diario    22  ZUÑIGA HERRERA NR.1355                    221.00    512,170.50  

31/Ene/Diario    22  ZENI DE LEON GUIR.1355                    221.00    512,391.50  

31/Ene/Diario    22  ZENI DE LEON EUFR.1355                    221.00    512,612.50  

31/Ene/Diario    22  ZENI ORTEGA JOSER.1355                    221.00    512,833.50  

31/Ene/Diario    22  HERRERA BALTIERRR.1355                    221.00    513,054.50  

31/Ene/Diario    22  TINAJERO HERNANDR.1355                    221.00    513,275.50  

31/Ene/Diario    22  MALDONADO BALTIER.1355                    221.00    513,496.50  

31/Ene/Diario    22  MONTOYA TOVAR FRR.1355                    221.00    513,717.50  

31/Ene/Diario    22  GALVAN RAMIREZ MR.1355                    221.00    513,938.50  

31/Ene/Diario    22  GALVAN RAMIREZ MR.1355                    221.00    514,159.50  

31/Ene/Diario    22  CANCELADO       R.1355                      0.00    514,159.50  

31/Ene/Diario    22  GALVAN GUTIERREZR.1355                    127.50    514,287.00  

31/Ene/Diario    22  MARTINEZ DE LEONR.1355                    127.50    514,414.50  

31/Ene/Diario    22  J.ISABEL MARTINER.1355                    221.00    514,635.50  

31/Ene/Diario    22  J.ISABEL MARTINER.1355                    221.00    514,856.50  
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31/Ene/Diario    22  ZENI ORTEGA ARCER.1355                    221.00    515,077.50  

31/Ene/Diario    22  ZENI ORTEGA ARCER.1355                    221.00    515,298.50  

31/Ene/Diario    22  ZENI ORTEGA ANABR.1355                    221.00    515,519.50  

31/Ene/Diario    22  ORTEGA TORRES MAR.1355                    127.50    515,647.00  

31/Ene/Diario    22  MALDONADO CEDILLR.1355                    221.00    515,868.00  

31/Ene/Diario    22  MALDONADO CEDILLR.1355                    221.00    516,089.00  

31/Ene/Diario    22  MALDONADO ALVIZOR.1355                    127.50    516,216.50  

31/Ene/Diario    22  ZUÑIGA MARTINEZ R.1355                    221.00    516,437.50  

31/Ene/Diario    22  ZUÑIGA MARTINEZ R.1355                    221.00    516,658.50  

31/Ene/Diario    22  MOCTEZUMA PEREZ R.1355                    221.00    516,879.50  

31/Ene/Diario    22  ZUÑIGA MARTINEZ R.1355                    221.00    517,100.50  

31/Ene/Diario    22  ZUÑIGA MARTINEZ R.1355                    221.00    517,321.50  

31/Ene/Diario    22  ZUÑIGA MARTINEZ R.1355                    221.00    517,542.50  

31/Ene/Diario    22  ZUÑIGA MARTINEZ R.1355                    221.00    517,763.50  

31/Ene/Diario    22  DE LEON MENDEZ MR.1355                    221.00    517,984.50  

31/Ene/Diario    22  OLVERA AGUILAR AR.1355                    221.00    518,205.50  

31/Ene/Diario    22  LOPEZ VAZQUEZ PER.1355                    221.00    518,426.50  

31/Ene/Diario    22  EMBOTELLADORA POR.1355                  1,228.00    519,654.50  

31/Ene/Diario    22  CARRILLO RODRIGUR.1355                    221.00    519,875.50  

31/Ene/Diario    22  ROSAS ZUÑIGA FRAR.1355                    221.00    520,096.50  

31/Ene/Diario    22  ROSAS ZUÑIGA JUAR.1355                    221.00    520,317.50  

31/Ene/Diario    22  LINARES MARTINEZR.1355                    221.00    520,538.50  

31/Ene/Diario    22  MARTINEZ LINARESR.1355                    221.00    520,759.50  

31/Ene/Diario    22  JIMENEZ DE LA TOR.1355                    221.00    520,980.50  

31/Ene/Diario    22  MARTINEZ LINARESR.1355                    221.00    521,201.50  

31/Ene/Diario    22  CANCELADO       R.1355                      0.00    521,201.50  

31/Ene/Diario    22  MARTINEZ LINARESR.1355                    221.00    521,422.50  

31/Ene/Diario    22  RUIZ PEÑA GUMAROR.1355                  1,875.00    523,297.50  

31/Ene/Diario    22  AMADOR JIMENEZ LR.1355                    221.00    523,518.50  

31/Ene/Diario    22  GUDIÑO JIMENEZ AR.1355                    221.00    523,739.50  

31/Ene/Diario    22  GUDIÑO JIMENEZ OR.1355                    221.00    523,960.50  

31/Ene/Diario    22  GUDIÑO JIMENEZ MR.1355                    221.00    524,181.50  

31/Ene/Diario    22  GUDIÑO JIMENEZ BR.1355                    221.00    524,402.50  

31/Ene/Diario    22  CEDILLO CHAVEZ MR.1355                    221.00    524,623.50  

31/Ene/Diario    22  CEDILLO ESPINOZAR.1355                    221.00    524,844.50  

31/Ene/Diario    22  TOVAR ZUÑIGA TOMR.1355                    221.00    525,065.50  

31/Ene/Diario    22  ZUÑIGA TOVAR MARR.1355                    221.00    525,286.50  

31/Ene/Diario    22  TOVAR ZUÑIGA MA.R.1355                    221.00    525,507.50  

31/Ene/Diario    22  TOVAR ZUÑIGA MA.R.1355                    221.00    525,728.50  

31/Ene/Diario    22  TOVAR ZUÑIGA FLOR.1355                    221.00    525,949.50  

31/Ene/Diario    22  JIMENEZ RUBALCABR.1356                  1,435.00    527,384.50  

31/Ene/Diario    22  MOCTEZUMA SILVA R.1356                    597.00    527,981.50  

31/Ene/Diario    22  DE LEON TORRES AR.1356                    127.50    528,109.00  

31/Ene/Diario    22  VAZQUEZ COLLAZO R.1356                    221.00    528,330.00  

31/Ene/Diario    22  GUERRERO SALAS ER.1356                    221.00    528,551.00  

31/Ene/Diario    22  TOVAR TOVAR ANDRR.1356                    221.00    528,772.00  

31/Ene/Diario    22  TOVAR TOVAR ANDRR.1356                    597.00    529,369.00  

31/Ene/Diario    22  GUEVARA MARTINEZR.1356                  1,001.00    530,370.00  

31/Ene/Diario    22  GUEVARA MARTINEZR.1356                  1,001.00    531,371.00  

31/Ene/Diario    22  TOVAR TOVAR ANDRR.1356                    221.00    531,592.00  

31/Ene/Diario    22  TOVAR TOVAR ANDRR.1356                    221.00    531,813.00  

31/Ene/Diario    22  GUEVARA MARTINEZR.1356                    221.00    532,034.00  



ContPAQ         MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4        Hoja:  43 

            Movimientos auxiliares del catálogo 01/01/2014 al 31/01Fecha: 25/03/2014 

                                Moneda: Pesos                                        

                                                                                     

C u e n t a    N o m b r e                                             Saldo Inicial 

Fecha  Tipo  Número  C o n c e p t o Ref.          Cargos       Abonos         Saldo 

                                                                                     

                                                                                     

31/Ene/Diario    22  GUEVARA MARTINEZR.1356                    221.00    532,255.00  

31/Ene/Diario    22  LARA BANDA MEREGR.1356                    221.00    532,476.00  

31/Ene/Diario    22  BANDA MEZA ERASMR.1356                    221.00    532,697.00  

31/Ene/Diario    22  BANDA BANDA RODRR.1356                    221.00    532,918.00  

31/Ene/Diario    22  BANDA BANDA MARCR.1356                    221.00    533,139.00  

31/Ene/Diario    22  BARRIENTOS ELIASR.1356                    221.00    533,360.00  

31/Ene/Diario    22  DE LA TORRE CASTR.1356                    221.00    533,581.00  

31/Ene/Diario    22  DE LA TORRE CASTR.1356                    221.00    533,802.00  

31/Ene/Diario    22  DE LA TORRE CASTR.1356                    221.00    534,023.00  

31/Ene/Diario    22  DE LA TORRE CASTR.1356                    221.00    534,244.00  

                                     T o t          0.00   534,244.00    534,244.00  

                                                                                     

4112-01-0003-00RUSTICO                                     Saldo inici         0.00  

02/Ene/Diario     1  BALDAZO ROSAS JAR.1316                    221.00        221.00  

02/Ene/Diario     1  BALDAZO CEDILLO R.1316                    221.00        442.00  

02/Ene/Diario     1  BALDAZO ROSAS JAR.1317                    221.00        663.00  

02/Ene/Diario     1  BALDAZO MOCTEZUMR.1317                  1,340.00      2,003.00  

02/Ene/Diario     1  ZAPATA SALDAÑA MR.1317                    221.00      2,224.00  

02/Ene/Diario     1  LARA ELIZALDE AMR.1317                    594.00      2,818.00  

02/Ene/Diario     1  CANCELADO       R.1317                      0.00      2,818.00  

02/Ene/Diario     1  JIMENEZ GONZALEZR.1317                    221.00      3,039.00  

02/Ene/Diario     1  BALDAZO SANCHEZ R.1317                    221.00      3,260.00  

02/Ene/Diario     1  CANCELADO       R.1317                      0.00      3,260.00  

02/Ene/Diario     1  BALDAZO SANCHEZ R.1317                    221.00      3,481.00  

02/Ene/Diario     1  BALDAZO SANCHEZ R.1317                    221.00      3,702.00  

02/Ene/Diario     1  BALDAZO SANCHEZ R.1317                    127.50      3,829.50  

02/Ene/Diario     1  GOMEZ MORAN MA DR.1317                    127.50      3,957.00  

03/Ene/Diario     2  BARRON BALMARES R.1317                    221.00      4,178.00  

03/Ene/Diario     2  ORNELAS HERRERA R.1317                    221.00      4,399.00  

03/Ene/Diario     2  GUERRERO BANDA AR.1317                    127.50      4,526.50  

03/Ene/Diario     2  GUZMAN MALDONADOR.1317                    221.00      4,747.50  

03/Ene/Diario     2  GARCIA HERNANDEZR.1318                    221.00      4,968.50  

03/Ene/Diario     2  GARCIA TORRES ANR.1318                    127.50      5,096.00  

03/Ene/Diario     2  GUERRERO ESQUIVER.1318                    127.50      5,223.50  

03/Ene/Diario     2  BALDERAS HERNANDR.1318                    221.00      5,444.50  

03/Ene/Diario     2  SALAZAR VEGA ROMR.1318                    221.00      5,665.50  

03/Ene/Diario     2  BALDAZO SANCHEZ R.1318                    221.00      5,886.50  

03/Ene/Diario     2  BALDAZO SANCHEZ R.1318                    221.00      6,107.50  

06/Ene/Diario     3  CANCELADO       R.1319                      0.00      6,107.50  

06/Ene/Diario     3  CHAVEZ JUAREZ ARR.1319                    221.00      6,328.50  

06/Ene/Diario     3  PAREDES CHAVEZ RR.1319                    221.00      6,549.50  

06/Ene/Diario     3  TOVAR BALDERAS JR.1319                    221.00      6,770.50  

06/Ene/Diario     3  HERNANDEZ MUÑIZ R.1319                    221.00      6,991.50  

06/Ene/Diario     3  EUSTAQUI HERNANDR.1319                    221.00      7,212.50  

06/Ene/Diario     3  AMARO MOCTEZUMA R.1319                    221.00      7,433.50  

06/Ene/Diario     3  AMARO MOCTEZUMA R.1319                    221.00      7,654.50  

06/Ene/Diario     3  ZARATE BORBOLLA R.1319                    221.00      7,875.50  

06/Ene/Diario     3  BANDA CORDERO HOR.1319                  1,713.00      9,588.50  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA ROSAS ER.1319                    221.00      9,809.50  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA ROSAS SR.1319                    221.00     10,030.50  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA ROSAS ER.1319                    221.00     10,251.50  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA ROSAS ER.1319                    127.50     10,379.00  
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06/Ene/Diario     3  ESPINOZA REYES MR.1319                    221.00     10,600.00  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA ROSAS ER.1319                    221.00     10,821.00  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA ROSAS ER.1319                    221.00     11,042.00  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA ROSAS SR.1319                    221.00     11,263.00  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA ROSAS SR.1319                    221.00     11,484.00  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA ROSAS SR.1319                    127.50     11,611.50  

06/Ene/Diario     3  CAZAREZ ZUÑIGA JR.1319                    221.00     11,832.50  

06/Ene/Diario     3  CAZAREZ ZUÑIGA JR.1319                    221.00     12,053.50  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA ROSAS ER.1320                    221.00     12,274.50  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA ROSAS CR.1320                    221.00     12,495.50  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA ROSAS CR.1320                    221.00     12,716.50  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA ROSAS SR.1320                    221.00     12,937.50  

06/Ene/Diario     3  CANCELADO       R.1320                      0.00     12,937.50  

06/Ene/Diario     3  PINTOR ANGUIANO R.1320                    221.00     13,158.50  

06/Ene/Diario     3  MARTINEZ DE LEONR.1320                    221.00     13,379.50  

06/Ene/Diario     3  MARTINEZ PINTOR R.1320                    221.00     13,600.50  

06/Ene/Diario     3  LARA ROSAS BONIFR.1320                    221.00     13,821.50  

06/Ene/Diario     3  PINTOR ANGUIANO R.1320                    221.00     14,042.50  

06/Ene/Diario     3  CRUZ ROCHA MA.COR.1320                    221.00     14,263.50  

06/Ene/Diario     3  ALVIZO GALAVIZ BR.1320                    221.00     14,484.50  

06/Ene/Diario     3  ALVIZO PINTOR JUR.1320                    221.00     14,705.50  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA ROSAS SR.1320                    221.00     14,926.50  

06/Ene/Diario     3  AMARO RAMOS MODER.1320                    221.00     15,147.50  

06/Ene/Diario     3  AMARO RAMOS MODER.1320                    127.50     15,275.00  

07/Ene/Diario     4  MARTINEZ SANDOVAR.1321                    221.00     15,496.00  

07/Ene/Diario     4  MARTINEZ SANDOVAR.1321                    221.00     15,717.00  

07/Ene/Diario     4  MARTINEZ SANDOVAR.1321                    221.00     15,938.00  

07/Ene/Diario     4  MARTINEZ SANDOVAR.1321                    221.00     16,159.00  

07/Ene/Diario     4  CANCELADO       R.1321                      0.00     16,159.00  

07/Ene/Diario     4  MARTINEZ CUELLARR.1321                    221.00     16,380.00  

07/Ene/Diario     4  CHAVEZ ESTRADA GR.1321                    221.00     16,601.00  

07/Ene/Diario     4  MARTINEZ SANDOVAR.1321                    221.00     16,822.00  

07/Ene/Diario     4  MARTINEZ CUELLARR.1321                    221.00     17,043.00  

07/Ene/Diario     4  BANDA MARTINEZ RR.1321                    221.00     17,264.00  

07/Ene/Diario     4  FLORES RAMIREZ RR.1321                    221.00     17,485.00  

07/Ene/Diario     4  CANCELADO       R.1321                      0.00     17,485.00  

07/Ene/Diario     4  ARGUELLES ARGUELR.1321                    221.00     17,706.00  

07/Ene/Diario     4  ARGUELLES ARGUELR.1321                    221.00     17,927.00  

07/Ene/Diario     4  ARGUELLES ARGUELR.1321                    221.00     18,148.00  

07/Ene/Diario     4  ARGUELLES ARGUELR.1321                    221.00     18,369.00  

08/Ene/Diario     5  MERCADO FLORES MR.1322                    221.00     18,590.00  

08/Ene/Diario     5  FLORES ZUBIAGA MR.1322                    221.00     18,811.00  

08/Ene/Diario     5  MERCADO FLORES MR.1322                    221.00     19,032.00  

08/Ene/Diario     5  JUANITA ALANIZ TR.1322                    221.00     19,253.00  

08/Ene/Diario     5  ALANIZ TOVAR CARR.1322                    127.50     19,380.50  

08/Ene/Diario     5  ALANIZ TOVAR MA.R.1322                    127.50     19,508.00  

08/Ene/Diario     5  JOVITA CERDA LARR.1322                  1,340.00     20,848.00  

08/Ene/Diario     5  BLAS PINTOR LUCIR.1322                    221.00     21,069.00  

08/Ene/Diario     5  BLAS PINTOR LUCIR.1322                    221.00     21,290.00  

08/Ene/Diario     5  BLAS PINTOR LUCIR.1322                    221.00     21,511.00  

08/Ene/Diario     5  ROSAS CHAVEZ CAYR.1322                    221.00     21,732.00  

08/Ene/Diario     5  ROSAS CHAVEZ PRIR.1322                    221.00     21,953.00  
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08/Ene/Diario     5  BALDAZO CHAVEZ SR.1322                    221.00     22,174.00  

08/Ene/Diario     5  ROSAS CEDILLO ALR.1322                    221.00     22,395.00  

08/Ene/Diario     5  ZUÑIGA PARADES ER.1322                    221.00     22,616.00  

08/Ene/Diario     5  ZUÑIGA PARADES ER.1322                    221.00     22,837.00  

08/Ene/Diario     5  ZUÑIGA PARADES ER.1322                    221.00     23,058.00  

08/Ene/Diario     5  ZUÑIGA PARADES ER.1322                    221.00     23,279.00  

08/Ene/Diario     5  ZUÑIGA PARADES ER.1322                    221.00     23,500.00  

08/Ene/Diario     5  ZUÑIGA PARADES ER.1322                    221.00     23,721.00  

08/Ene/Diario     5  ROSAS VAZQUEZ TOR.1322                    221.00     23,942.00  

08/Ene/Diario     5  ROSAS VAZQUEZ TOR.1322                    221.00     24,163.00  

08/Ene/Diario     5  ROSAS VAZQUEZ TOR.1322                    221.00     24,384.00  

08/Ene/Diario     5  MARIANO PINTOR LR.1322                    221.00     24,605.00  

08/Ene/Diario     5  MARIANO PINTOR LR.1322                    221.00     24,826.00  

08/Ene/Diario     5  MARIANO PINTOR LR.1322                    221.00     25,047.00  

08/Ene/Diario     5  LOC.SAN JUAN DELR.1322                    221.00     25,268.00  

08/Ene/Diario     5  LOC.SAN JUAN DELR.1322                    221.00     25,489.00  

08/Ene/Diario     5  LOC.SAN JUAN DELR.1322                    221.00     25,710.00  

08/Ene/Diario     5  LOC.SAN JUAN DELR.1322                    221.00     25,931.00  

08/Ene/Diario     5  ZANELLA ORTEGA AR.1322                    221.00     26,152.00  

08/Ene/Diario     5  PARAMO LEDEZMA RR.1323                    221.00     26,373.00  

08/Ene/Diario     5  ZANELLA ORTEGA AR.1323                    221.00     26,594.00  

08/Ene/Diario     5  MORENO MARTINEZ R.1323                    221.00     26,815.00  

08/Ene/Diario     5  GUTIERREZ ANDRADR.1323                    127.50     26,942.50  

08/Ene/Diario     5  MORENO MARTINEZ R.1323                    127.50     27,070.00  

08/Ene/Diario     5  PINTOR VILLAGOMER.1323                    221.00     27,291.00  

08/Ene/Diario     5  VILLAGOMEZ RAMIRR.1323                    127.50     27,418.50  

08/Ene/Diario     5  CANCELADO       R.1323                      0.00     27,418.50  

08/Ene/Diario     5  TOVAR TOVAR JUANR.1323                    967.00     28,385.50  

08/Ene/Diario     5  CRUZ ONTIVEROS ER.1323                    221.00     28,606.50  

08/Ene/Diario     5  DUQUE MOCTEZUMA R.1323                  1,713.00     30,319.50  

08/Ene/Diario     5  DUQUE MOCTEZUMA R.1323                    594.00     30,913.50  

08/Ene/Diario     5  MEDRANO GONZALEZR.1323                    221.00     31,134.50  

08/Ene/Diario     5  MEDRANO GONZALEZR.1323                    221.00     31,355.50  

08/Ene/Diario     5  MEDRANO GONZALEZR.1323                    221.00     31,576.50  

08/Ene/Diario     5  LARA MARTINEZ MAR.1323                    221.00     31,797.50  

08/Ene/Diario     5  LARA MARTINEZ MAR.1323                    221.00     32,018.50  

09/Ene/Diario     6  BALDERAS HERNANDR.1323                    127.50     32,146.00  

09/Ene/Diario     6  GUILLERMO CHASSAR.1323                    127.50     32,273.50  

09/Ene/Diario     6  ALANIZ DE LA ROSR.1323                    221.00     32,494.50  

09/Ene/Diario     6  ALANIZ ARELLANO R.1323                    221.00     32,715.50  

09/Ene/Diario     6  ALANIZ TOVAR GABR.1323                    127.50     32,843.00  

09/Ene/Diario     6  DUQUE MOCTEZUMA R.1323                  1,713.00     34,556.00  

09/Ene/Diario     6  DUQUE MOCTEZUMA R.1324                  1,713.00     36,269.00  

09/Ene/Diario     6  LEOAL DOMINGUEZ R.1324                    221.00     36,490.00  

09/Ene/Diario     6  GARCIA ALVARADO R.1324                    221.00     36,711.00  

09/Ene/Diario     6  OLVERA PALOMAS AR.1324                    221.00     36,932.00  

09/Ene/Diario     6  ASSAD OLVERA AMER.1324                    221.00     37,153.00  

09/Ene/Diario     6  OLVERA HDZ.ELISER.1324                    127.50     37,280.50  

09/Ene/Diario     6  HERRERA SEGURA LR.1324                    221.00     37,501.50  

09/Ene/Diario     6  RODRIGUEZ PALOMOR.1324                    127.50     37,629.00  

09/Ene/Diario     6  MOCTEZUMA CAMPOSR.1324                    221.00     37,850.00  

09/Ene/Diario     6  CASTILLO GONZALER.1324                    127.50     37,977.50  
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09/Ene/Diario     6  JIMENEZ ESCOBAR R.1324                  1,713.00     39,690.50  

09/Ene/Diario     6  SALAS TREJO AMALR.1324                    221.00     39,911.50  

09/Ene/Diario     6  TOSCANO MALDONADR.1324                    221.00     40,132.50  

09/Ene/Diario     6  CHAVEZ LARA VICTR.1324                    221.00     40,353.50  

09/Ene/Diario     6  DE LA TORRE LARAR.1324                    221.00     40,574.50  

09/Ene/Diario     6  DE LA TORRE LARAR.1324                    221.00     40,795.50  

09/Ene/Diario     6  MOCTEZUMA CAMPOSR.1324                    221.00     41,016.50  

09/Ene/Diario     6  GARCIA VEGA CESAR.1324                    967.00     41,983.50  

09/Ene/Diario     6  FLORES MALDONADOR.1324                    221.00     42,204.50  

09/Ene/Diario     6  CANCELADO       R.1324                      0.00     42,204.50  

10/Ene/Diario     7  RIOS NAVA ANTONIR.1325                    221.00     42,425.50  

10/Ene/Diario     7  JUAREZ CEDILLO IR.1325                    221.00     42,646.50  

10/Ene/Diario     7  PAREDES CHAVEZ FR.1325                    127.50     42,774.00  

10/Ene/Diario     7  JIMENEZ CURA MA.R.1325                    221.00     42,995.00  

10/Ene/Diario     7  JIMENEZ ROJAS HOR.1325                    221.00     43,216.00  

10/Ene/Diario     7  ANDRES HERNANDEZR.1325                    221.00     43,437.00  

10/Ene/Diario     7  CAMPOS TUDON JULR.1325                    221.00     43,658.00  

10/Ene/Diario     7  CAMPOS TUDON JULR.1325                    221.00     43,879.00  

10/Ene/Diario     7  SALAZAR VAZQUEZ R.1325                    221.00     44,100.00  

10/Ene/Diario     7  SALAZAR VAZQUEZ R.1325                    221.00     44,321.00  

10/Ene/Diario     7  CAMPOS PINTOR GIR.1325                    221.00     44,542.00  

10/Ene/Diario     7  ZUÑIGA LOPEZ MAXR.1325                    221.00     44,763.00  

10/Ene/Diario     7  ZUÑIGA REQUENA MR.1325                    221.00     44,984.00  

10/Ene/Diario     7  CEDILLO CHAVEZ CR.1325                    221.00     45,205.00  

10/Ene/Diario     7  CEDILLO CHAVEZ CR.1326                    221.00     45,426.00  

10/Ene/Diario     7  CEDILLO PINTOR AR.1326                    221.00     45,647.00  

10/Ene/Diario     7  CEDILLO CHAVEZ JR.1326                    221.00     45,868.00  

10/Ene/Diario     7  CEDILLO PINTOR AR.1326                    221.00     46,089.00  

10/Ene/Diario     7  VITELA HERNANDEZR.1326                    221.00     46,310.00  

10/Ene/Diario     7  VITELA HERNANDEZR.1326                    221.00     46,531.00  

10/Ene/Diario     7  VITELA HERNANDEZR.1326                    127.50     46,658.50  

10/Ene/Diario     7  SANCHEZ ESQUIVELR.1326                    221.00     46,879.50  

10/Ene/Diario     7  ESQUIVEL AGUIRRER.1326                    127.50     47,007.00  

10/Ene/Diario     7  AMARO MOCTEZUMA R.1326                    221.00     47,228.00  

10/Ene/Diario     7  AMARO MOCTEZUMA R.1326                    221.00     47,449.00  

10/Ene/Diario     7  LARA MARTINEZ MAR.1326                    221.00     47,670.00  

10/Ene/Diario     7  PINTOR MOCTEZUMAR.1326                    221.00     47,891.00  

10/Ene/Diario     7  MOCTEZUMA TURRUBR.1326                    221.00     48,112.00  

10/Ene/Diario     7  RIOS NAVA BASILIR.1326                    221.00     48,333.00  

10/Ene/Diario     7  RIOS NAVA BASILIR.1326                    221.00     48,554.00  

13/Ene/Diario     8  AMARO ALVIZO FELR.1327                    221.00     48,775.00  

13/Ene/Diario     8  AMARO ZUÑIGA RODR.1327                    221.00     48,996.00  

13/Ene/Diario     8  AMARO ZUÑIGA RODR.1327                    221.00     49,217.00  

13/Ene/Diario     8  AMARO ZUÑIGA RODR.1327                    221.00     49,438.00  

13/Ene/Diario     8  AMARO ALVIZO FELR.1327                    221.00     49,659.00  

13/Ene/Diario     8  AMARO ALVIZO FELR.1327                    221.00     49,880.00  

13/Ene/Diario     8  MARTINEZ AGUILARR.1327                    221.00     50,101.00  

13/Ene/Diario     8  GOMEZ PARAMO ANAR.1327                    221.00     50,322.00  

13/Ene/Diario     8  DE LEON VAZQUEZ R.1327                    221.00     50,543.00  

13/Ene/Diario     8  CEDILLO VAZQUEZ R.1327                    221.00     50,764.00  

13/Ene/Diario     8  VAZQUEZ MALDONADR.1327                    221.00     50,985.00  

13/Ene/Diario     8  ESPINOZA VENEGASR.1327                    221.00     51,206.00  
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13/Ene/Diario     8  ALVIZO GALAVIZ NR.1327                    221.00     51,427.00  

13/Ene/Diario     8  ALVIZO GALAVIZ NR.1327                    127.50     51,554.50  

13/Ene/Diario     8  BANDA MALDONADO R.1327                    221.00     51,775.50  

13/Ene/Diario     8  BANDA DE LEON FER.1327                    127.50     51,903.00  

13/Ene/Diario     8  HERNADEZ GUERRERR.1327                    967.00     52,870.00  

13/Ene/Diario     8  SANCHEZ GONZALEZR.1327                    221.00     53,091.00  

13/Ene/Diario     8  ARVIZO SALAZAR ER.1327                    221.00     53,312.00  

13/Ene/Diario     8  CANCELADO       R.1327                      0.00     53,312.00  

13/Ene/Diario     8  SANCHEZ MOCTEZUMR.1327                    127.50     53,439.50  

13/Ene/Diario     8  CAMPOS OLVERA ABR.1327                    221.00     53,660.50  

13/Ene/Diario     8  LOPEZ JIMENEZ JUR.1327                    221.00     53,881.50  

13/Ene/Diario     8  ZENI LOPEZ REBECR.1327                    221.00     54,102.50  

13/Ene/Diario     8  ZENI LOPEZ HECTOR.1327                    221.00     54,323.50  

13/Ene/Diario     8  LOPEZ JIMENEZ JUR.1327                    221.00     54,544.50  

13/Ene/Diario     8  LOPEZ JIMENEZ JUR.1327                    221.00     54,765.50  

13/Ene/Diario     8  LOPEZ JIMENEZ JUR.1327                    127.50     54,893.00  

13/Ene/Diario     8  CANCELADO       R.1327                      0.00     54,893.00  

13/Ene/Diario     8  RIOS BALDERAS AGR.1328                    221.00     55,114.00  

13/Ene/Diario     8  RIOS NAVA VICTORR.1328                    127.50     55,241.50  

13/Ene/Diario     8  ANGUIANO MONSIVAR.1328                    221.00     55,462.50  

13/Ene/Diario     8  ANGUIANO MARTINER.1328                    127.50     55,590.00  

13/Ene/Diario     8  HERNANDEZ GAMEZ R.1328                    221.00     55,811.00  

13/Ene/Diario     8  ANGUIANO DE LEONR.1328                    221.00     56,032.00  

13/Ene/Diario     8  ANGUIANO DE LEONR.1328                    127.50     56,159.50  

13/Ene/Diario     8  ROSAS ZUÑIGA ANGR.1328                    221.00     56,380.50  

13/Ene/Diario     8  ROSAS ZUÑIGA GUAR.1328                    221.00     56,601.50  

13/Ene/Diario     8  MENDEZ BANDA MARR.1328                    594.00     57,195.50  

13/Ene/Diario     8  SERRANO HERNANDER.1328                    221.00     57,416.50  

13/Ene/Diario     8  SERRANO HERNANDER.1328                    221.00     57,637.50  

13/Ene/Diario     8  SERRANO HERNANDER.1328                    127.50     57,765.00  

13/Ene/Diario     8  CANCELADO       R.1328                      0.00     57,765.00  

13/Ene/Diario     8  CANCELADO       R.1328                      0.00     57,765.00  

13/Ene/Diario     8  CASTILLO RODRIGUR.1328                    500.00     58,265.00  

13/Ene/Diario     8  AGUILAR TURRUBIAR.1328                    221.00     58,486.00  

13/Ene/Diario     8  DUQUE ZUÑIGA HILR.1328                    594.00     59,080.00  

13/Ene/Diario     8  IZAGUIRRE TORRESR.1328                    127.50     59,207.50  

13/Ene/Diario     8  MARTINEZ ZUÑIGA R.1328                    594.00     59,801.50  

13/Ene/Diario     8  ZUÑIGA TOVAR TOMR.1328                    594.00     60,395.50  

13/Ene/Diario     8  MEDRANO MARTINEZR.1328                    127.50     60,523.00  

13/Ene/Diario     8  MALDONADO LUNA SR.1328                    221.00     60,744.00  

14/Ene/Diario     9  DE LEON COLCHADOR.1330                    221.00     60,965.00  

14/Ene/Diario     9  DE LEON COLCHADOR.1330                    221.00     61,186.00  

14/Ene/Diario     9  ZANELLA CERDA FAR.1330                    221.00     61,407.00  

15/Ene/Diario    10  ORTEGA CASTILLO R.1333                    127.50     61,534.50  

15/Ene/Diario    10  DIAZ GONZALEZ MAR.1333                    221.00     61,755.50  

15/Ene/Diario    10  MARTINEZ BALLEZAR.1333                    221.00     61,976.50  

15/Ene/Diario    10  MARTINEZ BALLEZAR.1333                    221.00     62,197.50  

15/Ene/Diario    10  CERDA ALANIZ MA.R.1333                    221.00     62,418.50  

15/Ene/Diario    10  MARTINEZ CERDA BR.1334                    221.00     62,639.50  

15/Ene/Diario    10  MARTINEZ CERDA LR.1334                    221.00     62,860.50  

15/Ene/Diario    10  GUEVARA TOVAR CRR.1334                    127.50     62,988.00  

15/Ene/Diario    10  FERRIOLI ORTEGA R.1334                    221.00     63,209.00  
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15/Ene/Diario    10  MORENO MARTINEZ R.1334                    221.00     63,430.00  

15/Ene/Diario    10  MORENO HERNANDEZR.1334                    221.00     63,651.00  

15/Ene/Diario    10  CRUZ RODRIGUEZ RR.1334                    127.50     63,778.50  

15/Ene/Diario    10  MALDONADO MEDRANR.1334                    503.50     64,282.00  

15/Ene/Diario    10  MARTINEZ MALDONAR.1334                    221.00     64,503.00  

15/Ene/Diario    10  MARTINEZ CABRERAR.1334                    127.50     64,630.50  

15/Ene/Diario    10  RAMIREZ RAMIREZ R.1334                    127.50     64,758.00  

15/Ene/Diario    10  ORTIZ AYALA ASCER.1334                    127.50     64,885.50  

15/Ene/Diario    10  BORREGO CEDILLO R.1334                    221.00     65,106.50  

15/Ene/Diario    10  TREJO CASTILLO IR.1334                    221.00     65,327.50  

15/Ene/Diario    10  BARRON CASTILLO R.1334                    221.00     65,548.50  

15/Ene/Diario    10  BALDERAS MALDONAR.1334                    221.00     65,769.50  

15/Ene/Diario    10  DE LA TORRE CASTR.1334                    221.00     65,990.50  

15/Ene/Diario    10  DE LA TORRE CASTR.1334                    127.50     66,118.00  

16/Ene/Diario    11  ESTRADA DE LA CRR.1334                    221.00     66,339.00  

16/Ene/Diario    11  ESTRADA DE LA CRR.1334                    221.00     66,560.00  

16/Ene/Diario    11  SANCHEZ POSADA MR.1334                    221.00     66,781.00  

16/Ene/Diario    11  AGUILAR MENDOZA R.1334                    221.00     67,002.00  

16/Ene/Diario    11  VILLANUEVA PERALR.1334                    221.00     67,223.00  

16/Ene/Diario    11  CHAVEZ BALDAZO JR.1334                    221.00     67,444.00  

16/Ene/Diario    11  CHAVEZ BALDAZO JR.1334                    221.00     67,665.00  

16/Ene/Diario    11  BANDA CEDILLO ZIR.1334                    221.00     67,886.00  

16/Ene/Diario    11  BANDA CEDILLO ZIR.1334                    221.00     68,107.00  

16/Ene/Diario    11  CANCELADO       R.1334                      0.00     68,107.00  

16/Ene/Diario    11  CANCELADO       R.1334                      0.00     68,107.00  

16/Ene/Diario    11  CANCELADO       R.1334                      0.00     68,107.00  

16/Ene/Diario    11  CHAVEZ BANDA NOER.1334                    221.00     68,328.00  

16/Ene/Diario    11  CHAVEZ BANDA NOER.1334                    221.00     68,549.00  

16/Ene/Diario    11  CHAVEZ BANDA NOER.1334                    221.00     68,770.00  

16/Ene/Diario    11  CHAVEZ BANDA NOER.1334                    221.00     68,991.00  

16/Ene/Diario    11  ZENI LEON MARIA R.1335                    127.50     69,118.50  

16/Ene/Diario    11  ALQUILADORA DE CR.1336                    221.00     69,339.50  

16/Ene/Diario    11  ALQUILADORA DE CR.1336                    221.00     69,560.50  

16/Ene/Diario    11  ALQUILADORA DE CR.1336                    221.00     69,781.50  

16/Ene/Diario    11  ALQUILADORA DE CR.1336                    221.00     70,002.50  

16/Ene/Diario    11  ALQUILADORA DE CR.1336                    221.00     70,223.50  

16/Ene/Diario    11  ALQUILADORA DE CR.1336                    221.00     70,444.50  

16/Ene/Diario    11  ALQUILADORA DE CR.1336                    221.00     70,665.50  

16/Ene/Diario    11  ALQUILADORA DE CR.1336                    221.00     70,886.50  

16/Ene/Diario    11  ZUÑIGA CASTILLO R.1336                    127.50     71,014.00  

16/Ene/Diario    11  JIMENEZ HERNANDER.1336                    127.50     71,141.50  

16/Ene/Diario    11  ZUÑIGA BANDA AMBR.1336                    597.00     71,738.50  

16/Ene/Diario    11  ZUÑIGA BANDA AMBR.1336                    597.00     72,335.50  

16/Ene/Diario    11  ZUÑIGA BANDA AMBR.1336                    597.00     72,932.50  

16/Ene/Diario    11  DE LEON GAYTAN JR.1336                    221.00     73,153.50  

17/Ene/Diario    12  JOSE LUIS TOVAR R.1336                    221.00     73,374.50  

17/Ene/Diario    12  JORGE ANTONIO CHR.1337                    221.00     73,595.50  

17/Ene/Diario    12  J.PIEDAD CHAVEZ R.1337                    221.00     73,816.50  

17/Ene/Diario    12  J.PIEDAD CHAVEZ R.1337                    127.50     73,944.00  

17/Ene/Diario    12  MARTINEZ LUNA CRR.1337                    127.50     74,071.50  

17/Ene/Diario    12  DE LEON RODRIGUER.1337                    221.00     74,292.50  

17/Ene/Diario    12  DE LEON RODRIGUER.1337                    221.00     74,513.50  
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17/Ene/Diario    12  DE LEON VAZQUEZ R.1337                    127.50     74,641.00  

17/Ene/Diario    12  SALAZAR AMARO TOR.1337                    221.00     74,862.00  

17/Ene/Diario    12  RODRIGUEZ CASTILR.1338                    221.00     75,083.00  

17/Ene/Diario    12  RODRIGUEZ CASTILR.1338                    221.00     75,304.00  

17/Ene/Diario    12  RODRIGUEZ CASTILR.1338                    221.00     75,525.00  

17/Ene/Diario    12  RODRIGUEZ CASTILR.1338                    221.00     75,746.00  

17/Ene/Diario    12  RODRIGUEZ DE LEOR.1338                    221.00     75,967.00  

17/Ene/Diario    12  RODRIGUEZ DE LEOR.1338                    221.00     76,188.00  

17/Ene/Diario    12  RODRIGUEZ CASTILR.1338                    127.50     76,315.50  

17/Ene/Diario    12  RODRIGUEZ CONTRER.1338                    127.50     76,443.00  

17/Ene/Diario    12  DELGADO IBARRA MR.1338                    221.00     76,664.00  

17/Ene/Diario    12  OSTI ESPINOZA VAR.1338                    127.50     76,791.50  

17/Ene/Diario    12  RODRIGUEZ CASTILR.1338                    127.50     76,919.00  

17/Ene/Diario    12  ZAPATA GONZALEZ R.1338                    221.00     77,140.00  

17/Ene/Diario    12  DE LA TORRE MARTR.1338                    221.00     77,361.00  

17/Ene/Diario    12  ORTIZ SALAZAR MAR.1338                    127.50     77,488.50  

17/Ene/Diario    12  CANCELADO       R.1338                      0.00     77,488.50  

17/Ene/Diario    12  MALDONADO BANDA R.1338                    221.00     77,709.50  

17/Ene/Diario    12  MALDONADO BANDA R.1338                    221.00     77,930.50  

17/Ene/Diario    12  RAMIREZ TORRES PR.1338                    221.00     78,151.50  

17/Ene/Diario    12  RAMIREZ TORRES PR.1338                    221.00     78,372.50  

17/Ene/Diario    12  RAMIREZ TORRES PR.1338                    127.50     78,500.00  

17/Ene/Diario    12  CARRIZALES NAVARR.1338                    221.00     78,721.00  

17/Ene/Diario    12  SOCORRO DIAZ VAZR.1338                    221.00     78,942.00  

17/Ene/Diario    12  DIAZ GONZALEZ SIR.1338                    221.00     79,163.00  

17/Ene/Diario    12  CARREON DIEGO CRR.1338                    127.50     79,290.50  

17/Ene/Diario    12  CANCELADO       R.1338                      0.00     79,290.50  

17/Ene/Diario    12  RODRIGUEZ PEREZ R.1338                    127.50     79,418.00  

17/Ene/Diario    12  CANCELADO       R.1338                      0.00     79,418.00  

17/Ene/Diario    12  CASTILLO PEREZ JR.1338                    127.50     79,545.50  

17/Ene/Diario    12  MARTINEZ PEREZ NR.1338                    221.00     79,766.50  

17/Ene/Diario    12  MARTINEZ PEREZ NR.1338                    221.00     79,987.50  

17/Ene/Diario    12  CEDILLO MA.ASUNCR.1338                    127.50     80,115.00  

17/Ene/Diario    12  VAZQUEZ TORO JOSR.1338                    597.00     80,712.00  

20/Ene/Diario    13  AGAPITO MARTINEZR.1338                    221.00     80,933.00  

20/Ene/Diario    13  CHAVEZ ROCHA MA.R.1338                    221.00     81,154.00  

20/Ene/Diario    13  CHAVEZ ROCHA MA.R.1338                    221.00     81,375.00  

20/Ene/Diario    13  MARTINEZ CHAVEZ R.1338                    221.00     81,596.00  

20/Ene/Diario    13  OROZCO SOTO LUCIR.1338                    221.00     81,817.00  

20/Ene/Diario    13  LACEDELLI PAZ RIR.1338                    221.00     82,038.00  

20/Ene/Diario    13  LACEDELLI PAZ JOR.1338                    221.00     82,259.00  

20/Ene/Diario    13  LACEDELLI PAZ RIR.1338                    127.50     82,386.50  

20/Ene/Diario    13  SOLANO LOPEZ ALBR.1338                    221.00     82,607.50  

20/Ene/Diario    13  SOLANO LOPEZ DE R.1338                    221.00     82,828.50  

20/Ene/Diario    13  GUTIERREZ MARTINR.1338                    221.00     83,049.50  

20/Ene/Diario    13  VENEGAS MALDONADR.1338                    221.00     83,270.50  

20/Ene/Diario    13  OLVERA RAMIREZ MR.1338                    597.00     83,867.50  

20/Ene/Diario    13  PARAMO LEDEZMA RR.1338                    221.00     84,088.50  

20/Ene/Diario    13  PARAMO LEDEZMA RR.1338                    221.00     84,309.50  

20/Ene/Diario    13  PARAMO LEDEZMA RR.1338                    221.00     84,530.50  

20/Ene/Diario    13  DE LEON CEDILLO R.1339                    221.00     84,751.50  

20/Ene/Diario    13  SANDOVAL IZAGUIRR.1339                    127.50     84,879.00  
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20/Ene/Diario    13  HERRERA MONTOYA R.1339                    127.50     85,006.50  

20/Ene/Diario    13  VAZQUEZ CEDILLO R.1339                    221.00     85,227.50  

20/Ene/Diario    13  VAZQUEZ CEDILLO R.1339                    221.00     85,448.50  

20/Ene/Diario    13  VAZQUEZ CAZARES R.1339                    221.00     85,669.50  

20/Ene/Diario    13  VAZQUEZ CEDILLO R.1339                    221.00     85,890.50  

20/Ene/Diario    13  CEDILLO ESPINOZAR.1339                    221.00     86,111.50  

20/Ene/Diario    13  ZUÑIGA DE LEON FR.1339                    221.00     86,332.50  

20/Ene/Diario    13  ZUÑIGA DE LEON FR.1339                    221.00     86,553.50  

20/Ene/Diario    13  ANGUANO CEDILLO R.1339                    221.00     86,774.50  

20/Ene/Diario    13  MOCTEZUMA ZUÑIGAR.1339                    221.00     86,995.50  

20/Ene/Diario    13  MOCTEZUMA MOCTEZR.1339                    127.50     87,123.00  

20/Ene/Diario    13  JIMENEZ MALDONADR.1339                    221.00     87,344.00  

20/Ene/Diario    13  JIMENEZ MALDONADR.1339                    221.00     87,565.00  

20/Ene/Diario    13  JIMENEZ MALDONADR.1339                    221.00     87,786.00  

20/Ene/Diario    13  JIMENEZ MALDONADR.1339                    221.00     88,007.00  

20/Ene/Diario    13  JUAREZ CEDILLO LR.1339                    221.00     88,228.00  

20/Ene/Diario    13  PAREDES BORREGO R.1340                    221.00     88,449.00  

20/Ene/Diario    13  PAREDES BORREGO R.1340                    221.00     88,670.00  

20/Ene/Diario    13  SANCHEZ ESCOBAR R.1340                    221.00     88,891.00  

21/Ene/Diario    14  FELICIANO ZUÑIGAR.1341                    221.00     89,112.00  

21/Ene/Diario    14  JORGE ZUÑIGA MALR.1341                    221.00     89,333.00  

21/Ene/Diario    14  FELICIANO ZUÑIGAR.1341                    221.00     89,554.00  

21/Ene/Diario    14  ZUÑIGA DUQUE LAZR.1342                    221.00     89,775.00  

21/Ene/Diario    14  GONZALEZ BONILLAR.1342                    597.00     90,372.00  

22/Ene/Diario    15  SANDOVAL BARRIOSR.1343                    221.00     90,593.00  

22/Ene/Diario    15  SANDOVAL BARRIOSR.1343                    221.00     90,814.00  

22/Ene/Diario    15  SANDOVAL ALIZALDR.1343                    221.00     91,035.00  

22/Ene/Diario    15  ORTEGA AGUILAR AR.1343                    597.00     91,632.00  

22/Ene/Diario    15  SANDOVAL ORTEGA R.1343                    597.50     92,229.50  

23/Ene/Diario    16  LARA ROSAS BONIFR.1345                    221.00     92,450.50  

23/Ene/Diario    16  CANCELADO       R.1345                      0.00     92,450.50  

23/Ene/Diario    16  LARA ROSAS BONIFR.1345                    221.00     92,671.50  

23/Ene/Diario    16  LARA ROSAS BONIFR.1345                    221.00     92,892.50  

23/Ene/Diario    16  LARA ROSAS BONIFR.1345                    127.50     93,020.00  

23/Ene/Diario    16  PINTOR ZUÑIGA ERR.1345                    221.00     93,241.00  

23/Ene/Diario    16  PINTOR ZUÑIGA ERR.1345                    221.00     93,462.00  

23/Ene/Diario    16  CAMPOS MALDONADOR.1345                    221.00     93,683.00  

23/Ene/Diario    16  MOCTEZUMA CAMPOSR.1345                    221.00     93,904.00  

23/Ene/Diario    16  TUDON ZUÑIGA FELR.1345                    221.00     94,125.00  

23/Ene/Diario    16  ZUÑIGA ZUÑIGA MAR.1345                    221.00     94,346.00  

23/Ene/Diario    16  SANDOVAL BARRIOSR.1345                    221.00     94,567.00  

23/Ene/Diario    16  SANDOVAL BARRIOSR.1345                    221.00     94,788.00  

24/Ene/Diario    17  REYES TOSCANO MAR.1346                    221.00     95,009.00  

24/Ene/Diario    17  CANCELADO       R.1346                      0.00     95,009.00  

24/Ene/Diario    17  REYES TOSCANO MAR.1346                    221.00     95,230.00  

24/Ene/Diario    17  CARRIZALEZ NAVARR.1347                    221.00     95,451.00  

24/Ene/Diario    17  CARRIZALEZ NAVARR.1347                    221.00     95,672.00  

27/Ene/Diario    18  GONZALEZ FLORES R.1348                    221.00     95,893.00  

27/Ene/Diario    18  GONZALEZ FLORES R.1348                    221.00     96,114.00  

27/Ene/Diario    18  ESPINOZA GONZALER.1348                    221.00     96,335.00  

27/Ene/Diario    18  CANCELADO       R.1348                      0.00     96,335.00  

27/Ene/Diario    18  CANCELADO       R.1348                      0.00     96,335.00  
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27/Ene/Diario    18  ANGUIANO PINTOR R.1348                    221.00     96,556.00  

28/Ene/Diario    19  BALDERAS HERNANDR.1350                    221.00     96,777.00  

28/Ene/Diario    19  BALDERAS HERNANDR.1350                    221.00     96,998.00  

28/Ene/Diario    19  SOLANO TOVAR DE R.1351                    221.00     97,219.00  

28/Ene/Diario    19  SOLANO TOVAR DE R.1351                    221.00     97,440.00  

28/Ene/Diario    19  SOLANO TOVAR DE R.1351                    127.50     97,567.50  

28/Ene/Diario    19  PINTOR MOCTEZUMAR.1351                    221.00     97,788.50  

28/Ene/Diario    19  PINTOR MOCTEZUMAR.1351                    221.00     98,009.50  

28/Ene/Diario    19  PINTOR MOCTEZUMAR.1351                    221.00     98,230.50  

28/Ene/Diario    19  PINTOR MOCTEZUMAR.1351                    127.50     98,358.00  

28/Ene/Diario    19  ESPINOZA MALDONAR.1351                    221.00     98,579.00  

28/Ene/Diario    19  MARTINEZ ESPINOZR.1351                    221.00     98,800.00  

28/Ene/Diario    19  ZANELLA MALDONADR.1351                  1,001.00     99,801.00  

28/Ene/Diario    19  MARTINEZ BANDA PR.1351                    127.50     99,928.50  

28/Ene/Diario    19  DE LEON NARVAEZ R.1351                    221.00    100,149.50  

30/Ene/Diario    21  COL.AGR.DE LA MOR.1353                  1,534.50    101,684.00  

30/Ene/Diario    21  CRUZ VITELA GUILR.1353                    597.00    102,281.00  

30/Ene/Diario    21  CRUZ VITELA GUILR.1353                    597.00    102,878.00  

30/Ene/Diario    21  CASTILLO JIMENEZR.1354                    221.00    103,099.00  

                                     T o t          0.00   103,099.00    103,099.00  

                                                                                     

4112-02-0000-00IMP. SOBRE ADQ DE INMUEBLES Y               Saldo inici         0.00  

06/Ene/Diario     3  ESPINOZA BENIGNOR.1319                     50.00         50.00  

08/Ene/Diario     5  MIGUEL LISANDO CR.1322                    625.00        675.00  

09/Ene/Diario     6  JOSE RAMIREZ DE R.1324                    255.00        930.00  

13/Ene/Diario     8  BANDA CEDILLO RAR.1326                    254.00      1,184.00  

13/Ene/Diario     8  ZANELLA LOPEZ JAR.1327                    254.00      1,438.00  

13/Ene/Diario     8  ZANELLA LOPEZ MAR.1327                    250.00      1,688.00  

13/Ene/Diario     8  CANCELADO       R.1327                      0.00      1,688.00  

13/Ene/Diario     8  CANCELADO       R.1327                      0.00      1,688.00  

13/Ene/Diario     8  CANCELADO       R.1327                      0.00      1,688.00  

13/Ene/Diario     8  CATILLO SANCHEZ R.1327                    399.00      2,087.00  

13/Ene/Diario     8  ORTIZ TURRUBIARTR.1328                    255.00      2,342.00  

16/Ene/Diario    11  CASTILLO SALDAÑAR.1334                    266.00      2,608.00  

16/Ene/Diario    11  LIC.MA.DEL ROSARR.1334                    255.00      2,863.00  

16/Ene/Diario    11  LIC.MA.DEL ROSARR.1334                    419.00      3,282.00  

16/Ene/Diario    11  CEDILLO PIÑA HECR.1335                    255.00      3,537.00  

16/Ene/Diario    11  CANCELADO       R.1335                      0.00      3,537.00  

16/Ene/Diario    11  CEDILLO PEÑA ERIR.1335                    255.00      3,792.00  

16/Ene/Diario    11  MA.DEL ROSARIO FR.1335                    255.00      4,047.00  

21/Ene/Diario    14  CONSUELO CABALLER.1341                    359.00      4,406.00  

29/Ene/Ingres    13  SECRETARIA DE FIR.1367                  1,872.00      6,278.00  

29/Ene/Diario    20  MIGUEL LIZARDO CR.1352                  1,250.00      7,528.00  

31/Ene/Diario    22  CORONADO HERNANDR.1354                    359.00      7,887.00  

31/Ene/Diario    22  GUEVARA CEDILLO R.1354                    269.00      8,156.00  

31/Ene/Diario    22  MARTINEZ TOVAR LR.1355                    269.00      8,425.00  

31/Ene/Diario    22  CANCELADO       R.1355                      0.00      8,425.00  

31/Ene/Diario    22  CANCELADO       R.1355                      0.00      8,425.00  

31/Ene/Diario    22  SOLANO BANDA MA.R.1355                    491.32      8,916.32  

31/Ene/Diario    22  LARA VEGA JOSE  R.1355                    387.00      9,303.32  

31/Ene/Diario    22  BANDA CEDILLO ZIR.1355                    269.00      9,572.32  

31/Ene/Diario    22  ZANI JIMENEZ JAIR.1355                    269.00      9,841.32  
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31/Ene/Diario    22  BALDERAS GUERRERR.1355                    269.00     10,110.32  

31/Ene/Diario    22  BANDA CEDILLO ZIR.1355                    269.00     10,379.32  

                                     T o t          0.00    10,379.32     10,379.32  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00   647,722.32    647,722.32  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00   647,722.32    647,722.32  

                                                                                     

4140-00-0000-00DERECHOS                                    Saldo inici         0.00  

                                                                                     

4141-00-0000-00 DERECHOS POR EL USO, GOCE, AP              Saldo inici         0.00  

                                                                                     

4141-04-0000-00SERVICIO DE RASTRO                          Saldo inici         0.00  

20/Ene/Diario    13  ISMAEL GONZALEZ R.1338                    184.00        184.00  

                                     T o t          0.00       184.00        184.00  

                                                                                     

4141-05-0001-00A) LICENCIAS DE CONSTRUCCION Y              Saldo inici         0.00  

15/Ene/Diario    10  JUANA TORRES ESQR.1333                    306.90        306.90  

27/Ene/Diario    18  MARIA MARCELINA R.1348                    306.90        613.80  

27/Ene/Diario    18  CANCELADO       R.1348                      0.00        613.80  

27/Ene/Diario    18  MARIA JOVVANA HER.1350                    306.90        920.70  

28/Ene/Diario    19  OSCAR MAYOLO BAÑR.1350                    306.90      1,227.60  

28/Ene/Diario    19  ZENI RAMIREZ JUAR.1352                    306.90      1,534.50  

31/Ene/Diario    22  MA.DE LA LUZ NERR.1355                    306.90      1,841.40  

                                     T o t          0.00     1,841.40      1,841.40  

                                                                                     

4141-05-0004-00D) USO DE LOTES EN PANTEONES                Saldo inici         0.00  

16/Ene/Diario    11  SILVIO MARTINEZ R.1334                    492.00        492.00  

                                     T o t          0.00       492.00        492.00  

                                                                                     

4141-05-0005-00E) SERVICIO DE DRENAJE                      Saldo inici         0.00  

10/Ene/Diario     7  OBED CHAVEZ BALDR.1325                    430.00        430.00  

27/Ene/Diario    18  BRUNO GARCIA GUIR.1348                    430.00        860.00  

28/Ene/Diario    19  OSCAR MAYOLO BAÑR.1350                    430.00      1,290.00  

                                     T o t          0.00     1,290.00      1,290.00  

                                                                                     

4141-08-0001-00A) AVALUOS CATASTRALES                      Saldo inici         0.00  

09/Ene/Diario     6  BANDA CEDILLO ZIR.1323                    385.00        385.00  

09/Ene/Diario     6  BANDA CEDILLO ZIR.1323                    385.00        770.00  

09/Ene/Diario     6  MIRANDA NARANJO R.1323                    385.00      1,155.00  

09/Ene/Diario     6  MARTINEZ CUELLARR.1323                    385.00      1,540.00  

09/Ene/Diario     6  GUEVARA MARTINEZR.1323                    385.00      1,925.00  

09/Ene/Diario     6  MARTINEZ TOVAR LR.1323                    385.00      2,310.00  

09/Ene/Diario     6  CORONADO HERNANDR.1323                    385.00      2,695.00  

09/Ene/Diario     6  ZENI JIMENEZ JAIR.1323                    385.00      3,080.00  

09/Ene/Diario     6  ZANELLA LOPEZ MAR.1323                    385.00      3,465.00  

09/Ene/Diario     6  CANCELADO       R.1323                      0.00      3,465.00  

09/Ene/Diario     6  ZANELLA LOPEZ JAR.1323                    385.00      3,850.00  
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20/Ene/Diario    13  VAZQUEZ TORO JOSR.1338                    970.00      4,820.00  

22/Ene/Diario    15  NOYOLA MONTALVO R.1343                    245.00      5,065.00  

24/Ene/Diario    17  MARTINEZ TOVAR MR.1346                    385.00      5,450.00  

24/Ene/Diario    17  GUEVARA CEDILLO R.1346                    385.00      5,835.00  

24/Ene/Diario    17  TOVAR HERRERA GER.1346                    385.00      6,220.00  

24/Ene/Diario    17  HERRERA TOVAR MAR.1346                    385.00      6,605.00  

24/Ene/Diario    17  GUEVARA MARTINEZR.1346                    385.00      6,990.00  

24/Ene/Diario    17  TOVAR HERRERO GER.1346                    385.00      7,375.00  

24/Ene/Diario    17  GUEVARA CEDILLO R.1346                    385.00      7,760.00  

24/Ene/Diario    17  MARTINEZ TOVAR MR.1346                    385.00      8,145.00  

24/Ene/Diario    17  GUERRERA DIAZ MAR.1346                    578.00      8,723.00  

24/Ene/Diario    17  MURAYAMA MARTINER.1346                    222.00      8,945.00  

24/Ene/Diario    17  BANDA PINTOR MARR.1347                    467.00      9,412.00  

                                     T o t          0.00     9,412.00      9,412.00  

                                                                                     

4141-08-0002-00B) CERTIFICACIONES                          Saldo inici         0.00  

27/Ene/Diario    18  SIXTO MALDONADO R.1348                    300.00        300.00  

                                     T o t          0.00       300.00        300.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00    13,519.40     13,519.40  

                                                                                     

4143-00-0000-00 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SE              Saldo inici         0.00  

                                                                                     

4143-01-0002-00B) REGISTRO DE SENTENCIA DE DI              Saldo inici         0.00  

14/Ene/Diario     9  JUAN MENDEZ SORIR.1331                     46.00         46.00  

15/Ene/Diario    10  SANDRA LUZ SALASR.1332                     46.00         92.00  

16/Ene/Diario    11  MA.DE LA LUZ JIMR.1335                     46.00        138.00  

23/Ene/Diario    16  ALAIN TUDON BALDR.1346                     46.00        184.00  

                                     T o t          0.00       184.00        184.00  

                                                                                     

4143-01-0003-00C) CERTIFICACION DE ACTAS DE N              Saldo inici         0.00  

02/Ene/Diario     1  LUIS REY GALLEGOR.1316                     46.00         46.00  

02/Ene/Diario     1  VICTORIA ORTA BAR.1316                     92.00        138.00  

02/Ene/Diario     1  PAOLA LIZETH HERR.1316                     92.00        230.00  

02/Ene/Diario     1  CRISTIAN IVAN ALR.1316                     46.00        276.00  

02/Ene/Diario     1  JERONIMO MALDONAR.1316                    138.00        414.00  

02/Ene/Diario     1  ENRIQUE GUDIÑO MR.1316                    138.00        552.00  

02/Ene/Diario     1  MATILDE AGUILAR R.1316                     46.00        598.00  

02/Ene/Diario     1  HIPOLITO DUQUE ZR.1316                     46.00        644.00  

02/Ene/Diario     1  MARIA DEL CARMENR.1316                     46.00        690.00  

02/Ene/Diario     1  FARINA SAUCEDO ZR.1317                     46.00        736.00  

02/Ene/Diario     1  JOSE VICTORIO HER.1317                     46.00        782.00  

02/Ene/Diario     1  MA.MARCOS MALDONR.1317                     92.00        874.00  

02/Ene/Diario     1  JOSE SANTOS COLLR.1317                     46.00        920.00  

02/Ene/Diario     1  DENIA LORENA GOMR.1317                     46.00        966.00  

02/Ene/Diario     1  LEOPOLDO DE LEONR.1317                     46.00      1,012.00  

02/Ene/Diario     1  YESSICA SALAS TUR.1317                    184.00      1,196.00  

02/Ene/Diario     1  NESTOR ANDRES BAR.1317                    138.00      1,334.00  

02/Ene/Diario     1  GRACIANO ORTEGA R.1317                     46.00      1,380.00  

02/Ene/Diario     1  LUIS FERNANDO JIR.1317                     46.00      1,426.00  
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02/Ene/Diario     1  FLOR TATIANA CEDR.1317                     92.00      1,518.00  

02/Ene/Diario     1  CLAUDIA ISABEL RR.1317                     46.00      1,564.00  

02/Ene/Diario     1  J.PEDRO TOVAR GRR.1317                     92.00      1,656.00  

02/Ene/Diario     1  JUSTIN TOVAR BANR.1317                     46.00      1,702.00  

02/Ene/Diario     1  ALBA NELIDA BEJAR.1317                     46.00      1,748.00  

02/Ene/Diario     1  ADELAIDA PANAL BR.1317                     46.00      1,794.00  

03/Ene/Diario     2  ELIZABETH TOVAR R.1317                    138.00      1,932.00  

03/Ene/Diario     2  JOSE JULIAN SANTR.1317                     46.00      1,978.00  

03/Ene/Diario     2  MA.DEL CARMEN CHR.1317                     46.00      2,024.00  

03/Ene/Diario     2  MA.FELIX CABALLOR.1317                     92.00      2,116.00  

03/Ene/Diario     2  HORNELAS PAZ RAMR.1317                     46.00      2,162.00  

03/Ene/Diario     2  MARICRUZ TURRUBIR.1317                     92.00      2,254.00  

03/Ene/Diario     2  JOSE ANDRES TOVAR.1317                     46.00      2,300.00  

03/Ene/Diario     2  GUADALUPE ELIZABR.1317                    184.00      2,484.00  

03/Ene/Diario     2  CANCELADO       R.1317                      0.00      2,484.00  

03/Ene/Diario     2  JESUS ABRAHAM LAR.1317                     92.00      2,576.00  

03/Ene/Diario     2  YESICA VAZQUEZ TR.1317                     92.00      2,668.00  

03/Ene/Diario     2  MA.DE JESUS ROQUR.1317                     92.00      2,760.00  

03/Ene/Diario     2  ALMA PAOLA BARROR.1317                    138.00      2,898.00  

03/Ene/Diario     2  ANA ESTHELA ZUÑIR.1317                     92.00      2,990.00  

03/Ene/Diario     2  PEDRO ZUÑIGA MALR.1317                     46.00      3,036.00  

03/Ene/Diario     2  JUAN SANCHEZ MALR.1317                    138.00      3,174.00  

03/Ene/Diario     2  JOSE LUIS GUERRER.1318                     46.00      3,220.00  

03/Ene/Diario     2  ESAU HERNANDEZ MR.1318                     92.00      3,312.00  

03/Ene/Diario     2  HERMEREGILDO TORR.1318                     46.00      3,358.00  

03/Ene/Diario     2  ROSA MARIA BELMAR.1318                    138.00      3,496.00  

03/Ene/Diario     2  ARIANA VALOS LORR.1318                     46.00      3,542.00  

03/Ene/Diario     2  VICTORIA GALLEGOR.1318                     46.00      3,588.00  

03/Ene/Diario     2  ALICIA GARCIA SAR.1318                     46.00      3,634.00  

03/Ene/Diario     2  CLARA GARCIA SAER.1318                    184.00      3,818.00  

03/Ene/Diario     2  DOMINGA DE LEON R.1318                     46.00      3,864.00  

03/Ene/Diario     2  ERNESTINA LOPEZ R.1318                     92.00      3,956.00  

03/Ene/Diario     2  ANGEL MENDEZ    R.1318                     46.00      4,002.00  

03/Ene/Diario     2  FACUNDO MTZ.HERRR.1318                     46.00      4,048.00  

03/Ene/Diario     2  VANESSA TOVAR GAR.1318                     92.00      4,140.00  

03/Ene/Diario     2  LUIS ALFONSO GAYR.1318                     46.00      4,186.00  

03/Ene/Diario     2  JAIME IBARRA GAYR.1318                    184.00      4,370.00  

03/Ene/Diario     2  LUCERO SALAS CABR.1318                     46.00      4,416.00  

03/Ene/Diario     2  SAUL GARCIA AYALR.1318                     46.00      4,462.00  

03/Ene/Diario     2  JESSICA GPE.ZAPAR.1318                     46.00      4,508.00  

03/Ene/Diario     2  HERMILA GARCIA OR.1318                     92.00      4,600.00  

03/Ene/Diario     2  RAFAELA VAZQUEZ R-1318                     46.00      4,646.00  

03/Ene/Diario     2  GENOVEVA RICO LOR.1318                    138.00      4,784.00  

03/Ene/Diario     2  HONORIA BANDA DUR.1318                     92.00      4,876.00  

03/Ene/Diario     2  JOSE SANTOS RAMOR.1318                     46.00      4,922.00  

03/Ene/Diario     2  JOSE REYES MARTIR.1318                     46.00      4,968.00  

03/Ene/Diario     2  SANDRA GARCIA SAR.1318                     46.00      5,014.00  

03/Ene/Diario     2  LUCERO SANDOVAL R.1318                     46.00      5,060.00  

03/Ene/Diario     2  PEDRO ANTONIO BAR.1318                     46.00      5,106.00  

03/Ene/Diario     2  CAROLINA ANGUIANR.1318                     92.00      5,198.00  

03/Ene/Diario     2  KAREN YAZMIN HERR.1318                     46.00      5,244.00  

03/Ene/Diario     2  JESUS TOVAR CASTR.1318                     46.00      5,290.00  
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03/Ene/Diario     2  JOSE GPE.HERNANDR.1318                     46.00      5,336.00  

06/Ene/Diario     3  ANTONIO OLVERA SR.1318                     46.00      5,382.00  

06/Ene/Diario     3  MARTHA GUEVARA TR.1318                     46.00      5,428.00  

06/Ene/Diario     3  ANGEL ZUÑIGA TOVR.1318                    138.00      5,566.00  

06/Ene/Diario     3  OSCAR URIEL TOVAR.1319                     46.00      5,612.00  

06/Ene/Diario     3  MARIA REYES HERRR.1319                     46.00      5,658.00  

06/Ene/Diario     3  BARTOLO DE LEON R.1319                     46.00      5,704.00  

06/Ene/Diario     3  MAXIMINO VILLANUR.1319                     46.00      5,750.00  

06/Ene/Diario     3  EPITANIA GALAVIZR.1319                     92.00      5,842.00  

06/Ene/Diario     3  ATANACIO MIRELESR.1319                     46.00      5,888.00  

06/Ene/Diario     3  JAQUELINE TOVAR R.1319                     46.00      5,934.00  

06/Ene/Diario     3  JOHNNY TOVAR TOVR.1319                    138.00      6,072.00  

06/Ene/Diario     3  AXEL MARTINEZ MAR.1319                     92.00      6,164.00  

06/Ene/Diario     3  MA.AMPARO PADILLR.1319                     46.00      6,210.00  

06/Ene/Diario     3  ANDRES CORDOBA CR.1319                    138.00      6,348.00  

06/Ene/Diario     3  AMELIA CASTRO ZUR.1319                    138.00      6,486.00  

06/Ene/Diario     3  SERAFIN MEDRANO R.1319                    276.00      6,762.00  

06/Ene/Diario     3  ARMANDO TOVAR TOR.1319                     46.00      6,808.00  

06/Ene/Diario     3  MA.ANTONIA BARROR.1319                     46.00      6,854.00  

06/Ene/Diario     3  FABIOLA CABALLERR.1319                     92.00      6,946.00  

06/Ene/Diario     3  CANCELADO       R.1319                      0.00      6,946.00  

06/Ene/Diario     3  MIRIAM LIZBETH IR.1319                     46.00      6,992.00  

06/Ene/Diario     3  JOVITA LOPEZ MENR.1319                     46.00      7,038.00  

06/Ene/Diario     3  MIGUEL TOVAR VIGR.1319                     46.00      7,084.00  

06/Ene/Diario     3  RAUL SANCHEZ    R.1319                     46.00      7,130.00  

06/Ene/Diario     3  KEYLI NICOL CARRR.1319                     46.00      7,176.00  

06/Ene/Diario     3  IDELFONSO ESQUIVR.1319                     46.00      7,222.00  

06/Ene/Diario     3  ABRIL ALANIZ GUZR.1320                    138.00      7,360.00  

06/Ene/Diario     3  MA.DE LUZ AYALA R.1320                    138.00      7,498.00  

06/Ene/Diario     3  CANCELADO       R.1320                      0.00      7,498.00  

06/Ene/Diario     3  CANCELADO       R.1320                      0.00      7,498.00  

06/Ene/Diario     3  PABLO IVAN PEÑA R.1320                     46.00      7,544.00  

06/Ene/Diario     3  JOSE ALIAZAR RINR.1320                     46.00      7,590.00  

06/Ene/Diario     3  JEAN CARLOS CAMPR.1320                    276.00      7,866.00  

06/Ene/Diario     3  FELIPE DE JESUS R.1320                     46.00      7,912.00  

06/Ene/Diario     3  RODOLFO MORENO HR.1320                     46.00      7,958.00  

06/Ene/Diario     3  FELIPE GAYTAN SAR.1320                     46.00      8,004.00  

06/Ene/Diario     3  AMELIA BANDA DUQR.1320                     46.00      8,050.00  

06/Ene/Diario     3  SEVERIANO MARTINR.1320                     46.00      8,096.00  

06/Ene/Diario     3  IVAN ADOLFO MIRAR.1320                     92.00      8,188.00  

06/Ene/Diario     3  CANCELADO       R.1320                      0.00      8,188.00  

06/Ene/Diario     3  ARMANDO AMARO PIR.1320                     46.00      8,234.00  

06/Ene/Diario     3  RAUL ADGARDO DE R.1320                     46.00      8,280.00  

06/Ene/Diario     3  FRANCO CALDERON R.1320                    138.00      8,418.00  

07/Ene/Diario     4  ELENA POSADA FUER.1320                     92.00      8,510.00  

07/Ene/Diario     4  CANCELADO       R.1320                      0.00      8,510.00  

07/Ene/Diario     4  ESTEBAN T.VAZQUER.1320                     92.00      8,602.00  

07/Ene/Diario     4  GABINO HERNANDEZR.1321                    138.00      8,740.00  

07/Ene/Diario     4  ARMANDO TURRUBIAR.1321                    138.00      8,878.00  

07/Ene/Diario     4  MA.DOMINGA PAREDR.1321                     92.00      8,970.00  

07/Ene/Diario     4  LARISA GUADALUPER.1321                    138.00      9,108.00  

07/Ene/Diario     4  JOSE LUIS BALDAZR.1321                     92.00      9,200.00  
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07/Ene/Diario     4  SENAIDA GUEVARA R.1321                     46.00      9,246.00  

07/Ene/Diario     4  ROGACIANO ROSAS R.1321                     92.00      9,338.00  

07/Ene/Diario     4  GERARDO MARTINEZR.1321                     92.00      9,430.00  

07/Ene/Diario     4  MIRIAM AGUIRRE MR.1321                     46.00      9,476.00  

07/Ene/Diario     4  DIONICIA BARRON R.1321                     46.00      9,522.00  

07/Ene/Diario     4  MA.DEL CARMEN ATR.1321                     92.00      9,614.00  

07/Ene/Diario     4  CATALINA CAMPOS R.1321                    184.00      9,798.00  

07/Ene/Diario     4  MARIO SANCHEZ BAR.1321                     46.00      9,844.00  

07/Ene/Diario     4  ALEJANDRO ZUÑIGAR.1321                     46.00      9,890.00  

07/Ene/Diario     4  LUDIA MARTINEZ TR.1321                     46.00      9,936.00  

07/Ene/Diario     4  MARCELO VAZQUEZ R.1321                     92.00     10,028.00  

07/Ene/Diario     4  JORGE RAMIREZ PRR.1321                     46.00     10,074.00  

07/Ene/Diario     4  EMMANUEL ALEJANDR.1321                     92.00     10,166.00  

07/Ene/Diario     4  JUAN GUADALUPE GR.1321                     46.00     10,212.00  

07/Ene/Diario     4  FRANCISCO JAVIERR.1321                     92.00     10,304.00  

07/Ene/Diario     4  J.ANGEL ANGUIANOR.1321                     46.00     10,350.00  

07/Ene/Diario     4  FELIPE DE JESUS R.1321                     46.00     10,396.00  

07/Ene/Diario     4  ROSALBA ESQUIVELR.1321                    138.00     10,534.00  

07/Ene/Diario     4  MARICELA AMADOR R.1321                     46.00     10,580.00  

07/Ene/Diario     4  ANGEL GPE.MARTINR.1321                    138.00     10,718.00  

07/Ene/Diario     4  ALBERTO CHACON MR.1321                     46.00     10,764.00  

07/Ene/Diario     4  GUILLERMO PINTORR.1321                     46.00     10,810.00  

07/Ene/Diario     4  JORGE ALEJANDRO R.1321                    138.00     10,948.00  

07/Ene/Diario     4  OBED BANDA RODRIR.1321                     46.00     10,994.00  

07/Ene/Diario     4  NALLELY JAZMIN DR.1321                     46.00     11,040.00  

07/Ene/Diario     4  ARNULFO GUERREROR.1321                     92.00     11,132.00  

07/Ene/Diario     4  ADAN RODRIGUEZ LR.1321                     46.00     11,178.00  

08/Ene/Diario     5  JUAN TREJO GOMEZR.1321                     92.00     11,270.00  

08/Ene/Diario     5  CANCELADO       R.1322                      0.00     11,270.00  

08/Ene/Diario     5  MARTILIANO GUDIÑR.1322                     46.00     11,316.00  

08/Ene/Diario     5  SAUL GUEVARA PAZR.1322                    184.00     11,500.00  

08/Ene/Diario     5  SOTERO CRUZ DE DR.1322                     46.00     11,546.00  

08/Ene/Diario     5  JOSE SANTIAGO ANR.1322                     46.00     11,592.00  

08/Ene/Diario     5  ANGEL JIMENEZ URR.1322                    184.00     11,776.00  

08/Ene/Diario     5  MA.DEL REFUGIO RR.1322                    138.00     11,914.00  

08/Ene/Diario     5  ANAID ZUÑIGA CONR.1322                     46.00     11,960.00  

08/Ene/Diario     5  LUIS ANGEL HERRER.1322                     46.00     12,006.00  

08/Ene/Diario     5  J.TOMAS ALVAREZ R.1322                    138.00     12,144.00  

08/Ene/Diario     5  LIBRADA GUTIERRER.1322                     46.00     12,190.00  

08/Ene/Diario     5  AGUSTIN REYES MAR.1322                     46.00     12,236.00  

08/Ene/Diario     5  LEON TOVAR GARCIR.1322                     46.00     12,282.00  

08/Ene/Diario     5  LEONARDO DANIEL R.1322                     46.00     12,328.00  

08/Ene/Diario     5  ISIDRO COCHADO RR.1322                     46.00     12,374.00  

08/Ene/Diario     5  GERARDO MARTINEZR.1322                     46.00     12,420.00  

08/Ene/Diario     5  ARACELY MARTINEZR.1322                     46.00     12,466.00  

08/Ene/Diario     5  JOSE BALTAZAR POR.1322                     92.00     12,558.00  

08/Ene/Diario     5  MA.SILVERIA COLUR.1322                     46.00     12,604.00  

08/Ene/Diario     5  RUTH VALERIO MARR.1322                     46.00     12,650.00  

08/Ene/Diario     5  MA.SOCORRO MARTIR.1323                     92.00     12,742.00  

08/Ene/Diario     5  MARIA FULGENCIA R.1323                     46.00     12,788.00  

08/Ene/Diario     5  MA.BRIGIDA RANGER.1323                     46.00     12,834.00  

08/Ene/Diario     5  DELFINO PORTO BAR.1323                     46.00     12,880.00  
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08/Ene/Diario     5  ADAN NARANJO OLIR.1323                     46.00     12,926.00  

08/Ene/Diario     5  SABINA TOVAR BALR.1323                     46.00     12,972.00  

08/Ene/Diario     5  MA.PAZ LARA HERRR.1323                     46.00     13,018.00  

08/Ene/Diario     5  MONICO GUZMAN MDR.1323                     46.00     13,064.00  

08/Ene/Diario     5  FRANZ PHILIP BONR.1323                     46.00     13,110.00  

08/Ene/Diario     5  ISIDRO MENDEZ SAR.1323                     46.00     13,156.00  

08/Ene/Diario     5  ESPERANZA DE LA R.1323                     92.00     13,248.00  

08/Ene/Diario     5  JOSEFINA ORTEGA R.1323                     46.00     13,294.00  

08/Ene/Diario     5  CANCELADO       R.1323                      0.00     13,294.00  

08/Ene/Diario     5  SERGIO TOVAR MARR.1323                     46.00     13,340.00  

08/Ene/Diario     5  GILBERTO MORENO R.1323                     46.00     13,386.00  

08/Ene/Diario     5  MIGUEL CRUZ SOLAR.1323                     46.00     13,432.00  

08/Ene/Diario     5  GERMAN CERDA BALR.1323                     46.00     13,478.00  

08/Ene/Diario     5  MARGARITA BAÑUELR.1323                    184.00     13,662.00  

09/Ene/Diario     6  RAMIRO RANGEL VER.1323                     46.00     13,708.00  

09/Ene/Diario     6  JUAN TREJO GOMEZR.1323                     92.00     13,800.00  

09/Ene/Diario     6  HILARIO MARTINEZR.1323                     92.00     13,892.00  

09/Ene/Diario     6  MAYRA LIZETH CASR.1323                     46.00     13,938.00  

09/Ene/Diario     6  BEATRIZ AMELIA CR.1323                     46.00     13,984.00  

09/Ene/Diario     6  OLAYA VELAZQUE RR.1324                     92.00     14,076.00  

09/Ene/Diario     6  JORGE LUIS TOVARR.1324                     92.00     14,168.00  

09/Ene/Diario     6  CANCELADO       R.1324                      0.00     14,168.00  

09/Ene/Diario     6  YANIN ALEJANDRO R.1324                     46.00     14,214.00  

09/Ene/Diario     6  HECTOR MANUEL RAR.1327                     46.00     14,260.00  

09/Ene/Diario     6  ELDA BERENICE GAR.1324                     46.00     14,306.00  

09/Ene/Diario     6  SABAS RDZ.DUQUE R.1324                     46.00     14,352.00  

09/Ene/Diario     6  LEIDYN THAILY IBR.1324                     46.00     14,398.00  

09/Ene/Diario     6  YESSICA DUQUE MAR.1324                     46.00     14,444.00  

09/Ene/Diario     6  CECILIO ZUÑIGA SR.1324                     46.00     14,490.00  

09/Ene/Diario     6  JUANA MALDONADO R.1324                     92.00     14,582.00  

09/Ene/Diario     6  ELISEO DUQUE GARR.1324                     92.00     14,674.00  

09/Ene/Diario     6  ANTONIO PERALES R.1324                     46.00     14,720.00  

09/Ene/Diario     6  JUAN MANUEL CEDIR.1324                     46.00     14,766.00  

09/Ene/Diario     6  ESMERALDA VEGA CR.1324                     46.00     14,812.00  

09/Ene/Diario     6  JUAN ANTONIO RAMR.1324                     46.00     14,858.00  

09/Ene/Diario     6  JOSE LUIS AMARO R.1324                     92.00     14,950.00  

09/Ene/Diario     6  JENNIFER DIAZ ALR.1324                     46.00     14,996.00  

09/Ene/Diario     6  JENDY NALLALY RER.1324                     46.00     15,042.00  

09/Ene/Diario     6  PAULA COLLAZO MER.1324                     46.00     15,088.00  

09/Ene/Diario     6  JOEL TOVAR HERRER.1324                     46.00     15,134.00  

09/Ene/Diario     6  RICARDO TADEP GER.1324                     92.00     15,226.00  

09/Ene/Diario     6  LUIS MANUEL GUERR.1324                     46.00     15,272.00  

09/Ene/Diario     6  JAIME ESCOBAR MER.1324                     46.00     15,318.00  

09/Ene/Diario     6  EDITH NAYELI AVAR.1324                     46.00     15,364.00  

09/Ene/Diario     6  DAVID CONTRERAS R.1324                     46.00     15,410.00  

09/Ene/Diario     6  PATRICIA CONTRERR.1324                     92.00     15,502.00  

09/Ene/Diario     6  IRMA BANDA BARROR.1324                     46.00     15,548.00  

09/Ene/Diario     6  MANUEL MALDONADOR.1325                     92.00     15,640.00  

09/Ene/Diario     6  JOSE MANUEL ESCOR.1325                     46.00     15,686.00  

09/Ene/Diario     6  ELEUTERIO RODRIGR.1325                     46.00     15,732.00  

09/Ene/Diario     6  MIGUEL RAMIREZ OR.1325                     46.00     15,778.00  

10/Ene/Diario     7  ANAHID CARRIZALER.1325                     46.00     15,824.00  
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10/Ene/Diario     7  MA.TOMASA BALLEZR.1325                     46.00     15,870.00  

10/Ene/Diario     7  ANGEL FPE.MARTINR.1325                    184.00     16,054.00  

10/Ene/Diario     7  BENITO CEDILLO ZR.1325                     92.00     16,146.00  

10/Ene/Diario     7  SILVIA LILIA ANGR.1325                     92.00     16,238.00  

10/Ene/Diario     7  JUAN ALEXANDRO PR.1325                     46.00     16,284.00  

10/Ene/Diario     7  JOSE MANUEL RODRR.1325                     92.00     16,376.00  

10/Ene/Diario     7  ANDREA TURRUBIARR.1325                     46.00     16,422.00  

10/Ene/Diario     7  KARINA MARTINEZ R.1325                     46.00     16,468.00  

10/Ene/Diario     7  MA.CANDELARIA TOR.1325                     46.00     16,514.00  

10/Ene/Diario     7  EPITANIO ALVAREZR.1325                     92.00     16,606.00  

10/Ene/Diario     7  SANTIAGO CAMPOS R.1325                     46.00     16,652.00  

10/Ene/Diario     7  JESUS ADRIAN ENRR.1325                     46.00     16,698.00  

10/Ene/Diario     7  LAURA ZAPATA ZAPR.1325                     46.00     16,744.00  

10/Ene/Diario     7  CRESENCIO CALDERR.1325                    184.00     16,928.00  

10/Ene/Diario     7  JUAN TOVAR TOVARR.1325                     46.00     16,974.00  

10/Ene/Diario     7  CANCELADO       R.1325                      0.00     16,974.00  

10/Ene/Diario     7  JOSE MARCOS BARRR.1325                    276.00     17,250.00  

10/Ene/Diario     7  HUGO ISAC CASTILR.1325                     46.00     17,296.00  

10/Ene/Diario     7  MA.TERESA CORTESR.1325                     46.00     17,342.00  

10/Ene/Diario     7  ANTONIO OLVERA SR.1325                     46.00     17,388.00  

10/Ene/Diario     7  GUILLERMO HERNANR.1326                     46.00     17,434.00  

10/Ene/Diario     7  ISMAEL CASTRO AVR.1326                     46.00     17,480.00  

10/Ene/Diario     7  EVELYN GUADALUPER.1326                     46.00     17,526.00  

10/Ene/Diario     7  SEVERA GUERRERO R.1326                     46.00     17,572.00  

10/Ene/Diario     7  MIGUEL TURRUBIARR.1326                     46.00     17,618.00  

10/Ene/Diario     7  GRISELDA GALLEGOR.1326                    138.00     17,756.00  

10/Ene/Diario     7  CHRISTIAN ORTIZ R.1326                     46.00     17,802.00  

10/Ene/Diario     7  MIGUEL TURRUBIARR.1326                     46.00     17,848.00  

10/Ene/Diario     7  HIGINIO LOPEZ MAR.1326                     46.00     17,894.00  

10/Ene/Diario     7  MACRINA COLLAZO R.1326                     46.00     17,940.00  

10/Ene/Diario     7  MA.DE JESUS GARCR.1326                     46.00     17,986.00  

10/Ene/Diario     7  JOSEFINA CORDOBAR.1326                     46.00     18,032.00  

10/Ene/Diario     7  ROLANDO BALLEZA R.1326                     92.00     18,124.00  

10/Ene/Diario     7  FRANCISCO RODRIGR.1326                     46.00     18,170.00  

10/Ene/Diario     7  YESSENIA VAZQUEZR.1326                     46.00     18,216.00  

10/Ene/Diario     7  MANUEL LOPEZ PEÑR.1326                     46.00     18,262.00  

10/Ene/Diario     7  RAMIRO SANCHEZ BR.1326                    184.00     18,446.00  

10/Ene/Diario     7  MA.FELIX COLCHADR.1326                     46.00     18,492.00  

10/Ene/Diario     7  JORGE TOVAR     R.1326                     46.00     18,538.00  

13/Ene/Diario     8  MIGUEL ANGEL MUÑR.1327                    184.00     18,722.00  

13/Ene/Diario     8  MARIA MERCEDES CR.1327                     46.00     18,768.00  

13/Ene/Diario     8  ANDRES COLCHADO R.1327                     46.00     18,814.00  

13/Ene/Diario     8  RAMONA SANCHEZ SR.1327                     46.00     18,860.00  

13/Ene/Diario     8  FRANCISCO JAVIERR.1327                     92.00     18,952.00  

13/Ene/Diario     8  FRANCISCO GUTIERR.1327                     92.00     19,044.00  

13/Ene/Diario     8  ANGEL JAVIER VAZR.1327                     46.00     19,090.00  

13/Ene/Diario     8  MANUEL VAZQUEZ NR.1327                     46.00     19,136.00  

13/Ene/Diario     8  FRANCISCO ELIAS R.1327                     46.00     19,182.00  

13/Ene/Diario     8  MA.NANCY TOVAR TR.1327                     46.00     19,228.00  

13/Ene/Diario     8  JOSE GILBERTO VER.1327                     92.00     19,320.00  

13/Ene/Diario     8  ERICK NOE LARA RR.1327                     92.00     19,412.00  

13/Ene/Diario     8  EVELIA CASTILLO R.1327                    138.00     19,550.00  
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13/Ene/Diario     8  ADAN ROSAS ZUÑIGR.1327                     46.00     19,596.00  

13/Ene/Diario     8  GERARDO AGUILAR R.1327                     92.00     19,688.00  

13/Ene/Diario     8  LORENA PAOLA BALR.1327                     46.00     19,734.00  

13/Ene/Diario     8  LETICIA MALDONADR.1327                     46.00     19,780.00  

13/Ene/Diario     8  ERNESTO HERNANDER.1327                     46.00     19,826.00  

13/Ene/Diario     8  EUSTOLIO SANTOS R.1327                     46.00     19,872.00  

13/Ene/Diario     8  J.FELIX MARTINEZR.1327                     92.00     19,964.00  

13/Ene/Diario     8  MARIA MARCOS GALR.1327                     46.00     20,010.00  

13/Ene/Diario     8  SATURNINO GONZALR.1327                     46.00     20,056.00  

13/Ene/Diario     8  CANCELADO       R.1327                      0.00     20,056.00  

13/Ene/Diario     8  MARIA CARMEN PERR.1327                     46.00     20,102.00  

13/Ene/Diario     8  JOSE AARON MARTIR.1328                    368.00     20,470.00  

13/Ene/Diario     8  ANA PAOLA MARTINR.1328                    138.00     20,608.00  

13/Ene/Diario     8  GABINA URESTI HER.1328                     46.00     20,654.00  

13/Ene/Diario     8  PETRA POSADA SANR.1328                     46.00     20,700.00  

13/Ene/Diario     8  TOMAS REYNA PARER.1328                     92.00     20,792.00  

13/Ene/Diario     8  HERIBERTO DUQUE R.1328                     46.00     20,838.00  

13/Ene/Diario     8  MARIA SILBERIA CR.1328                     46.00     20,884.00  

13/Ene/Diario     8  MA.MAGDALENA CASR.1328                     92.00     20,976.00  

13/Ene/Diario     8  JOSE FRANCISCO MR.1328                     46.00     21,022.00  

13/Ene/Diario     8  ISRAEL BARO DE LR.1328                     46.00     21,068.00  

13/Ene/Diario     8  MA.DE LOURDES GUR.1328                     46.00     21,114.00  

13/Ene/Diario     8  JUAN CHESSANI FER.1328                     92.00     21,206.00  

13/Ene/Diario     8  TOMAS MTZ.GARCIAR.1328                     46.00     21,252.00  

13/Ene/Diario     8  HERNAN MUÑIZ MALR.1328                     46.00     21,298.00  

13/Ene/Diario     8  MA.GORGONIA DE LR.1328                     46.00     21,344.00  

13/Ene/Diario     8  WENCESLAO CHAVEZR.1328                     46.00     21,390.00  

13/Ene/Diario     8  NORMA PETRA BALDR.1328                     46.00     21,436.00  

13/Ene/Diario     8  ASAEL MTZ.TOVAR R.1328                     46.00     21,482.00  

13/Ene/Diario     8  DANIEL MORENO LOR.1328                     46.00     21,528.00  

13/Ene/Diario     8  IZACAR HDZ.CURANR.1328                     46.00     21,574.00  

13/Ene/Diario     8  J.GUADALUPE MARTR.1328                     46.00     21,620.00  

13/Ene/Diario     8  MIGUEL ALMAZAN DR.1328                     46.00     21,666.00  

13/Ene/Diario     8  MA.ISABEL RIVERAR.1329                     92.00     21,758.00  

13/Ene/Diario     8  YESENIA HERNANDER.1329                     46.00     21,804.00  

13/Ene/Diario     8  NARCISO MTZ.PALOR.1329                     46.00     21,850.00  

13/Ene/Diario     8  TEOFILO BARRON  R.1329                     92.00     21,942.00  

13/Ene/Diario     8  PERLA YANET TOVAR.1329                     92.00     22,034.00  

13/Ene/Diario     8  JUANA MAGDALENA R.1329                     46.00     22,080.00  

13/Ene/Diario     8  JAVIER AGUILAR GR.1329                    184.00     22,264.00  

13/Ene/Diario     8  MA.CONCEPCION ZUR.1329                     92.00     22,356.00  

13/Ene/Diario     8  ALBERTO ASSAD OLR.1329                     46.00     22,402.00  

13/Ene/Diario     8  JORGE ENRIQUE SIR.1329                     46.00     22,448.00  

13/Ene/Diario     8  LEANDRO VAZQUEZ R.1329                     92.00     22,540.00  

13/Ene/Diario     8  J.SOCORRO CASTROR.1329                    138.00     22,678.00  

13/Ene/Diario     8  MARGARITO ROJAS R.1329                     46.00     22,724.00  

13/Ene/Diario     8  SAID FERNANDO CAR.1329                    138.00     22,862.00  

13/Ene/Diario     8  ROMINA MDO.MALDOR.1329                     46.00     22,908.00  

13/Ene/Diario     8  ISMAEL JIMENEZ  R.1329                     46.00     22,954.00  

14/Ene/Diario     9  NORMA ALICIA OLVR.1330                     46.00     23,000.00  

14/Ene/Diario     9  DORA BALTIERRES R.1330                     46.00     23,046.00  

14/Ene/Diario     9  MA.MARCELINA SANR.1330                     92.00     23,138.00  
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14/Ene/Diario     9  GRACIANO HUERTA R.1330                     46.00     23,184.00  

14/Ene/Diario     9  CANCELADO       R.1330                      0.00     23,184.00  

14/Ene/Diario     9  NARAI GARCIA GUER.1330                     46.00     23,230.00  

14/Ene/Diario     9  ROSA ELVIRA GARCR.1330                     46.00     23,276.00  

14/Ene/Diario     9  PATRICIA ZUÑIGA R.1330                     46.00     23,322.00  

14/Ene/Diario     9  MACRINA GAYTAN PR.1330                     46.00     23,368.00  

14/Ene/Diario     9  SANTIAGO PEÑA VAR.1330                     46.00     23,414.00  

14/Ene/Diario     9  VERONICA PEREZ VR.1330                     46.00     23,460.00  

14/Ene/Diario     9  AQUILINO BALDAZOR.1330                     46.00     23,506.00  

14/Ene/Diario     9  RICARDO CARRILLOR.1330                     46.00     23,552.00  

14/Ene/Diario     9  LUIS SANCHEZ MOCR.1330                     46.00     23,598.00  

14/Ene/Diario     9  AMPARO GARCIA MAR.1330                     46.00     23,644.00  

14/Ene/Diario     9  ALFREDO LARA    R.1330                     46.00     23,690.00  

14/Ene/Diario     9  JOEL GALLEGOS MAR.1330                     46.00     23,736.00  

14/Ene/Diario     9  LUIS MANUEL HERRR.1330                     46.00     23,782.00  

14/Ene/Diario     9  JOSE LAMBERTO CER.1330                     46.00     23,828.00  

14/Ene/Diario     9  SANDRA MIRELES TR.1330                     46.00     23,874.00  

14/Ene/Diario     9  J.BERNARDINO MARR.1330                     46.00     23,920.00  

14/Ene/Diario     9  LUIS MIGUEL GARCR.1330                    138.00     24,058.00  

14/Ene/Diario     9  MAURA IZAGUIRRE R.1330                     46.00     24,104.00  

14/Ene/Diario     9  CANCELADO       R.1330                      0.00     24,104.00  

14/Ene/Diario     9  MARCELINO RODRIGR.1330                     92.00     24,196.00  

14/Ene/Diario     9  BARTOLO BALTIERRR.1330                    184.00     24,380.00  

14/Ene/Diario     9  AURELIO CALDERONR.1330                     46.00     24,426.00  

14/Ene/Diario     9  ARTURO SEGURA TOR.1330                     46.00     24,472.00  

14/Ene/Diario     9  MARCIAL CARRIZALR.1330                     92.00     24,564.00  

14/Ene/Diario     9  HORACIO PEREZ VAR.1331                     46.00     24,610.00  

14/Ene/Diario     9  OMAR CEBALLOS AZR.1331                    138.00     24,748.00  

14/Ene/Diario     9  DULCE CELENE SANR.1331                     46.00     24,794.00  

14/Ene/Diario     9  VANESSA ROCHA ESR.1331                     92.00     24,886.00  

14/Ene/Diario     9  MARIA FERNANDA CR.1331                     46.00     24,932.00  

14/Ene/Diario     9  FLAVIO CESAR ZUÑR.1331                     46.00     24,978.00  

14/Ene/Diario     9  JUAN PABLO COLCHR.1331                     46.00     25,024.00  

14/Ene/Diario     9  LETICIA ANGUIANOR.1331                     46.00     25,070.00  

14/Ene/Diario     9  MARTHA SILVIA HER.1331                     46.00     25,116.00  

14/Ene/Diario     9  ARON CARREON RAMR.1331                    230.00     25,346.00  

14/Ene/Diario     9  JUAN ANTONIO CHAR.1331                     46.00     25,392.00  

14/Ene/Diario     9  CRESCENCIANO ZUÑR.1331                     92.00     25,484.00  

14/Ene/Diario     9  ANA MARIA ZARATER.1331                     46.00     25,530.00  

14/Ene/Diario     9  ESTEFANIA ESQUIVR.1331                     46.00     25,576.00  

14/Ene/Diario     9  DIANA DALEL RUIZR.1331                     46.00     25,622.00  

14/Ene/Diario     9  IAN FLORENTINO CR.1331                    138.00     25,760.00  

14/Ene/Diario     9  CANCELADO       R.1331                      0.00     25,760.00  

14/Ene/Diario     9  PEDRO ACUÑA ALVIR.1331                     92.00     25,852.00  

14/Ene/Diario     9  LUIS ENRIQUE MORR.1331                     46.00     25,898.00  

14/Ene/Diario     9  JUAN SANCHEZ FUER.1331                     92.00     25,990.00  

14/Ene/Diario     9  GLORIA GPE.CORONR.1331                     46.00     26,036.00  

14/Ene/Diario     9  LUIS FERNANDO SAR.1331                     46.00     26,082.00  

14/Ene/Diario     9  PAULA GERONIMO GR.1331                     46.00     26,128.00  

14/Ene/Diario     9  ALVARO TOVAR GUER.1331                     46.00     26,174.00  

14/Ene/Diario     9  VICTOR MANUEL ORR.1331                     92.00     26,266.00  

14/Ene/Diario     9  GLORIA VEGA ZUÑIR.1331                     92.00     26,358.00  
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14/Ene/Diario     9  PANFILO MTZ.GONZR.1332                     46.00     26,404.00  

14/Ene/Diario     9  MARCOS TOVAR GUER.1332                     92.00     26,496.00  

14/Ene/Diario     9  JUAN BERNARDO HER.1332                     92.00     26,588.00  

14/Ene/Diario     9  SILVIA GUEVARA GR.1332                     46.00     26,634.00  

14/Ene/Diario     9  ADRIAN SANCHEZ FR.1332                     46.00     26,680.00  

14/Ene/Diario     9  MARTHA LAURA TRER.1332                     46.00     26,726.00  

14/Ene/Diario     9  CANCELADO       R.1332                      0.00     26,726.00  

14/Ene/Diario     9  ALMA DELIA MARTIR.1332                     46.00     26,772.00  

15/Ene/Diario    10  JOSE IGNACIO POSR.1332                     92.00     26,864.00  

15/Ene/Diario    10  MA.DE LOS ANGELER.1332                     46.00     26,910.00  

15/Ene/Diario    10  MA.CONCEPCION FLR.1332                     46.00     26,956.00  

15/Ene/Diario    10  AARON CARREON RAR.1332                    184.00     27,140.00  

15/Ene/Diario    10  JUAN MANUEL ESCOR.1332                    138.00     27,278.00  

15/Ene/Diario    10  JUAN MARTINEZ GER.1332                     46.00     27,324.00  

15/Ene/Diario    10  GABRIEL BORJAS  R.1332                     46.00     27,370.00  

15/Ene/Diario    10  MA.DEL CARMEN GUR.1332                     46.00     27,416.00  

15/Ene/Diario    10  MIGUEL ANGEL HERR.1332                     46.00     27,462.00  

15/Ene/Diario    10  ENGRACIA TOVAR  R.1332                     46.00     27,508.00  

15/Ene/Diario    10  MARIA JUANA     R.1332                     46.00     27,554.00  

15/Ene/Diario    10  JUAN TREJO SOLANR.1332                     46.00     27,600.00  

15/Ene/Diario    10  ANGEL REBOLLOZA R.1332                     46.00     27,646.00  

15/Ene/Diario    10  IRENE PEREZ TORRR.1332                     46.00     27,692.00  

15/Ene/Diario    10  TIBURSIO GALBAN R.1333                     46.00     27,738.00  

15/Ene/Diario    10  MAURICIO COLLAZOR.1333                     46.00     27,784.00  

15/Ene/Diario    10  ROSA ELIA CABRERR.1333                     46.00     27,830.00  

15/Ene/Diario    10  J.REFUGIO PAZ MUR.1333                    368.00     28,198.00  

15/Ene/Diario    10  MAYRA RAMIREZ MER.1333                     92.00     28,290.00  

15/Ene/Diario    10  ORLANDO SALAZAR R.1333                    184.00     28,474.00  

15/Ene/Diario    10  JENNIFER SAMANTHR.1333                     46.00     28,520.00  

15/Ene/Diario    10  MA.AMPARO CARRIZR.1333                     46.00     28,566.00  

15/Ene/Diario    10  MARCELINO SANCHER.1333                     46.00     28,612.00  

15/Ene/Diario    10  MICHEL TOVAR GARR.1333                     46.00     28,658.00  

15/Ene/Diario    10  MA.DE JESUS COLCR.1333                     46.00     28,704.00  

15/Ene/Diario    10  MELISA ZUÑIGA PIR.1333                     92.00     28,796.00  

15/Ene/Diario    10  SERGIO MEDINA CAR.1333                     46.00     28,842.00  

15/Ene/Diario    10  ROSA OLIVA TOVARR.1333                     46.00     28,888.00  

15/Ene/Diario    10  J.CRUZ CRUZ RINCR.1333                     46.00     28,934.00  

15/Ene/Diario    10  CANCELADO       R.1333                      0.00     28,934.00  

15/Ene/Diario    10  LORENZA RINCONADR.1333                     46.00     28,980.00  

15/Ene/Diario    10  PEDRO PICAZZO P R.1333                     46.00     29,026.00  

15/Ene/Diario    10  ROSA MARIA CORTER.1333                    184.00     29,210.00  

15/Ene/Diario    10  LILIANA GPE.REBOR.1333                     46.00     29,256.00  

15/Ene/Diario    10  GILBERTO ZUÑIGA R.1333                     46.00     29,302.00  

15/Ene/Diario    10  GONZALO ORTEGA SR.1333                     46.00     29,348.00  

15/Ene/Diario    10  JULIAN DUQUE SALR.1334                     46.00     29,394.00  

15/Ene/Diario    10  NINFA ISABEL GUER.1334                     92.00     29,486.00  

15/Ene/Diario    10  CANCELADO       R.1334                      0.00     29,486.00  

15/Ene/Diario    10  RAUL CLAMONT MARR.1334                     46.00     29,532.00  

15/Ene/Diario    10  JESUS ARRIAGA ESR.1334                     92.00     29,624.00  

15/Ene/Diario    10  REFUGIO ARMADILLR.1334                     46.00     29,670.00  

15/Ene/Diario    10  OSVALDO VAZQUEZ R.1334                     46.00     29,716.00  

15/Ene/Diario    10  KATIA LIZBETH PIR.1334                     46.00     29,762.00  
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15/Ene/Diario    10  MARIO ANTONIO CAR.1334                     46.00     29,808.00  

15/Ene/Diario    10  M.ASENCION HERNAR.1334                     46.00     29,854.00  

15/Ene/Diario    10  CANCELADO       R.1334                      0.00     29,854.00  

15/Ene/Diario    10  CANCELADO       R.1334                      0.00     29,854.00  

15/Ene/Diario    10  EFRAIN ALONSO ROR.1334                     46.00     29,900.00  

15/Ene/Diario    10  LUIS ENRIQUE GERR.1334                     92.00     29,992.00  

15/Ene/Diario    10  ONESIMO RAMIRO MR.1334                     46.00     30,038.00  

16/Ene/Diario    11  ARMANDO CORONADOR.1334                    138.00     30,176.00  

16/Ene/Diario    11  MARIO CASTILLO HR.1334                     46.00     30,222.00  

16/Ene/Diario    11  TOMAS HERRERA TOR.1334                     46.00     30,268.00  

16/Ene/Diario    11  ISABEL MIRELES TR.1334                     92.00     30,360.00  

16/Ene/Diario    11  MARTIN BORREGO GR.1335                     46.00     30,406.00  

16/Ene/Diario    11  MA.CONCEPCION ZAR.1335                     92.00     30,498.00  

16/Ene/Diario    11  CRISTIAN WILLIAMR.1335                     46.00     30,544.00  

16/Ene/Diario    11  CANCELADO       R.1335                      0.00     30,544.00  

16/Ene/Diario    11  ANDRICK HDZ.ZUÑIR.1335                     46.00     30,590.00  

16/Ene/Diario    11  ISAIAS EMMANUEL R.1335                     46.00     30,636.00  

16/Ene/Diario    11  DAVID RICO MORENR.1335                     46.00     30,682.00  

16/Ene/Diario    11  CANCELADO       R.1335                      0.00     30,682.00  

16/Ene/Diario    11  ISMAEL RAMIREZ  R.1335                     46.00     30,728.00  

16/Ene/Diario    11  MA.LILIANA GUZMAR.1335                     92.00     30,820.00  

16/Ene/Diario    11  MARICELA COLLAZOR.1335                     46.00     30,866.00  

16/Ene/Diario    11  MARTHA INES FUENR.1335                     92.00     30,958.00  

16/Ene/Diario    11  LEANDRO VAZQUEZ R.1335                     92.00     31,050.00  

16/Ene/Diario    11  MA.DE LA LUZ JIMR.1335                     46.00     31,096.00  

16/Ene/Diario    11  MA.ELENA HERNANDR.1335                     46.00     31,142.00  

16/Ene/Diario    11  LEOPOLDO GARCIA R.1335                     46.00     31,188.00  

16/Ene/Diario    11  BARTOLO ZANELLA R.1335                     46.00     31,234.00  

16/Ene/Diario    11  EDGARDO MAYO ZANR.1335                     46.00     31,280.00  

16/Ene/Diario    11  DIEGO GARCIA MUÑR.1335                     92.00     31,372.00  

16/Ene/Diario    11  IVAN LARA MTZ.  R.1335                     46.00     31,418.00  

16/Ene/Diario    11  JORGE IVAN BANDAR.1335                    184.00     31,602.00  

16/Ene/Diario    11  GERARDO DE LA ROR.1335                    230.00     31,832.00  

16/Ene/Diario    11  GERARDO GERONIMOR.1335                     46.00     31,878.00  

16/Ene/Diario    11  JUAN JESUS PEREZR.1335                     46.00     31,924.00  

16/Ene/Diario    11  JUAN LOREDO VALLR.1335                    138.00     32,062.00  

16/Ene/Diario    11  MA.DOLORES GONZAR.1336                     46.00     32,108.00  

16/Ene/Diario    11  CARLA IVET ESPINR.1336                     46.00     32,154.00  

16/Ene/Diario    11  ARMANDO LARA BANR.1336                     92.00     32,246.00  

16/Ene/Diario    11  LESLY SUGEY CHAVR.1336                     46.00     32,292.00  

16/Ene/Diario    11  MARIA JOSE CRUZ R.1336                     92.00     32,384.00  

16/Ene/Diario    11  JOSE MANUEL ESCOR.1336                     46.00     32,430.00  

16/Ene/Diario    11  MA.ZACARIAS IZAGR.1336                     46.00     32,476.00  

17/Ene/Diario    12  AZUCENA TOVAR   R.1336                     92.00     32,568.00  

17/Ene/Diario    12  J.CRECENCIO BARRR.1336                     92.00     32,660.00  

17/Ene/Diario    12  RODRIGO TURRUBIAR.1336                     46.00     32,706.00  

17/Ene/Diario    12  CANCELADO       R.1336                      0.00     32,706.00  

17/Ene/Diario    12  MA.DEL ROSARIO CR.1336                     46.00     32,752.00  

17/Ene/Diario    12  SATURNINO TURRUBR.1336                     46.00     32,798.00  

17/Ene/Diario    12  MA.JUANA AGUIRRER.1336                    138.00     32,936.00  

17/Ene/Diario    12  ALFONSO DE LA TOR.1337                     46.00     32,982.00  

17/Ene/Diario    12  FELIX ZUÑIGA GUER.1337                     46.00     33,028.00  



ContPAQ         MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4        Hoja:  63 

            Movimientos auxiliares del catálogo 01/01/2014 al 31/01Fecha: 25/03/2014 

                                Moneda: Pesos                                        

                                                                                     

C u e n t a    N o m b r e                                             Saldo Inicial 

Fecha  Tipo  Número  C o n c e p t o Ref.          Cargos       Abonos         Saldo 

                                                                                     

                                                                                     

17/Ene/Diario    12  ESPINOZA ZUÑIGA R.1337                    221.00     33,249.00  

17/Ene/Diario    12  DIANA IZABEL SALR.1337                    184.00     33,433.00  

17/Ene/Diario    12  JUAN DIEGO SANDOR.1337                     46.00     33,479.00  

17/Ene/Diario    12  MARGARITA LIZATHR.1337                     46.00     33,525.00  

17/Ene/Diario    12  ANGEL LOPEZ CEDIR.1337                     46.00     33,571.00  

17/Ene/Diario    12  CANCELADO       R.1337                      0.00     33,571.00  

17/Ene/Diario    12  YADIRA GUADALUPER.1337                     46.00     33,617.00  

17/Ene/Diario    12  RIGOBERTO MARTINR.1337                     46.00     33,663.00  

17/Ene/Diario    12  ERASMO TOBIAS ESR.1337                    322.00     33,985.00  

17/Ene/Diario    12  TOVIAS OECINA GOR.1337                     46.00     34,031.00  

17/Ene/Diario    12  JOAQUIN SANDOVALR.1337                     46.00     34,077.00  

17/Ene/Diario    12  MIGUEL ANGEL SANR.1337                     46.00     34,123.00  

17/Ene/Diario    12  GONZALO ALONSO RR.1337                     46.00     34,169.00  

17/Ene/Diario    12  ABEL CARREON JIMR.1337                     46.00     34,215.00  

17/Ene/Diario    12  ANA ROCIO PRADO R.1338                     46.00     34,261.00  

17/Ene/Diario    12  HILARIO LARA RODR.1338                     46.00     34,307.00  

17/Ene/Diario    12  MA.TOMASA HERNANR.1338                     46.00     34,353.00  

17/Ene/Diario    12  SILVIA GARCIA VER.1338                     46.00     34,399.00  

17/Ene/Diario    12  ROMULO VELAZQUEZR.1338                     46.00     34,445.00  

17/Ene/Diario    12  ESTRELLA DE JESUR.1338                     46.00     34,491.00  

17/Ene/Diario    12  ELOY ESQUIVEL AGR.1338                     46.00     34,537.00  

17/Ene/Diario    12  CANDELARIA CHAVER.1338                     46.00     34,583.00  

17/Ene/Diario    12  MARIA JULIA VILLR.1338                     92.00     34,675.00  

17/Ene/Diario    12  SERGIO PATRICIO R.1338                     46.00     34,721.00  

17/Ene/Diario    12  SOCORRO CASTRO RR.1338                     46.00     34,767.00  

17/Ene/Diario    12  ELEODORO LOPEZ GR.1338                    230.00     34,997.00  

17/Ene/Diario    12  ALAN ELIUD TOVARR.1338                     46.00     35,043.00  

17/Ene/Diario    12  ALEJANDRO CASTILR.1338                     46.00     35,089.00  

20/Ene/Diario    13  JUANA GONZALEZ SR.1338                     92.00     35,181.00  

20/Ene/Diario    13  MA.EUSEBIA VEGA R.1338                    138.00     35,319.00  

20/Ene/Diario    13  CANCELADO       R.1338                      0.00     35,319.00  

20/Ene/Diario    13  J.FRANCISCO VEGAR.1338                     92.00     35,411.00  

20/Ene/Diario    13  J.ASCENCION SANCR.1338                     92.00     35,503.00  

20/Ene/Diario    13  JUAN CARLOS TOVAR.1338                     46.00     35,549.00  

20/Ene/Diario    13  MANUEL GARCIA NAR.1338                     46.00     35,595.00  

20/Ene/Diario    13  JUAN JESUS CEBALR.1338                     46.00     35,641.00  

20/Ene/Diario    13  SANDRA YAZMIN ORR.1338                     46.00     35,687.00  

20/Ene/Diario    13  DOMINGA DE LEON R.1338                    184.00     35,871.00  

20/Ene/Diario    13  NATHALIA GPE.GALR.1338                    184.00     36,055.00  

20/Ene/Diario    13  MICHEL ANDREW MAR.1338                     92.00     36,147.00  

20/Ene/Diario    13  MARCELINO TOVAR R.1338                     46.00     36,193.00  

20/Ene/Diario    13  MARIA ORTIZ RANGR.1339                     92.00     36,285.00  

20/Ene/Diario    13  MA.MARGARITA CASR.1339                     46.00     36,331.00  

20/Ene/Diario    13  OBED COLLAZO    R.1339                     46.00     36,377.00  

20/Ene/Diario    13  LEONEL ZUÑIGA HER.1339                     46.00     36,423.00  

20/Ene/Diario    13  ALEXIS IVAN CARRR.1339                    184.00     36,607.00  

20/Ene/Diario    13  FRANCISCO AGUIRRR.1339                     46.00     36,653.00  

20/Ene/Diario    13  PEDRO TRISTAN DUR.1339                     92.00     36,745.00  

20/Ene/Diario    13  LAMBERTO SALAZARR.1339                     46.00     36,791.00  

20/Ene/Diario    13  CANCELADO       R.1339                      0.00     36,791.00  

20/Ene/Diario    13  ANA PATRICIA LOPR.1339                     46.00     36,837.00  

20/Ene/Diario    13  VITO MARCIALES CR.1339                    138.00     36,975.00  
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20/Ene/Diario    13  JAVIER HDZ.ROCHAR.1339                     46.00     37,021.00  

20/Ene/Diario    13  BLANCA IVETH RODR.1339                     46.00     37,067.00  

20/Ene/Diario    13  J.ISIDRO TOVAR TR.1339                    138.00     37,205.00  

20/Ene/Diario    13  FERNANDO ZUÑIGA R.1339                     46.00     37,251.00  

20/Ene/Diario    13  SAUL BALDAZO    R.1339                     46.00     37,297.00  

20/Ene/Diario    13  FRANCISCO VALENTR.1339                     46.00     37,343.00  

20/Ene/Diario    13  MA.INOSCENCIA IZR.1339                    184.00     37,527.00  

20/Ene/Diario    13  ALEJO HERNANDEZ R.1340                     46.00     37,573.00  

20/Ene/Diario    13  ILDEFONSO SANCHER.1340                     46.00     37,619.00  

20/Ene/Diario    13  DAVID MORALES   R.1340                     46.00     37,665.00  

20/Ene/Diario    13  IGNACIA GARCIA  R.1340                     46.00     37,711.00  

20/Ene/Diario    13  PAOLA YAMILET TUR.1340                     46.00     37,757.00  

20/Ene/Diario    13  VICTOR TOVAR MTZR.1340                     46.00     37,803.00  

20/Ene/Diario    13  LUIS MARTINEZ FLR.1340                     46.00     37,849.00  

20/Ene/Diario    13  DIANA JAQUELINE R.1340                     46.00     37,895.00  

20/Ene/Diario    13  SANDY ARISAHI SAR.1340                     46.00     37,941.00  

20/Ene/Diario    13  REYES SANCHEZ MUR.1340                     46.00     37,987.00  

20/Ene/Diario    13  PORFIRIO BECERRAR.1340                     46.00     38,033.00  

20/Ene/Diario    13  JOSUE GERARDO BAR.1340                     46.00     38,079.00  

20/Ene/Diario    13  LUCIO CHAVEZ GUTR.1340                     46.00     38,125.00  

20/Ene/Diario    13  JOSE ANTONIO AGUR.1340                     46.00     38,171.00  

20/Ene/Diario    13  SONIA MINERVA CHR.1340                     46.00     38,217.00  

20/Ene/Diario    13  LEONALBERTO COROR.1340                     92.00     38,309.00  

20/Ene/Diario    13  JIMENA HERNANDEZR.1340                     92.00     38,401.00  

20/Ene/Diario    13  ASHELY MABEL GUDR.1340                     46.00     38,447.00  

20/Ene/Diario    13  MARIO DE JESUS MR.1340                     46.00     38,493.00  

20/Ene/Diario    13  MA.PRAGEDIS MARTR.1340                     92.00     38,585.00  

20/Ene/Diario    13  GABRIELA BORJAS R.1340                     46.00     38,631.00  

21/Ene/Diario    14  CRISTOBAL ZUÑIGAR.1341                     46.00     38,677.00  

21/Ene/Diario    14  MIGUEL HERRERA HR.1341                     46.00     38,723.00  

21/Ene/Diario    14  MARTIN RDZ.BARROR.1341                     46.00     38,769.00  

21/Ene/Diario    14  RENATO TORRES RAR.1341                     46.00     38,815.00  

21/Ene/Diario    14  ALFREDO LOREDO OR.1341                     46.00     38,861.00  

21/Ene/Diario    14  CLAUDIA ZAPATA VR.1341                     46.00     38,907.00  

21/Ene/Diario    14  ANASTACIA RAMIRER.1341                     46.00     38,953.00  

21/Ene/Diario    14  AURELIA PANAL PER.1341                     46.00     38,999.00  

21/Ene/Diario    14  VICTOR HUGO CASTR.1341                     46.00     39,045.00  

21/Ene/Diario    14  MIGUEL DAVID HERR.1341                    184.00     39,229.00  

21/Ene/Diario    14  SANDRA MALDONADOR.1341                     46.00     39,275.00  

21/Ene/Diario    14  SALVADOR AGUILARR.1341                     46.00     39,321.00  

21/Ene/Diario    14  ADRIANA ESPINOZAR.1341                     46.00     39,367.00  

21/Ene/Diario    14  MA.CONCEPCION TOR.1342                     46.00     39,413.00  

21/Ene/Diario    14  JULIA BRISEÑO RAR.1342                    138.00     39,551.00  

21/Ene/Diario    14  MA.MARTHA RAMIRER.1342                     46.00     39,597.00  

21/Ene/Diario    14  LUCIO ENRIQUE MAR.1342                    138.00     39,735.00  

21/Ene/Diario    14  MARTIN MEDRANO OR.1342                     46.00     39,781.00  

21/Ene/Diario    14  GERARDO GRANADOSR.1342                     46.00     39,827.00  

21/Ene/Diario    14  COL.AGRICOLA LA R.1342                  1,722.00     41,549.00  

21/Ene/Diario    14  ALICIA DE LEON MR.1342                    782.00     42,331.00  

21/Ene/Diario    14  NEMECIO HERNANDER.1342                     46.00     42,377.00  

21/Ene/Diario    14  ANTONIO NARANJO R.1342                     46.00     42,423.00  

21/Ene/Diario    14  ROSENDA MIRELES R.1342                     92.00     42,515.00  
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21/Ene/Diario    14  MAURICIO MTZ.CABR.1342                     46.00     42,561.00  

21/Ene/Diario    14  MARIA ISABEL REYR.1342                     46.00     42,607.00  

21/Ene/Diario    14  DOMINGA MALDONADR.1342                     46.00     42,653.00  

21/Ene/Diario    14  ARTURO PAZ PEREZR.1342                     46.00     42,699.00  

21/Ene/Diario    14  RICARDO CEDILLO R.1342                    184.00     42,883.00  

21/Ene/Diario    14  MA.CIRILA SAUCEDR.1342                     46.00     42,929.00  

21/Ene/Diario    14  VERONICA COLLAZOR.1342                     46.00     42,975.00  

21/Ene/Diario    14  CANCELADO       R.1342                      0.00     42,975.00  

21/Ene/Diario    14  EDUAN MICHEL PAZR.1342                     46.00     43,021.00  

21/Ene/Diario    14  CANCELADO       R.1342                      0.00     43,021.00  

22/Ene/Diario    15  DIANA OLIVIA NARR.1342                     46.00     43,067.00  

22/Ene/Diario    15  PAULA LEON GARCIR.1342                     46.00     43,113.00  

22/Ene/Diario    15  MA.LUISA SALDAÑAR.1342                     46.00     43,159.00  

22/Ene/Diario    15  SIMON FERNANDEZ R.1342                     92.00     43,251.00  

22/Ene/Diario    15  JESUS EMMANUEL RR.1342                     46.00     43,297.00  

22/Ene/Diario    15  JORDAN SALVADOR R.1342                     46.00     43,343.00  

22/Ene/Diario    15  RAMONA PAZ MORENR.1342                     46.00     43,389.00  

22/Ene/Diario    15  PABLO TORRES AGUR.1343                     46.00     43,435.00  

22/Ene/Diario    15  PETRONILO SANCHER.1343                     46.00     43,481.00  

22/Ene/Diario    15  SATURNINO TOVAR R.1343                     46.00     43,527.00  

22/Ene/Diario    15  MARIA GARCIA NAJR.1343                     92.00     43,619.00  

22/Ene/Diario    15  IVAN PEREZ JIMENR.1343                     46.00     43,665.00  

22/Ene/Diario    15  ELVA RIVERA MEDIR.1343                    184.00     43,849.00  

22/Ene/Diario    15  ADELL ALEJANDRO R.1343                     46.00     43,895.00  

22/Ene/Diario    15  LUCINA CRUZ RINCR.1343                     46.00     43,941.00  

22/Ene/Diario    15  CANDIDA SANDOVALR.1343                     46.00     43,987.00  

22/Ene/Diario    15  JORGE ANTONIO MTR.1343                     46.00     44,033.00  

22/Ene/Diario    15  ALFONSO ONTIVEROR.1343                     92.00     44,125.00  

22/Ene/Diario    15  ADOLFO ANGEL HERR.1343                     46.00     44,171.00  

22/Ene/Diario    15  PEDRO SEGURA AGUR.1343                     92.00     44,263.00  

22/Ene/Diario    15  FELIX RIVERA BANR.1343                     46.00     44,309.00  

22/Ene/Diario    15  ROBERTO TORRES RR.1343                     46.00     44,355.00  

22/Ene/Diario    15  MA.JUANA CHAVEZ R.1343                     46.00     44,401.00  

22/Ene/Diario    15  SAUL GARCIA AYALR.1343                     46.00     44,447.00  

22/Ene/Diario    15  RAYMUNDO ROSAS ZR.1344                     92.00     44,539.00  

22/Ene/Diario    15  MARIA GUADALUPE R.1344                     46.00     44,585.00  

22/Ene/Diario    15  JOSE CARLOS VAZQR.1344                     46.00     44,631.00  

22/Ene/Diario    15  MA.NICOLASA MORAR.1344                     46.00     44,677.00  

23/Ene/Diario    16  GABRIEL ULISES GR.1344                     46.00     44,723.00  

23/Ene/Diario    16  AMANDA NAHI GUDIR.1344                     92.00     44,815.00  

23/Ene/Diario    16  RAQUEL RUIZ CRUZR.1344                     46.00     44,861.00  

23/Ene/Diario    16  SAID ALEJANDRO SR.1344                     46.00     44,907.00  

23/Ene/Diario    16  SERGIO DEMIAN VAR.1344                     46.00     44,953.00  

23/Ene/Diario    16  JOSE LUIS CORONAR.1344                     46.00     44,999.00  

23/Ene/Diario    16  J.SANTOS GALARZAR.1344                     92.00     45,091.00  

23/Ene/Diario    16  JORGE LUIS SANCHR.1344                    138.00     45,229.00  

23/Ene/Diario    16  JESUS ALFREDO MAR.1344                     92.00     45,321.00  

23/Ene/Diario    16  MARIA ELENA TOVAR.1345                     46.00     45,367.00  

23/Ene/Diario    16  ROSA MARIA ESQUIR.1345                     46.00     45,413.00  

23/Ene/Diario    16  JUAN FRANCISCO GR.1345                     46.00     45,459.00  

23/Ene/Diario    16  MAYRA MALDONADO R.1345                     92.00     45,551.00  

23/Ene/Diario    16  CANCELADO       R.1345                      0.00     45,551.00  
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23/Ene/Diario    16  AMPARO URBINA CUR.1345                     92.00     45,643.00  

23/Ene/Diario    16  AGAPITO RDZ.ZAPAR.1345                    138.00     45,781.00  

23/Ene/Diario    16  ROSALBA MUÑIZ COR.1345                     46.00     45,827.00  

23/Ene/Diario    16  AGUSTINA HERRERAR.1345                     46.00     45,873.00  

23/Ene/Diario    16  JUAN JOSE BECERRR.1345                     92.00     45,965.00  

23/Ene/Diario    16  FERNANDO COLCHADR.1345                     46.00     46,011.00  

23/Ene/Diario    16  FRANCISCO MEDINAR.1345                     92.00     46,103.00  

23/Ene/Diario    16  ESTEBAN SEGURA AR.1345                     46.00     46,149.00  

23/Ene/Diario    16  JOSE MANUEL JIMER.1345                    184.00     46,333.00  

23/Ene/Diario    16  RICARDO GARCIA AR.1345                     92.00     46,425.00  

23/Ene/Diario    16  MAGDALENO VANZZIR.1345                     92.00     46,517.00  

23/Ene/Diario    16  HECTOR ANTONIO VR.1346                     46.00     46,563.00  

23/Ene/Diario    16  ALICIA SANCHEZ DR.1346                     46.00     46,609.00  

23/Ene/Diario    16  JOSE JUAN LEON CR.1346                     46.00     46,655.00  

23/Ene/Diario    16  YANETH TURRUBIARR.1346                     46.00     46,701.00  

23/Ene/Diario    16  LUIS ADRIAN MONTR.1346                     46.00     46,747.00  

23/Ene/Diario    16  MUSSY DACHID ASSR.1346                     46.00     46,793.00  

23/Ene/Diario    16  CANCELADO       R.1346                      0.00     46,793.00  

23/Ene/Diario    16  NICOLAS TORRES GR.1346                     46.00     46,839.00  

23/Ene/Diario    16  ALAIN TUDON BALDR.1346                     46.00     46,885.00  

24/Ene/Diario    17  CIRILA SAUCEDA MR.1346                     92.00     46,977.00  

24/Ene/Diario    17  ROMANA PAZ MORENR.1346                     46.00     47,023.00  

24/Ene/Diario    17  ABIGAIL PEREZ VIR.1346                     46.00     47,069.00  

24/Ene/Diario    17  ANGEL EDUARDO   R.1346                     46.00     47,115.00  

24/Ene/Diario    17  J.LUZ FAJARDO ORR.1346                     92.00     47,207.00  

24/Ene/Diario    17  EDGAR EFRAIN CARR.1346                    138.00     47,345.00  

24/Ene/Diario    17  NOE RIOS VALERIOR.1346                     46.00     47,391.00  

24/Ene/Diario    17  AXEL JAVIER TOVAR.1346                     46.00     47,437.00  

24/Ene/Diario    17  JACINTO CASTRO MR.1346                     46.00     47,483.00  

24/Ene/Diario    17  TOMAS DE LA TORRR.1346                     46.00     47,529.00  

24/Ene/Diario    17  CORAIMA GEXEMANIR.1346                     46.00     47,575.00  

24/Ene/Diario    17  HONORINA MORA SER.1346                     46.00     47,621.00  

24/Ene/Diario    17  YADIRA MARISOL TR.1346                     46.00     47,667.00  

24/Ene/Diario    17  MELQUIADES SILVAR.1347                     46.00     47,713.00  

24/Ene/Diario    17  JUAN CARLOS NAJER.1347                     92.00     47,805.00  

24/Ene/Diario    17  ESTHELA SANCHEZ R.1347                    230.00     48,035.00  

24/Ene/Diario    17  LIVIA ANYELI    R.1347                     46.00     48,081.00  

24/Ene/Diario    17  SANTIAGO ANGUIANR.1347                     46.00     48,127.00  

24/Ene/Diario    17  CANCELADO       R.1347                      0.00     48,127.00  

24/Ene/Diario    17  DAVID GOMEZ PARAR.1347                     46.00     48,173.00  

24/Ene/Diario    17  NICOLAS BRAVO JIR.1347                     92.00     48,265.00  

24/Ene/Diario    17  ANTIOCO SANCHEZ R.1347                     46.00     48,311.00  

24/Ene/Diario    17  MA.SOCORRO MTZ.CR.1347                    184.00     48,495.00  

24/Ene/Diario    17  ANEL MALDONADO OR.1347                     46.00     48,541.00  

24/Ene/Diario    17  GERARDO BANDA AMR.1347                     46.00     48,587.00  

24/Ene/Diario    17  BRYAN DE JESUS HR.1347                     46.00     48,633.00  

24/Ene/Diario    17  JULIANA LIMON COR.1347                     92.00     48,725.00  

24/Ene/Diario    17  KAREN GPE.VELAZQR.1347                     92.00     48,817.00  

27/Ene/Diario    18  GREGORIO CALDEROR.1348                     46.00     48,863.00  

27/Ene/Diario    18  GENARO PEREZ RAMR.1348                     46.00     48,909.00  

27/Ene/Diario    18  ALONDRA BANDA DUR.1348                     46.00     48,955.00  

27/Ene/Diario    18  NOHELIA CERVANTER.1348                    276.00     49,231.00  
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27/Ene/Diario    18  MODESTA CEDILLO R.1348                     92.00     49,323.00  

27/Ene/Diario    18  MIGUEL OLVERA RAR.1348                     46.00     49,369.00  

27/Ene/Diario    18  JESUS DUQUE ZUÑIR.1348                     46.00     49,415.00  

27/Ene/Diario    18  FELIPE TORRES BAR.1348                     46.00     49,461.00  

27/Ene/Diario    18  SILVESTRE ACOSTAR.1348                    230.00     49,691.00  

27/Ene/Diario    18  MAURICIO HDZ.CASR.1348                     92.00     49,783.00  

27/Ene/Diario    18  FRANCISCO RODRIGR.1348                     46.00     49,829.00  

27/Ene/Diario    18  ALFREDO RIOS RDZR.1348                     46.00     49,875.00  

27/Ene/Diario    18  ALISON JUDITH MAR.1348                     92.00     49,967.00  

27/Ene/Diario    18  GLORIA TURRUBIARR.1348                     46.00     50,013.00  

27/Ene/Diario    18  MARIA EVELIA NAVR.1348                     46.00     50,059.00  

27/Ene/Diario    18  GISELA GUADALUPER.1348                     46.00     50,105.00  

27/Ene/Diario    18  ELIBERTO SANCHEZR.1348                    184.00     50,289.00  

27/Ene/Diario    18  JOSEFINA VAZQUEZR.1348                     46.00     50,335.00  

27/Ene/Diario    18  JOSE LUIS ABRAHAR.1348                     46.00     50,381.00  

27/Ene/Diario    18  MA.PRAGEDIS RICOR.1348                     92.00     50,473.00  

27/Ene/Diario    18  FLORENTINO ALANIR.1348                     46.00     50,519.00  

27/Ene/Diario    18  FERNANDO SALAS MR.1348                     46.00     50,565.00  

27/Ene/Diario    18  BEATRIZ MALDONADR.1348                     46.00     50,611.00  

27/Ene/Diario    18  FRANCISCA GALARZR.1348                     46.00     50,657.00  

27/Ene/Diario    18  RENE COLCHADO VER.1348                     46.00     50,703.00  

27/Ene/Diario    18  LUCIO PEREZ RDZ.R.1349                     46.00     50,749.00  

27/Ene/Diario    18  ERICK FRANCISCO R.1349                     46.00     50,795.00  

27/Ene/Diario    18  BLANCA DELIA PADR.1349                     92.00     50,887.00  

27/Ene/Diario    18  J.JESUS GUEL GERR.1349                    184.00     51,071.00  

27/Ene/Diario    18  ROCIO SANCHEZ COR.1349                    138.00     51,209.00  

27/Ene/Diario    18  ROSALINDA ROBLEDR.1349                     46.00     51,255.00  

27/Ene/Diario    18  MANUEL HUERTA   R.1349                     92.00     51,347.00  

27/Ene/Diario    18  JULIA VAZQUEZ GOR.1349                     92.00     51,439.00  

27/Ene/Diario    18  JUAN TOVAR TOVARR.1349                     92.00     51,531.00  

27/Ene/Diario    18  CECILIO MORALES R.1349                     46.00     51,577.00  

27/Ene/Diario    18  GLORIA MARTINEZ R.1349                    138.00     51,715.00  

27/Ene/Diario    18  NERY LETICIA GUAR.1349                    184.00     51,899.00  

27/Ene/Diario    18  JUAN DIEGO BARROR.1349                     92.00     51,991.00  

27/Ene/Diario    18  MA.CONCEPCION NOR.1349                    138.00     52,129.00  

27/Ene/Diario    18  LUISANA CRUZ PALR.1349                     46.00     52,175.00  

27/Ene/Diario    18  CLAUDIA PATRICIAR.1349                    138.00     52,313.00  

27/Ene/Diario    18  JOEL COLCHADO CER.1349                     46.00     52,359.00  

27/Ene/Diario    18  QUINTIN MTZ.LOPER.1349                     46.00     52,405.00  

27/Ene/Diario    18  MA.OFELIA BARRONR.1349                     46.00     52,451.00  

27/Ene/Diario    18  AMANDA GALAVIZ LR.1349                     92.00     52,543.00  

27/Ene/Diario    18  ALFREDO GUDIÑO RR.1349                     46.00     52,589.00  

27/Ene/Diario    18  ANTONIO ESQUIVELR.1349                    184.00     52,773.00  

27/Ene/Diario    18  HECTOR JAVIER CHR.1349                     46.00     52,819.00  

27/Ene/Diario    18  MA.DE LOURDES BAR.1350                     46.00     52,865.00  

27/Ene/Diario    18  NANCY HERRERA CHR.1350                     46.00     52,911.00  

27/Ene/Diario    18  GENARO JUNIOR HER.1350                     46.00     52,957.00  

27/Ene/Diario    18  MA.JUANA MALDONAR.1350                     46.00     53,003.00  

27/Ene/Diario    18  MA.MARICELA GALAR.1350                     46.00     53,049.00  

27/Ene/Diario    18  KEVIN ARNOLDO ROR.1350                     46.00     53,095.00  

28/Ene/Diario    19  JOSE LUIS ABRAHAR.1350                     46.00     53,141.00  

28/Ene/Diario    19  IRMA COLLAZO MUÑR.1350                     92.00     53,233.00  
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28/Ene/Diario    19  APOLONIO MONARCAR.1350                     46.00     53,279.00  

28/Ene/Diario    19  MARCELA NATALY GR.1350                     46.00     53,325.00  

28/Ene/Diario    19  CRISTINA ZAVALA R.1350                     92.00     53,417.00  

28/Ene/Diario    19  GABRIEL TURRUBIAR.1350                     46.00     53,463.00  

28/Ene/Diario    19  ALAMA DELIA RDZ.R.1350                     46.00     53,509.00  

28/Ene/Diario    19  ALBINO SALDAÑA FR.1350                     46.00     53,555.00  

28/Ene/Diario    19  YOLANDA CASTILLOR.1350                    230.00     53,785.00  

28/Ene/Diario    19  JOSE ALFREDO ESPR.1350                     92.00     53,877.00  

28/Ene/Diario    19  LORENA ESTRADA MR.1350                     46.00     53,923.00  

28/Ene/Diario    19  DELFINO CASTILLOR.1350                     46.00     53,969.00  

28/Ene/Diario    19  DOMITILA PAZ SANR.1350                     46.00     54,015.00  

28/Ene/Diario    19  JOSE EMILIO SANCR.1350                     46.00     54,061.00  

28/Ene/Diario    19  FRANCISCO RDZ.SAR.1350                     46.00     54,107.00  

28/Ene/Diario    19  DANIEL MACHUCA GR.1350                     46.00     54,153.00  

28/Ene/Diario    19  NORA IDALIA HDZ.R.1350                     46.00     54,199.00  

28/Ene/Diario    19  FEDERICO ALBA MTR.1350                     92.00     54,291.00  

28/Ene/Diario    19  MARIA INES VAZQUR.1350                    184.00     54,475.00  

28/Ene/Diario    19  ARON RODRIGUEZ AR.1351                     92.00     54,567.00  

28/Ene/Diario    19  ZENAIDA COLLAZO R.1351                    138.00     54,705.00  

28/Ene/Diario    19  JESUS MANUEL VAZR.1351                     46.00     54,751.00  

28/Ene/Diario    19  MA.DERL CARMEN DR.1351                     46.00     54,797.00  

28/Ene/Diario    19  FRANCISCO PINTORR.1351                     46.00     54,843.00  

28/Ene/Diario    19  RAUL VANCINI ZAPR.1351                    138.00     54,981.00  

28/Ene/Diario    19  FEDRA ABRIL RODRR.1351                     92.00     55,073.00  

28/Ene/Diario    19  CARMELA ADILENE R.1351                     46.00     55,119.00  

28/Ene/Diario    19  SILVA MORALES GOR.1351                     46.00     55,165.00  

28/Ene/Diario    19  JORGE ALBERTO TAR.1351                     92.00     55,257.00  

28/Ene/Diario    19  JOSE HIERRO MELER.1351                     46.00     55,303.00  

28/Ene/Diario    19  PEDRO CHEZANI ZAR.1351                     46.00     55,349.00  

28/Ene/Diario    19  ROSA MARIA RDZ.BR.1351                     92.00     55,441.00  

28/Ene/Diario    19  JESUS MANUEL JIMR.1351                     46.00     55,487.00  

28/Ene/Diario    19  MAURILIO COLLAZOR.1351                     46.00     55,533.00  

28/Ene/Diario    19  JUAN ARON BECERRR.1351                     46.00     55,579.00  

28/Ene/Diario    19  MANUEL CHESSANI R.1351                     46.00     55,625.00  

28/Ene/Diario    19  SILVANO HDZ.MDO.R.1351                     46.00     55,671.00  

28/Ene/Diario    19  TANIA LORELI BANR.1351                     46.00     55,717.00  

28/Ene/Diario    19  BENITO ANGUIANO R.1351                     46.00     55,763.00  

28/Ene/Diario    19  DANIEL GPE.CASTRR.1351                     46.00     55,809.00  

28/Ene/Diario    19  ELODIA MDO.TREJOR.1351                     46.00     55,855.00  

28/Ene/Diario    19  SAUL MTZ.CHAVEZ R.1352                     46.00     55,901.00  

28/Ene/Diario    19  JOSE MANUEL MTZ.R.1352                     46.00     55,947.00  

28/Ene/Diario    19  ANA LUISA ESCOBAR.1352                     46.00     55,993.00  

28/Ene/Diario    19  ANDRES RODRIGUEZR.1352                     46.00     56,039.00  

28/Ene/Diario    19  SUSANA GARCIA VAR.1352                     46.00     56,085.00  

28/Ene/Diario    19  LUIS FERNANDO TOR.1352                     46.00     56,131.00  

29/Ene/Diario    20  BEATRIZ GUERREROR.1352                     46.00     56,177.00  

29/Ene/Diario    20  FILIBERTO BARO DR.1352                     92.00     56,269.00  

29/Ene/Diario    20  MA.PETRA ZUÑIGA R.1352                     46.00     56,315.00  

29/Ene/Diario    20  ELIDIA RESENDIZ R.1352                    138.00     56,453.00  

29/Ene/Diario    20  ADELITA CARRIZALR.1352                     46.00     56,499.00  

29/Ene/Diario    20  ISMAEL ALFARO TIR.1352                     92.00     56,591.00  

29/Ene/Diario    20  AURORA MALDONADOR.1352                    138.00     56,729.00  
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29/Ene/Diario    20  FRANCISCO TORRESR.1352                    138.00     56,867.00  

29/Ene/Diario    20  HIPOLITO TOVAR GR.1352                     46.00     56,913.00  

29/Ene/Diario    20  VICENTE ZAPATA TR.1352                     46.00     56,959.00  

29/Ene/Diario    20  FRANCISCA TOVAR R.1352                     46.00     57,005.00  

29/Ene/Diario    20  MERCEDES CASTILLR.1352                     46.00     57,051.00  

29/Ene/Diario    20  FERNANDO BAÑUELOR.1352                     46.00     57,097.00  

29/Ene/Diario    20  FRANCISCO CHAVEZR.1352                     46.00     57,143.00  

29/Ene/Diario    20  JUAN MANUEL MENDR.1352                     46.00     57,189.00  

29/Ene/Diario    20  ENRIQUE LARA GERR.1352                     46.00     57,235.00  

29/Ene/Diario    20  CANCELADO       R.1352                      0.00     57,235.00  

30/Ene/Diario    21  NOE FERNANDO CRUR.1353                    230.00     57,465.00  

30/Ene/Diario    21  INGMAR ORTA RDZ R.1353                     92.00     57,557.00  

30/Ene/Diario    21  SILVIA CHESSANI R.1353                     46.00     57,603.00  

30/Ene/Diario    21  A.MANUELA CASTILR.1353                     92.00     57,695.00  

30/Ene/Diario    21  VICTOR HUGO URBIR.1353                     46.00     57,741.00  

30/Ene/Diario    21  CESAR JESUS AYALR.1353                    138.00     57,879.00  

30/Ene/Diario    21  MA.CATALINA RODRR.1353                     46.00     57,925.00  

30/Ene/Diario    21  LIZBETH AGUILAR R.1353                     92.00     58,017.00  

30/Ene/Diario    21  ROGELIO FERRIOLIR.1353                    184.00     58,201.00  

30/Ene/Diario    21  JESUS GPE.CAMPOSR.1353                     92.00     58,293.00  

30/Ene/Diario    21  JOSE LUIS MALDONR.1353                     92.00     58,385.00  

30/Ene/Diario    21  EUNICE RODRIGUEZR.1353                     46.00     58,431.00  

30/Ene/Diario    21  ISMAEL ALANIZ BAR.1353                     46.00     58,477.00  

30/Ene/Diario    21  JOSUE TOVAR TOVAR.1353                     92.00     58,569.00  

30/Ene/Diario    21  JONATAN MAURILIOR.1353                     46.00     58,615.00  

30/Ene/Diario    21  EMMANUEL RODRIGUR.1353                    276.00     58,891.00  

30/Ene/Diario    21  PEDRO AGUILAR OLR.1353                     46.00     58,937.00  

30/Ene/Diario    21  NADIA SAUCEDA ZER.1353                     46.00     58,983.00  

30/Ene/Diario    21  JOSE SANTOS REYER.1353                     46.00     59,029.00  

30/Ene/Diario    21  JUAN VELAZQUEZ ER.1353                     92.00     59,121.00  

30/Ene/Diario    21  JOSE LUIS VILLANR.1353                     46.00     59,167.00  

30/Ene/Diario    21  SARA ANGUIANO MOR.1353                    276.00     59,443.00  

30/Ene/Diario    21  NICOLAS PINTOR MR.1353                     92.00     59,535.00  

30/Ene/Diario    21  ARELI GISEL SILVR.1353                     46.00     59,581.00  

30/Ene/Diario    21  SOTERO ALVIZO SAR.1353                     46.00     59,627.00  

30/Ene/Diario    21  YARELI GUADALUPER.1353                     46.00     59,673.00  

30/Ene/Diario    21  MINERVA GALVAN GR.1353                     92.00     59,765.00  

30/Ene/Diario    21  AGRIPINA ESCOBARR.1354                     92.00     59,857.00  

30/Ene/Diario    21  JORGE ARMANDO COR.1354                     46.00     59,903.00  

30/Ene/Diario    21  KAROMI DE LA TORR.1354                     46.00     59,949.00  

30/Ene/Diario    21  EMILY GUADALUPE R.1354                     46.00     59,995.00  

30/Ene/Diario    21  SOCORRO HERRERA R.1354                     46.00     60,041.00  

30/Ene/Diario    21  ALEJANDRO JIMENER.1354                     92.00     60,133.00  

30/Ene/Diario    21  LUIS ANTONIO GUER.1354                     46.00     60,179.00  

30/Ene/Diario    21  FLOR GUADALUPE AR.1354                     46.00     60,225.00  

30/Ene/Diario    21  HILARY ISABEL ROR.1354                     46.00     60,271.00  

30/Ene/Diario    21  MOISES AZAGUIRRER.1354                     46.00     60,317.00  

30/Ene/Diario    21  SEYDI YESLIN CEDR.1354                     46.00     60,363.00  

30/Ene/Diario    21  JUANA MICAELA AGR.1354                     92.00     60,455.00  

30/Ene/Diario    21  ANTONIO NAJERA VR.1354                     46.00     60,501.00  

30/Ene/Diario    21  LARRY EZEQUIEL MR.1354                     46.00     60,547.00  

30/Ene/Diario    21  MA.GUADALUPE RODR.1354                     92.00     60,639.00  
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30/Ene/Diario    21  MAYRA ELIZABETH R.1354                     92.00     60,731.00  

31/Ene/Diario    22  BENITO RODRIGUEZR.1355                     46.00     60,777.00  

31/Ene/Diario    22  ROGELIO CHAVEZ CR.1355                     46.00     60,823.00  

31/Ene/Diario    22  ISIDRO ZUÑIGA TOR.1355                     92.00     60,915.00  

31/Ene/Diario    22  LEONOR ORTIZ SALR.1355                     46.00     60,961.00  

31/Ene/Diario    22  BRENDA ROCIO SALR.1355                     46.00     61,007.00  

31/Ene/Diario    22  JESUS GUADALUPE R.1355                     46.00     61,053.00  

31/Ene/Diario    22  MA.DEL ROSARIO ZR.1355                     92.00     61,145.00  

31/Ene/Diario    22  KARLA ELIZABETH R.1355                     46.00     61,191.00  

31/Ene/Diario    22  JAIME PEREZ TORRR.1355                     46.00     61,237.00  

31/Ene/Diario    22  NIDIA EUNICE PERR.1355                    138.00     61,375.00  

31/Ene/Diario    22  RODRIGO ONTIVEROR.1355                     92.00     61,467.00  

31/Ene/Diario    22  PATRICIA OLVERA R.1355                     46.00     61,513.00  

31/Ene/Diario    22  JOSE HONORATO HER.1355                     46.00     61,559.00  

31/Ene/Diario    22  BRENDA GUADALUPER.1355                     46.00     61,605.00  

31/Ene/Diario    22  ANTOLINA TOVAR  R.1355                     46.00     61,651.00  

31/Ene/Diario    22  ESTEFANIA MENDEZR.1355                     46.00     61,697.00  

31/Ene/Diario    22  BERNARDO HDZ.CRUR.1355                     92.00     61,789.00  

31/Ene/Diario    22  VICENTE PINEDA AR.1355                     46.00     61,835.00  

31/Ene/Diario    22  CANCELADO       R.1355                      0.00     61,835.00  

31/Ene/Diario    22  CANCELADO       R.1355                      0.00     61,835.00  

31/Ene/Diario    22  MA.DE LA LUZ PERR.1355                    138.00     61,973.00  

31/Ene/Diario    22  JOEL COLCHADO MTR.1355                     46.00     62,019.00  

31/Ene/Diario    22  KENI ASAEL MORALR.1356                     92.00     62,111.00  

31/Ene/Diario    22  EMILIO IZAGUIRRER.1356                     92.00     62,203.00  

31/Ene/Diario    22  ROSARIO BARCENASR.1356                     46.00     62,249.00  

31/Ene/Diario    22  MA.DE LOURDES GAR.1356                     46.00     62,295.00  

31/Ene/Diario    22  ALISON VALENCIANR.1356                     46.00     62,341.00  

31/Ene/Diario    22  JUAN RODRIGUEZ RR.1356                     92.00     62,433.00  

                                     T o t          0.00    62,433.00     62,433.00  

                                                                                     

4143-01-0004-00D) CERTIFICACION DE ACTAS DE D              Saldo inici         0.00  

02/Ene/Diario     1  ENRIQUE GUDIÑO MR.1316                     46.00         46.00  

03/Ene/Diario     2  FLAVIA RAMIREZ RR.1318                     92.00        138.00  

06/Ene/Diario     3  JUSTO CARRIZALESR.1319                     46.00        184.00  

06/Ene/Diario     3  CANCELADO       R.1319                      0.00        184.00  

06/Ene/Diario     3  JOVITA LOPEZ MENR.1319                     92.00        276.00  

07/Ene/Diario     4  LAURA BALDERAS TR.1321                     92.00        368.00  

08/Ene/Diario     5  SOTERO CRUZ DE DR.1322                     46.00        414.00  

09/Ene/Diario     6  ANTONIO ESQUIVELR.1324                     46.00        460.00  

10/Ene/Diario     7  ALFREDO MIRELES R.1325                     46.00        506.00  

14/Ene/Diario     9  ANTONIA MOCTEZUMR.1330                     46.00        552.00  

14/Ene/Diario     9  CANCELADO       R.1330                      0.00        552.00  

14/Ene/Diario     9  PAULA GERONIMO GR.1331                     46.00        598.00  

15/Ene/Diario    10  MARIA GUADALUPE R.1332                     46.00        644.00  

15/Ene/Diario    10  CANCELADO       R.1333                      0.00        644.00  

16/Ene/Diario    11  SERGIO RAUL SAUCR.1334                     46.00        690.00  

21/Ene/Diario    14  MARIA LUZ MORENOR.1341                     46.00        736.00  

21/Ene/Diario    14  FORTUNATA JIMENER.1342                     46.00        782.00  

21/Ene/Diario    14  VICENTE SAUCEDA R.1342                     92.00        874.00  

22/Ene/Diario    15  FLAVIA RAMIREZ RR.1343                     92.00        966.00  

24/Ene/Diario    17  JACINTO CASTRO MR.1346                     46.00      1,012.00  
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24/Ene/Diario    17  MA.SOCORRO MTZ.CR.1347                     92.00      1,104.00  

24/Ene/Diario    17  JOAQUIN RAMIREZ R.1347                     92.00      1,196.00  

27/Ene/Diario    18  FELIPE TORRES BAR.1348                     46.00      1,242.00  

28/Ene/Diario    19  SERVANDO CEDILLOR.1350                    230.00      1,472.00  

                                     T o t          0.00     1,472.00      1,472.00  

                                                                                     

4143-01-0005-00E) CERTIFICACION DE ACTAS DE M              Saldo inici         0.00  

02/Ene/Diario     1  RAMON BANDA     R.1316                     92.00         92.00  

02/Ene/Diario     1  VICTOR GPE.PUENTR.1317                     46.00        138.00  

02/Ene/Diario     1  ALBA NELIDA BEJAR.1317                     46.00        184.00  

03/Ene/Diario     2  DAVID LOPEZ     R.1317                     46.00        230.00  

03/Ene/Diario     2  HERMEREGILDO TORR.1318                     46.00        276.00  

03/Ene/Diario     2  JOSE SANTOS RAMOR.1318                     46.00        322.00  

03/Ene/Diario     2  MARCO ANTONIO   R.1318                     46.00        368.00  

03/Ene/Diario     2  JESUS HUEGO CEDIR.1318                     46.00        414.00  

06/Ene/Diario     3  ADALBERTO ESPINOR.1319                     46.00        460.00  

06/Ene/Diario     3  RAUL SANCHEZ    R.1319                     46.00        506.00  

06/Ene/Diario     3  BULMARO CRUZ    R.1320                     46.00        552.00  

07/Ene/Diario     4  CECILIO CARRIZALR.1320                     46.00        598.00  

07/Ene/Diario     4  RAMON COLLAZO COR.1321                     46.00        644.00  

07/Ene/Diario     4  ROBERTO BANDA MAR.1321                     46.00        690.00  

07/Ene/Diario     4  RAMON DURAN     R.1321                     46.00        736.00  

07/Ene/Diario     4  SEVERIANO MALDONR.1321                     92.00        828.00  

07/Ene/Diario     4  JORGE LUIS MUÑIZR.1321                     46.00        874.00  

08/Ene/Diario     5  ADAN NARANJO OLIR.1323                     46.00        920.00  

08/Ene/Diario     5  ELVA TOVAR GARCIR.1323                     46.00        966.00  

09/Ene/Diario     6  YARELI CASTILLO R.1327                     46.00      1,012.00  

10/Ene/Diario     7  JUAN ALEXANDRO PR.1325                     46.00      1,058.00  

10/Ene/Diario     7  JAVIER TOVAR GTZR.1325                     46.00      1,104.00  

10/Ene/Diario     7  CRESENCIO CALDERR.1325                     46.00      1,150.00  

10/Ene/Diario     7  JOSE MARCOS BARRR.1325                     46.00      1,196.00  

10/Ene/Diario     7  GERONIMO IBARRA R.1326                     92.00      1,288.00  

13/Ene/Diario     8  MARIA LEISA GALLR.1327                     46.00      1,334.00  

13/Ene/Diario     8  ABUNDIO TOVAR   R.1327                     46.00      1,380.00  

13/Ene/Diario     8  LORENA PAOLA BALR.1327                     46.00      1,426.00  

13/Ene/Diario     8  JOSE GALVAN     R.1328                     46.00      1,472.00  

13/Ene/Diario     8  HOMERO TREJO ESQR.1328                     46.00      1,518.00  

13/Ene/Diario     8  JAVIER COLCHADO R.1328                     46.00      1,564.00  

13/Ene/Diario     8  ANGEL ZANELLA   R.1328                     46.00      1,610.00  

13/Ene/Diario     8  IGNACIO T.CHAVIRR.1329                     46.00      1,656.00  

13/Ene/Diario     8  J.SOCORRO CASTROR.1329                     46.00      1,702.00  

13/Ene/Diario     8  DAVID CHESSANI  R.1329                     46.00      1,748.00  

14/Ene/Diario     9  RAFAEL TOVAR M. R.1330                     46.00      1,794.00  

14/Ene/Diario     9  BARTOLO BALTIERRR.1330                     46.00      1,840.00  

14/Ene/Diario     9  ROBERTO TURRUBIAR.1331                     46.00      1,886.00  

14/Ene/Diario     9  IAN FLORENTINO CR.1331                     46.00      1,932.00  

14/Ene/Diario     9  ERICK NOE TOVAR R.1331                     46.00      1,978.00  

14/Ene/Diario     9  ANA ISABEL SUSTAR.1331                     46.00      2,024.00  

14/Ene/Diario     9  JUAN SANCHEZ FUER.1331                     46.00      2,070.00  

15/Ene/Diario    10  VALERIO SANCHEZ R.1333                     46.00      2,116.00  

15/Ene/Diario    10  FRANCISCO JAVIERR.1333                     46.00      2,162.00  

15/Ene/Diario    10  LUIS ENRIQUE MALR.1333                     46.00      2,208.00  
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15/Ene/Diario    10  JOSE LUZ MORA   R.1333                     92.00      2,300.00  

16/Ene/Diario    11  VICTOR HUGO TOVAR.1334                     92.00      2,392.00  

16/Ene/Diario    11  ISMAEL RAMIREZ  R.1335                     46.00      2,438.00  

16/Ene/Diario    11  LEANDRO VAZQUEZ R.1335                     46.00      2,484.00  

16/Ene/Diario    11  ANASTACIA CASTROR.1335                     46.00      2,530.00  

16/Ene/Diario    11  JORGE IVAN BANDAR.1335                     46.00      2,576.00  

16/Ene/Diario    11  CANCELADO       R.1335                      0.00      2,576.00  

16/Ene/Diario    11  HUGO ANTONIO GALR.1336                     46.00      2,622.00  

17/Ene/Diario    12  LUCIO PEREZ MTZ.R.1336                     46.00      2,668.00  

17/Ene/Diario    12  APOLINAR REQUENAR.1337                     46.00      2,714.00  

17/Ene/Diario    12  MAXIMINO RODRIGUR.1338                     46.00      2,760.00  

20/Ene/Diario    13  JAVIER HDZ.ROCHAR.1339                     46.00      2,806.00  

20/Ene/Diario    13  GUSTAVO IVAN HDZR.1340                     46.00      2,852.00  

20/Ene/Diario    13  MA.PRAGEDIS MARTR.1340                     46.00      2,898.00  

20/Ene/Diario    13  LUIS LEOBARDO GAR.1340                     46.00      2,944.00  

21/Ene/Diario    14  RUFINO TOVAR    R.1341                     46.00      2,990.00  

21/Ene/Diario    14  JUAN JOSE NOYOLAR.1342                     46.00      3,036.00  

22/Ene/Diario    15  OMAR REBOLLOZA  R.1343                     46.00      3,082.00  

22/Ene/Diario    15  JORGE AGUILAR   R.1343                     92.00      3,174.00  

22/Ene/Diario    15  SERGIO AVALOS   R.1343                     46.00      3,220.00  

23/Ene/Diario    16  MANUEL ELIZALDE R.1344                     46.00      3,266.00  

24/Ene/Diario    17  RAYMUNDO MALDONAR.1347                     46.00      3,312.00  

24/Ene/Diario    17  MA.SOCORRO MTZ.CR.1347                    184.00      3,496.00  

24/Ene/Diario    17  GILBERTO MTZ.MTZR.1347                     46.00      3,542.00  

24/Ene/Diario    17  J.LUZ FAJARDO ORR.1346                     46.00      3,588.00  

27/Ene/Diario    18  SILVESTRE ACOSTAR.1348                     46.00      3,634.00  

27/Ene/Diario    18  ROCIO SANCHEZ COR.1349                     46.00      3,680.00  

27/Ene/Diario    18  JULIA VAZQUEZ GOR.1349                     46.00      3,726.00  

27/Ene/Diario    18  CECILIO MORALES R.1349                     46.00      3,772.00  

27/Ene/Diario    18  RODOLFO VELAZQUER.1349                     46.00      3,818.00  

27/Ene/Diario    18  OBED ARVIZU RUIZR.1349                     46.00      3,864.00  

27/Ene/Diario    18  ANTONIO ESQUIVELR.1349                     46.00      3,910.00  

28/Ene/Diario    19  YOLANDA CASTILLOR.1350                     46.00      3,956.00  

28/Ene/Diario    19  CANCELADO       R.1350                      0.00      3,956.00  

28/Ene/Diario    19  ZENAIDA COLLAZO R.1351                     46.00      4,002.00  

28/Ene/Diario    19  PEDRO RDZ.RDZ.  R.1351                     46.00      4,048.00  

28/Ene/Diario    19  MANUEL CHESSANI R.1351                     46.00      4,094.00  

28/Ene/Diario    19  MA.GPE.TURRUBIARR.1351                     46.00      4,140.00  

29/Ene/Diario    20  J.FELIX COSTA VER.1352                     46.00      4,186.00  

29/Ene/Diario    20  MARIA GUADALUPE R.1352                     46.00      4,232.00  

30/Ene/Diario    21  MATILDE SALAZAR R.1353                     46.00      4,278.00  

30/Ene/Diario    21  ROGELIO FERRIOLIR.1353                     92.00      4,370.00  

30/Ene/Diario    21  CESAR ESCOBAR ROR.1353                     46.00      4,416.00  

30/Ene/Diario    21  EMMANUEL RODRIGUR.1353                     46.00      4,462.00  

30/Ene/Diario    21  ABRAHAM FUENTES R.1354                     46.00      4,508.00  

30/Ene/Diario    21  ARNULFO COLLAZO R.1354                    138.00      4,646.00  

31/Ene/Diario    22  KENI ASAEL MORALR.1356                     46.00      4,692.00  

                                     T o t          0.00     4,692.00      4,692.00  

                                                                                     

4143-01-0006-00F) OTROS SEVICIOS                           Saldo inici         0.00  

03/Ene/Diario     2  ALEJANDRA GUADALR.1317                     40.00         40.00  

03/Ene/Diario     2  IKER ALONSO LOPER.1318                     50.00         90.00  
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15/Ene/Diario    10  FELIPE DE JESUS R.1332                     80.00        170.00  

15/Ene/Diario    10  CANCELADO       R.1332                      0.00        170.00  

17/Ene/Diario    12  MIGUEL ANGEL SANR.1337                    100.00        270.00  

17/Ene/Diario    12  CANCELADO       R.1337                      0.00        270.00  

17/Ene/Diario    12  KARLA DAYANA TOVR.1337                     90.00        360.00  

                                     T o t          0.00       360.00        360.00  

                                                                                     

4143-04-0000-00SERVICIO DE NOMENCLATURA URBAN              Saldo inici         0.00  

03/Ene/Diario     2  AURORA GONZALEZ R.1318                     56.00         56.00  

06/Ene/Diario     3  JUAN MANUEL DE LR.1320                     56.00        112.00  

09/Ene/Diario     6  JUAN NARANJO PAZR.1324                     56.00        168.00  

16/Ene/Diario    11  JUANA MARIA MUÑIR.1334                     56.00        224.00  

20/Ene/Diario    13  SAMUEL TURRUBIARR.1340                     56.00        280.00  

27/Ene/Diario    18  BRUNO GARCIA GUIR.1348                     56.00        336.00  

28/Ene/Diario    19  APOLONIO GALLEGOR.1351                     56.00        392.00  

                                     T o t          0.00       392.00        392.00  

                                                                                     

4143-06-0000-00LIC. Y REFRE. PARA VENTA DE BE              Saldo inici         0.00  

02/Ene/Diario     1  ISMAEL GONZALEZ R.1317                  2,271.48      2,271.48  

03/Ene/Diario     2  MARIA LILI TOVARR.1318                    789.15      3,060.63  

06/Ene/Diario     3  ARTURO CHAVEZ JUR.1319                    789.15      3,849.78  

07/Ene/Diario     4  ANAYANCI CORDOVAR.1321                    789.50      4,639.28  

08/Ene/Diario     5  FRANCISCO HERNANR.1322                  1,703.61      6,342.89  

08/Ene/Diario     5  REYNALDO MORENO R.1323                    789.15      7,132.04  

09/Ene/Diario     6  PRUDENCIA PEREZ R.1324                    789.15      7,921.19  

09/Ene/Diario     6  ISMAEL BANDA MARR.1324                    789.15      8,710.34  

09/Ene/Diario     6  SALVADOR HERNANDR.1325                    789.15      9,499.49  

10/Ene/Diario     7  FRANCISCO FORTUNR.1326                    789.15     10,288.64  

10/Ene/Diario     7  JUAN ESQUIVEL HER.1326                    789.15     11,077.79  

10/Ene/Diario     7  MA.DEL CARMEN HUR.1326                  1,315.25     12,393.04  

13/Ene/Diario     8  MARCELINO LARA GR.1327                    789.15     13,182.19  

13/Ene/Diario     8  SOCORRO TORRES CR.1328                    789.15     13,971.34  

13/Ene/Diario     8  AURELIANO TOVAR R.1329                    789.15     14,760.49  

13/Ene/Diario     8  AURELIANO TOVAR R.1329                    789.15     15,549.64  

14/Ene/Diario     9  CANCELADO       R.1330                      0.00     15,549.64  

14/Ene/Diario     9  MA.DE JESUS TOBIR.1331                    789.15     16,338.79  

15/Ene/Diario    10  MARIA DE LA LUZ R.1333                    789.15     17,127.94  

15/Ene/Diario    10  CANCELADO       R.1333                      0.00     17,127.94  

15/Ene/Diario    10  ANGEL ROSAS ZUÑIR.1334                  1,703.61     18,831.55  

15/Ene/Diario    10  JULIAN GUERRERO R.1334                    789.15     19,620.70  

16/Ene/Diario    11  ELENA TOVAR GUEVR.1334                    789.15     20,409.85  

17/Ene/Diario    12  SOTERO MUÑIZ SANR.1337                    789.15     21,199.00  

17/Ene/Diario    12  ALEJANDRO JIMENER.1338                  1,703.61     22,902.61  

20/Ene/Diario    13  MARIBEL DOMINGA R.1339                    789.15     23,691.76  

20/Ene/Diario    13  MARTHA ESTHER MUR.1339                    789.15     24,480.91  

21/Ene/Diario    14  EUSTOLIA RODRIGUR.1341                    789.15     25,270.06  

21/Ene/Diario    14  GABRIEL ANGUIANOR.1341                    789.15     26,059.21  

22/Ene/Diario    15  EPIFANIO MARTINER.1343                    789.15     26,848.36  

23/Ene/Diario    16  PRODUCTOS CORONAR.1344                    789.15     27,637.51  

23/Ene/Diario    16  PRODUCTOS CORONAR.1344                    789.15     28,426.66  

23/Ene/Diario    16  PRODUCTOS CORONAR.1344                    789.15     29,215.81  

23/Ene/Diario    16  PRODUCTOS CORONAR.1344                    789.15     30,004.96  
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23/Ene/Diario    16  PRODUCTOS CORONAR.1344                  1,703.61     31,708.57  

23/Ene/Diario    16  PRODUCTOS CORONAR.1344                  1,703.61     33,412.18  

23/Ene/Diario    16  CANCELADO       R.1344                      0.00     33,412.18  

23/Ene/Diario    16  PROCUCTOS CORONAR.1344                  1,703.61     35,115.79  

23/Ene/Diario    16  PROCUCTOS CORONAR.1344                  1,703.61     36,819.40  

23/Ene/Diario    16  PROCUCTOS CORONAR.1344                  1,703.61     38,523.01  

23/Ene/Diario    16  PROCUCTOS CORONAR.1344                  1,703.61     40,226.62  

23/Ene/Diario    16  MARISOL BARRON ZR.1345                    789.15     41,015.77  

23/Ene/Diario    16  YOLANDA GARCIA IR.1346                    789.15     41,804.92  

24/Ene/Diario    17  ROSA ELVA TOVAR R.1347                    789.15     42,594.07  

24/Ene/Diario    17  JUAN RODRIGUEZ GR.1347                    789.15     43,383.22  

24/Ene/Diario    17  JULIAN CALDERON R.1347                    789.15     44,172.37  

24/Ene/Diario    17  MA.LUISA BANDA SR.1347                    789.15     44,961.52  

27/Ene/Diario    18  PRAXEDIS BARRON R.1348                    789.15     45,750.67  

27/Ene/Diario    18  FRANCISCO LARA RR.1348                    789.15     46,539.82  

27/Ene/Diario    18  ARMADO LARA BANDR.1348                  3,000.00     49,539.82  

27/Ene/Diario    18  ANTONIO PANAL MAR.1348                  1,703.61     51,243.43  

27/Ene/Diario    18  HILARIO DUQUE ZUR.1349                    789.15     52,032.58  

27/Ene/Diario    18  ALEJA CRUZ TORRER.1349                    789.15     52,821.73  

27/Ene/Diario    18  J.REYES COLLAZO R.1350                    789.15     53,610.88  

28/Ene/Diario    19  HILARIA GUEVARA R.1350                    789.15     54,400.03  

28/Ene/Diario    19  J.IRINEO ROSAS CR.1351                    789.15     55,189.18  

28/Ene/Diario    19  PRUDENCIO CEDILLR.1351                    789.15     55,978.33  

28/Ene/Diario    19  JOSE URBINA PERER.1351                    789.15     56,767.48  

29/Ene/Diario    20  JOSE ROLANDO VILR.1352                    789.15     57,556.63  

29/Ene/Diario    20  CANCELADO       R.1352                      0.00     57,556.63  

29/Ene/Diario    20  CARLOS ANGUIANO R.1352                  1,315.25     58,871.88  

29/Ene/Diario    20  CLEMENTINA LARA R.1352                    789.15     59,661.03  

29/Ene/Diario    20  RAQUEL TOVAR LLAR.1353                    789.15     60,450.18  

30/Ene/Diario    21  MA.ESPERANZA GOMR.1353                    789.15     61,239.33  

30/Ene/Diario    21  FRANCISCA GALLEGR.1353                    789.15     62,028.48  

30/Ene/Diario    21  ALBERTA RAMIREZ R.1353                    789.15     62,817.63  

30/Ene/Diario    21  APOLONIO GALAVIZR.1354                    789.15     63,606.78  

30/Ene/Diario    21  CANCELADO       R.1354                      0.00     63,606.78  

30/Ene/Diario    21  SIMON ALBERTO RAR.1354                    789.15     64,395.93  

31/Ene/Diario    22  MARIA CARLOTA HER.1355                    789.15     65,185.08  

31/Ene/Diario    22  NORA ESTHELA RODR.1356                    789.15     65,974.23  

                                     T o t          0.00    65,974.23     65,974.23  

                                                                                     

4143-07-0002-00B) CONSTANCIAS DE DATOS DE ARC              Saldo inici         0.00  

03/Ene/Diario     2  CARLOS GARCIA ACR.1318                     49.00         49.00  

03/Ene/Diario     2  CANCELADO       R.1318                      0.00         49.00  

08/Ene/Diario     5  MARGARITO URBINAR.1322                     92.00        141.00  

09/Ene/Diario     6  LUIS ANGEL HERRER.1325                     49.00        190.00  

10/Ene/Diario     7  ALEJANDRO MARIN R.1326                     49.00        239.00  

15/Ene/Diario    10  C.MAGAZAL S.C.DER.1334                     61.00        300.00  

24/Ene/Diario    17  RAFAEL PEREZ MTZR.1347                     49.00        349.00  

24/Ene/Diario    17  CANCELADO       R.1347                      0.00        349.00  

27/Ene/Diario    18  JOSE LUIS TORRESR.1349                     49.00        398.00  

27/Ene/Diario    18  RUBISEL GARCIA PR.1349                     49.00        447.00  

28/Ene/Diario    19  ANALY PEREZ V.  R.1350                     49.00        496.00  

28/Ene/Diario    19  ANA LUISA ESCOBAR.1352                     49.00        545.00  
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31/Ene/Diario    22  JOSE GUADALUPE AR.1355                     56.00        601.00  

                                     T o t          0.00       601.00        601.00  

                                                                                     

4143-07-0005-00E) CONSTANCIAS DE BLOCKS                    Saldo inici         0.00  

03/Ene/Diario     2  BENITO ELIZALDE R.1318                    100.00        100.00  

10/Ene/Diario     7  ARTURO VELAZQUEZR.1326                    100.00        200.00  

13/Ene/Diario     8  JOSE AGUILAR    R.1327                    100.00        300.00  

14/Ene/Diario     9  MIGUEL MENDEZ COR.1332                    100.00        400.00  

17/Ene/Diario    12  GRACIANO HUERTA R.1337                    100.00        500.00  

17/Ene/Diario    12  AGUSTIN ALVIZO GR.1337                    100.00        600.00  

17/Ene/Diario    12  EMILIO MARTINEZ R.1338                    100.00        700.00  

17/Ene/Diario    12  JOSE DE JESUS AMR.1338                    100.00        800.00  

                                     T o t          0.00       800.00        800.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00   136,908.23    136,908.23  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00   150,427.63    150,427.63  

                                                                                     

4150-00-0000-00PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE                 Saldo inici         0.00  

                                                                                     

4151-00-0000-00 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y              Saldo inici         0.00  

                                                                                     

4151-04-0000-00D) USO DE PISO EN LA VIA PUBLI              Saldo inici         0.00  

06/Ene/Diario     3  ESPIRIDION HERRER.1318                    760.00        760.00  

13/Ene/Diario     8  ESPIRIDION HERRER.1327                    715.00      1,475.00  

15/Ene/Diario    10  ESPIRIDION HERRER.1332                    675.00      2,150.00  

20/Ene/Diario    13  ESPIRIDION HERRER.1338                    315.00      2,465.00  

23/Ene/Diario    16  ESPIRIDION HERRER.1344                    415.00      2,880.00  

23/Ene/Diario    16  CANCELADO       R.1344                      0.00      2,880.00  

23/Ene/Diario    16  CANCELADO       R.1344                      0.00      2,880.00  

23/Ene/Diario    16  CANCELADO       R.1344                      0.00      2,880.00  

23/Ene/Diario    16  CANCELADO       R.1344                      0.00      2,880.00  

23/Ene/Diario    16  CANCELADO       R.1344                      0.00      2,880.00  

27/Ene/Diario    18  ESPIRIDION HERRER.1348                    495.00      3,375.00  

29/Ene/Diario    20  ESPIRIDION HERRER.1352                    340.00      3,715.00  

                                     T o t          0.00     3,715.00      3,715.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     3,715.00      3,715.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     3,715.00      3,715.00  

                                                                                     

4160-00-0000-00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRI              Saldo inici         0.00  

                                                                                     

4162-00-0000-00 MULTAS                                     Saldo inici         0.00  
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4162-01-0000-00MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO                Saldo inici         0.00  

06/Ene/Diario     3  FRANCISCO JUAREZR.1320                    184.00        184.00  

10/Ene/Diario     7  SAUL SORIANO RODR.1325                    300.00        484.00  

10/Ene/Diario     7  JOSE DAVID OLVERR.1325                    300.00        784.00  

15/Ene/Diario    10  JUAN CARLOS ALCAR.1334                    127.50        911.50  

21/Ene/Diario    14  HUMBERTO MARTINER.1341                    185.00      1,096.50  

22/Ene/Diario    15  JORDI JOEL RDZ. R.1344                    200.00      1,296.50  

22/Ene/Diario    15  MANUEL PEÑA HDZ.R.1344                    200.00      1,496.50  

22/Ene/Diario    15  JOSE RDZ.FERNANDR.1344                    200.00      1,696.50  

22/Ene/Diario    15  JOSE LUIS NARANJR.1344                    350.00      2,046.50  

27/Ene/Diario    18  ARTURO GALARZA MR.1349                    184.00      2,230.50  

29/Ene/Diario    20  COSME BARRON SANR.1352                    271.00      2,501.50  

                                     T o t          0.00     2,501.50      2,501.50  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     2,501.50      2,501.50  

                                                                                     

4169-00-0000-00 OTROS APROVECHAMIENTOS                     Saldo inici         0.00  

                                                                                     

4169-00-0001-00REFRENDO DE FIERROS                         Saldo inici         0.00  

02/Ene/Diario     1  ZENON CASTRO GARR.1317                     14.00         14.00  

03/Ene/Diario     2  BRAULIO RODRIGUER.1318                     14.00         28.00  

03/Ene/Diario     2  ALVARO CRUZ MALDR.1318                     14.00         42.00  

06/Ene/Diario     3  ALEJANDRO AMARO R.1319                     14.00         56.00  

06/Ene/Diario     3  BLAS SALAZAR SANR.1320                     14.00         70.00  

06/Ene/Diario     3  MODESTA AMARO RAR.1320                     14.00         84.00  

07/Ene/Diario     4  HERMENEGILDO GUZR.1320                     14.00         98.00  

07/Ene/Diario     4  MIGUEL ANGEL MARR.1321                     14.00        112.00  

07/Ene/Diario     4  SANTIAGO LARA SAR.1321                     14.00        126.00  

07/Ene/Diario     4  MIGUEL RAMIREZ ER.1321                     14.00        140.00  

07/Ene/Diario     4  ODIN VAZQUEZ MIRR.1321                     14.00        154.00  

08/Ene/Diario     5  BLAS PINTOR LUCIR.1322                     14.00        168.00  

08/Ene/Diario     5  PEDRO PAZ OROZCOR.1322                     14.00        182.00  

08/Ene/Diario     5  PABLO ZUÑIGA IZAR.1322                     14.00        196.00  

08/Ene/Diario     5  CIRILO BARRON COR.1323                     14.00        210.00  

08/Ene/Diario     5  GUADALUPE HERNANR.1323                     14.00        224.00  

08/Ene/Diario     5  CANCELADO       R.1323                      0.00        224.00  

09/Ene/Diario     6  MODESTO GALLEGOSR.1323                     14.00        238.00  

09/Ene/Diario     6  CANCELADO       R.1323                      0.00        238.00  

09/Ene/Diario     6  ANGEL JIMENEZ PIR.1324                     14.00        252.00  

09/Ene/Diario     6  HILARIO PERALES R.1324                     14.00        266.00  

10/Ene/Diario     7  BENITO ZUÑIGA CER.1325                     45.00        311.00  

10/Ene/Diario     7  FRANCISCO FORTUNR.1325                     14.00        325.00  

10/Ene/Diario     7  ESTEBAN COLCHADOR.1325                     14.00        339.00  

10/Ene/Diario     7  JULIO CAMPOS TUDR.1325                     14.00        353.00  

10/Ene/Diario     7  FRANCISCO MUÑIZ R.1325                     14.00        367.00  

10/Ene/Diario     7  DENNIS RAYMUNDO R.1325                     45.00        412.00  

10/Ene/Diario     7  FELIPE CARRIZALER.1326                     14.00        426.00  

10/Ene/Diario     7  CIRILO DIAZ PORTR.1326                     14.00        440.00  

10/Ene/Diario     7  RAYMUNDO COLLAZOR.1326                     28.00        468.00  
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13/Ene/Diario     8  DIANA IMELDA CABR.1326                     14.00        482.00  

13/Ene/Diario     8  NAPOLEON COLCHADR.1328                     28.00        510.00  

13/Ene/Diario     8  BARBARITA MTZ.ZUR.1328                     46.00        556.00  

13/Ene/Diario     8  PEDRO ALVIZO MORR.1328                     14.00        570.00  

13/Ene/Diario     8  PIO CARRIZALES VR.1328                     14.00        584.00  

13/Ene/Diario     8  FRANCISCO GALARZR.1328                     14.00        598.00  

13/Ene/Diario     8  MOISES OLVERA MOR.1329                     14.00        612.00  

14/Ene/Diario     9  ARTEMIO PINTOR BR.1330                     14.00        626.00  

14/Ene/Diario     9  JULIA MARTINEZ CR.1331                     14.00        640.00  

14/Ene/Diario     9  GILBERTO MEDRANOR.1331                     14.00        654.00  

14/Ene/Diario     9  MARTIN ZUÑIGA COR.1331                     14.00        668.00  

14/Ene/Diario     9  FRANCISCA PINTORR.1331                     45.00        713.00  

14/Ene/Diario     9  ANACLETO PEÑA NAR.1332                     14.00        727.00  

15/Ene/Diario    10  JOSE COLLAZO SANR.1332                     14.00        741.00  

15/Ene/Diario    10  BENITO COLLAZO SR.1332                     14.00        755.00  

15/Ene/Diario    10  VICTOR GALLEGOS R.1333                     14.00        769.00  

15/Ene/Diario    10  MIGUEL CRUZ SOLAR.1333                     14.00        783.00  

15/Ene/Diario    10  JUAN COLLAZO SANR.1333                     14.00        797.00  

15/Ene/Diario    10  ALEJANDRO PEÑA DR.1334                     45.00        842.00  

15/Ene/Diario    10  TEOFILO TOVAR MAR.1334                     14.00        856.00  

16/Ene/Diario    11  CANCELADO       R.1334                      0.00        856.00  

16/Ene/Diario    11  FELIPE MARTINEZ R.1334                     14.00        870.00  

16/Ene/Diario    11  VICTOR MARTINEZ R.1334                     14.00        884.00  

16/Ene/Diario    11  ANGEL NELSON TOSR.1335                     92.00        976.00  

16/Ene/Diario    11  ANASTACIO HERNANR.1335                     84.00      1,060.00  

16/Ene/Diario    11  MARIA FELIX BARRR.1335                     28.00      1,088.00  

16/Ene/Diario    11  CARLOS ALBERTO LR.1335                     14.00      1,102.00  

16/Ene/Diario    11  ALBERTA MATA CASR.1335                     14.00      1,116.00  

16/Ene/Diario    11  CARLOS LARA ROSAR.1335                     14.00      1,130.00  

16/Ene/Diario    11  LORENZO MALDONADR.1335                     84.00      1,214.00  

16/Ene/Diario    11  ABEL MARTINEZ FLR.1336                     14.00      1,228.00  

16/Ene/Diario    11  FELICIANO JIMENER.1336                     14.00      1,242.00  

17/Ene/Diario    12  JOSE LUIS TOVAR R.1336                     45.00      1,287.00  

17/Ene/Diario    12  SANTIAGO HERNANDR.1337                     14.00      1,301.00  

17/Ene/Diario    12  FELIX ESPINOZA CR.1337                     14.00      1,315.00  

17/Ene/Diario    12  VICTOR DELGADO IR.1337                     14.00      1,329.00  

17/Ene/Diario    12  ANTONIO BARCENASR.1337                     14.00      1,343.00  

17/Ene/Diario    12  JOAQUIN SANDOVALR.1337                     14.00      1,357.00  

17/Ene/Diario    12  JUAN MAXIMINO SAR.1337                     14.00      1,371.00  

17/Ene/Diario    12  CANCELADO       R.1337                      0.00      1,371.00  

17/Ene/Diario    12  FELIPE MORENO POR.1337                     14.00      1,385.00  

17/Ene/Diario    12  MAXIMINO CASTRO R.1337                     14.00      1,399.00  

17/Ene/Diario    12  JOSEFA MARTINEZ R.1338                     14.00      1,413.00  

17/Ene/Diario    12  SANTIAGO RAMIREZR.1338                     14.00      1,427.00  

17/Ene/Diario    12  GREGORIO GUEVARAR.1338                     28.00      1,455.00  

17/Ene/Diario    12  CANCELADO       R.1338                      0.00      1,455.00  

17/Ene/Diario    12  DANIEL ORTEGA SER.1338                     14.00      1,469.00  

20/Ene/Diario    13  FERNANDO BANDA CR.1339                     14.00      1,483.00  

20/Ene/Diario    13  JUANA MARTINEZ PR.1339                     14.00      1,497.00  

20/Ene/Diario    13  CANCELADO       R.1339                      0.00      1,497.00  

20/Ene/Diario    13  RAMIRO MARTINEZ R.1339                     14.00      1,511.00  

20/Ene/Diario    13  PORFIRIO BECERRAR.1340                     14.00      1,525.00  
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20/Ene/Diario    13  MIGUEL MORALES SR.1340                     14.00      1,539.00  

20/Ene/Diario    13  ANGEL GARCIA PADR.1340                     42.00      1,581.00  

21/Ene/Diario    14  CANDIDO PERALES R.1341                     14.00      1,595.00  

21/Ene/Diario    14  MIGUEL OLVERA RAR.1341                     14.00      1,609.00  

21/Ene/Diario    14  HECTOR RODRIGUEZR.1341                     14.00      1,623.00  

21/Ene/Diario    14  RODOLFO ORTEGA ZR.1341                     14.00      1,637.00  

21/Ene/Diario    14  TOMASA SALAZAR AR.1342                     14.00      1,651.00  

21/Ene/Diario    14  MARGARITA BANDA R.1342                     14.00      1,665.00  

21/Ene/Diario    14  LUIS CASTILLO OLR.1342                     14.00      1,679.00  

21/Ene/Diario    14  JOSE LUZ MARTINER.1342                     14.00      1,693.00  

21/Ene/Diario    14  CANCELADO       R.1342                      0.00      1,693.00  

22/Ene/Diario    15  ONORIO SANDOVAL R.1343                     14.00      1,707.00  

22/Ene/Diario    15  MAXIMINO ANDRADER.1343                     14.00      1,721.00  

22/Ene/Diario    15  MARIO MARTINEZ SR.1343                     45.00      1,766.00  

22/Ene/Diario    15  JAIME VEGA VILLAR.1343                     14.00      1,780.00  

22/Ene/Diario    15  MARTIN CASTILLO R.1343                     14.00      1,794.00  

22/Ene/Diario    15  ROLANDO HERRERA R.1343                     14.00      1,808.00  

22/Ene/Diario    15  CELIA GALAVIZ DUR.1344                     14.00      1,822.00  

22/Ene/Diario    15  CARLOS REGALADO R.1344                     14.00      1,836.00  

22/Ene/Diario    15  HUVALDO DE LEON R.1344                     45.00      1,881.00  

22/Ene/Diario    15  EMILIO MARTINEZ R.1344                     14.00      1,895.00  

23/Ene/Diario    16  ERASMO ZUÑIGA PIR.1345                     14.00      1,909.00  

23/Ene/Diario    16  HONORATO CARRIZAR.1345                     45.00      1,954.00  

23/Ene/Diario    16  AARON FUENTES HDR.1345                     14.00      1,968.00  

23/Ene/Diario    16  PORFIRIO FUENTESR.1345                     14.00      1,982.00  

23/Ene/Diario    16  RAFAEL AGUILAR DR.1345                     14.00      1,996.00  

23/Ene/Diario    16  MAGDALENO TOVAR R.1346                     45.00      2,041.00  

23/Ene/Diario    16  IGNACIO CRUZ ZANR.1346                     14.00      2,055.00  

24/Ene/Diario    17  JESUS ZENI JIMENR.1346                     14.00      2,069.00  

27/Ene/Diario    18  JUAN GARCIA CERVR.1348                     14.00      2,083.00  

27/Ene/Diario    18  ALBERTO ZANELLA R.1348                     14.00      2,097.00  

27/Ene/Diario    18  RICARDO HERRERA R.1348                     14.00      2,111.00  

27/Ene/Diario    18  TIMOTEO GALAVIZ R.1348                     14.00      2,125.00  

27/Ene/Diario    18  CANCELADO       R.1348                      0.00      2,125.00  

27/Ene/Diario    18  MARTIN CALDERON R.1348                     14.00      2,139.00  

27/Ene/Diario    18  MA.DELFINA ANGUIR.1348                     14.00      2,153.00  

27/Ene/Diario    18  SIXTO ACOSTA AGUR.1349                     45.00      2,198.00  

27/Ene/Diario    18  EZEQUIEL CAMPOS R.1349                     14.00      2,212.00  

27/Ene/Diario    18  JUANA MARTINEZ VR.1349                     14.00      2,226.00  

27/Ene/Diario    18  MARIO ALBERTO RDR.1349                     14.00      2,240.00  

27/Ene/Diario    18  MA.DE JESUS CASTR.1349                     70.00      2,310.00  

27/Ene/Diario    18  GREGORIO MEZA COR.1350                     14.00      2,324.00  

27/Ene/Diario    18  HERMENEGILDO SALR.1350                     14.00      2,338.00  

28/Ene/Diario    19  VICTOR RODRIGUEZR.1350                     14.00      2,352.00  

28/Ene/Diario    19  TIMOTEO VILLANUER.1351                     14.00      2,366.00  

28/Ene/Diario    19  MARTIN RODRIGUEZR.1351                     98.00      2,464.00  

28/Ene/Diario    19  OLGA LIDIA DIAZ R.1351                     14.00      2,478.00  

28/Ene/Diario    19  JOSE DOLORES RODR.1351                     14.00      2,492.00  

28/Ene/Diario    19  MARTIN NARANJO BR.1352                     14.00      2,506.00  

28/Ene/Diario    19  CONRADO TOVAR ZUR.1352                     14.00      2,520.00  

28/Ene/Diario    19  MARCOS CRISTIAN R.1352                     14.00      2,534.00  

28/Ene/Diario    19  JUANITA ALANIZ TR.1352                     28.00      2,562.00  
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28/Ene/Diario    19  GREGORIO MIRELESR.1352                     14.00      2,576.00  

28/Ene/Diario    19  CYNTHIA GALARZA R.1352                     45.00      2,621.00  

28/Ene/Diario    19  BASILIO MTZ.AGUIR.1352                     14.00      2,635.00  

28/Ene/Diario    19  ROSA ANGELICA HDR.1352                     14.00      2,649.00  

28/Ene/Diario    19  CATALINA LINARESR.1352                     14.00      2,663.00  

28/Ene/Diario    19  GUSTAVO MARTINEZR.1352                     14.00      2,677.00  

28/Ene/Diario    19  ANGEL BANDA VALLR.1352                     14.00      2,691.00  

29/Ene/Diario    20  CARLOS ANGUIANO R.1352                     28.00      2,719.00  

29/Ene/Diario    20  RICARDO BANDA TOR.1353                     14.00      2,733.00  

29/Ene/Diario    20  REYNA ENRIQUE ALR.1353                     28.00      2,761.00  

30/Ene/Diario    21  MARIA ROSA MARTIR.1353                     14.00      2,775.00  

30/Ene/Diario    21  EPIFANIO ESPINOZR.1353                     14.00      2,789.00  

30/Ene/Diario    21  J.SANTOS ZANELLAR.1353                     14.00      2,803.00  

30/Ene/Diario    21  ALVARO CARREON MR.1353                     14.00      2,817.00  

30/Ene/Diario    21  ALFREDO ZANELLA R.1353                     14.00      2,831.00  

30/Ene/Diario    21  JUVENTINO BALDERR.1353                     14.00      2,845.00  

31/Ene/Diario    22  VICENTE PEREZ SAR.1355                     14.00      2,859.00  

31/Ene/Diario    22  RUFINO TOVAR TOVR.1355                     59.00      2,918.00  

31/Ene/Diario    22  NEREO SANCHEZ ROR.1355                     14.00      2,932.00  

31/Ene/Diario    22  MA.SOCORRO DELGAR.1355                     14.00      2,946.00  

31/Ene/Diario    22  GENARO RUIZ TURRR.1355                     14.00      2,960.00  

31/Ene/Diario    22  APOLINAR ESPINOZR.1356                     14.00      2,974.00  

                                     T o t          0.00     2,974.00      2,974.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     2,974.00      2,974.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00     5,475.50      5,475.50  

                                                                                     

4210-00-0000-00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES              Saldo inici         0.00  

                                                                                     

4211-00-0000-00 PARTICIPACIONES                            Saldo inici         0.00  

                                                                                     

4211-01-0000-00FONDO GENERAL                               Saldo inici         0.00  

29/Ene/Ingres    14  SECRETARIA DE FIR.1367              1'853,483.41  1'853,483.41  

                                     T o t          0.00 1'853,483.41  1'853,483.41  

                                                                                     

4211-02-0000-00FONDO  DE FOMENTO MUNICIPAL                 Saldo inici         0.00  

10/Ene/Ingres    10  SECRETARIA DE FIR.1367                533,158.93    533,158.93  

                                     T o t          0.00   533,158.93    533,158.93  

                                                                                     

4211-03-0000-00TENENCIAS                                   Saldo inici         0.00  

17/Ene/Ingres    11  REMANENTE DIC TER.1367                  4,140.33      4,140.33  

17/Ene/Ingres    12  SECRETARIA DE FIR.1367                 22,494.15     26,634.48  

29/Ene/Ingres    15  SECRETARIA DE FIR.1367                  6,829.27     33,463.75  

                                     T o t          0.00    33,463.75     33,463.75  

                                                                                     

4211-05-0000-00I.E.S.P.S.                                  Saldo inici         0.00  

10/Ene/Ingres    10  SECRETARIA DE FIR.1367                157,482.28    157,482.28  
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                                     T o t          0.00   157,482.28    157,482.28  

                                                                                     

4211-06-0000-00I.S.A.N.                                    Saldo inici         0.00  

17/Ene/Ingres    12  SECRETARIA DE FIR.1367                 28,467.45     28,467.45  

                                     T o t          0.00    28,467.45     28,467.45  

                                                                                     

4211-07-0000-00FONDO DE FISCALIZACIÓN                      Saldo inici         0.00  

03/Ene/Ingres     1  SECRETARIA DE FIR.1367                 48,185.03     48,185.03  

                                     T o t          0.00    48,185.03     48,185.03  

                                                                                     

4211-08-0000-00I.E.S.P.S. GASOLINA                         Saldo inici         0.00  

17/Ene/Ingres    11  REMANENTE DIC DIR.1367                 11,908.68     11,908.68  

17/Ene/Ingres    12  SECRETARIA DE FIR.1367                 71,672.43     83,581.11  

                                     T o t          0.00    83,581.11     83,581.11  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00 2'737,821.96  2'737,821.96  

                                                                                     

4213-00-0000-00 CONVENIOS                                  Saldo inici         0.00  

                                                                                     

4213-11-0000-00CARCEL DISTRITAL(ALIMENTACION               Saldo inici         0.00  

10/Ene/Ingres     9  SECRETARIA DE FI                       25,404.00     25,404.00  

                                     T o t          0.00    25,404.00     25,404.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00    25,404.00     25,404.00  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00 2'763,225.96  2'763,225.96  

                                                                                     

                                                                                     

                                                                                     

                                     T o t          0.00 3'570,566.41                

                                                                                     


